
Hiçbir çocuk
aç kalmasın!

Kursiyer kadınların üret-
tiği el emeği ürünleri yıl

sonu sergisinde inceleyen Esen-
yurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, “Esenyurtlu ka-
dınlar kendini aşmış. Türkiye ve
dünya piyasasında sergilenecek
ürünler yapmışlar. Hedefimiz,
kadınların ayaklarının üzerinde
durmalarını sağlamaktı. Maale-
sef birçoğu yaşama zor şart-
larda, gerilerden başlıyor. Bu
koşulları yenmeleri içinde des-
teğe ihtiyaçları var” dedi. I SAYFA 4
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ünlü şarkıcı Lerzan Mutlu, kuaförden çıkarken
basın mensuplarının sorularını cevaplan-

dırdı. Mutlu, sahte sosyal medya hesaplarına
dikkat çekerek, “Ben bu tür insanlarla daha
önce tanıştım ve hepsiyle başa çıktım. Bana
'yılan terbiyecisi' diye hitap ediyorlar” dedi.
Mutlu, kendisinin de sahte bir sosyal
medya hesabı olduğunu ancak şifre-

sini unuttuğunu itiraf etti. I SAYFA 13

İnsanlık dışı bir
muamele var!

SİVİLLER CEZALANDIRILAMAZ

İBB Meclisi ekim ayı üçüncü
oturumu Meclis 1. Başkanve-

kili AK Partili Zeynel Abidin Okul
başkanlığında yapıldı. İBB'ye ait
otoparkların 5 yıllığına İSPARK'a
tahsisi hakkında Hukuk Komisyonu
tarafından hazırlanan raporun gö-
rüşülmesi sırasında AK Partililer
arasında tartışma çıktı. Rapor hak-
kında söz alan Hukuk Komisyonu
Başkanı AK Partili Muhammet
Kaynar, İSPARK'ta 2018'de 24 olan

uzman kadrosunun 92'ye çıktığını
belirterek, “Uzman sayısı CHP'den
işe girenler daha fazla maaş alsın
diye artırılmış. Bu nedenle şişiril-
miş” dedi. Kaynar, İSPARK'ta
son 4 yıllık dönemde 54 adet
yönetim kurulu üyesi, 6 tane
yönetim kurulu başkanı ve 6
tane genel müdür değiştiğini
belirterek, “Bu kadar değişim
olursa bu şirketin hali ne
olur?” diye sordu. 

CHP'LİLERİ İŞE ALMAK İÇİN İSPARK'IN
UZMAN KADROSU 92 KİŞİYE ÇIKARILDI

ç Muhammet Kaynar, konuş-
maya devam ederken CHP

Grubu'ndan tepkiler yükseldi. Mec-
lisi yöneten Zeynel Abidin Okul ise

Kaynar'dan sözlerini tamamla-
masını istedi. Okul'a tepki göste-
ren Kaynar, “Ben İSPARK'ın

son 5 yılda otoparkları nasıl
işlettiğini, bu milletin kaynak-
larını nereye aktardığını anlat-
maya çalışıyorum. Bunu nasıl
engellersiniz? Anlamıyorum.

Bundan memnuniyet duymanız
lazım. Bu verilerden CHP'lilerin ra-
hatsız olması gayet doğal. Ama siz
rahatsız olmayın lütfen. Beni daha
zorlamayın bu verileri açıklayaca-
ğım” çıkışında bulundu. Okul 
ise “Ben buna izin vermeyeceğim” 
diyerek Kaynar'ın mikrofonunu 
kapattı. Tekrar mikrofonu açılan
Kaynar, tepkisini sürdürerek, “Tar-
tışmayı bu noktaya siz getirdiniz
başkanım” dedi. I SAYFA 9

KAYNAR, KONUŞMAYA DEVAM EDİNCE
OKUL MİKROFONUNU KAPATTIRDI!
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OKUL KAPATTI
KAYNAR cILDIRDI!

KADINLARIMIZ
KeNDİNİ AŞtI!
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www.gazetedamga.com.tr

AK Parti MYK toplantısının
ardından açıklamalarda bulu-

nan Genel Başkan Yardımcısı ve
Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Gaz-
ze'de elektrik ve suyun İsrail tarafın-
dan kesilmesine tepki gösterdi.
Çelik, "Filistin halkını cezalandır-
mak yanlıştır. Gazze'ye su ve elektri-
ğin kesilmesi insanlığın vicdanına

aykırıdır. Rusya
Ukrayna savaşı ilk
döneminde Rus-
ya'nın belli yerlere
elektrik vermediği
iddia edilerek tüm
dünya ayağa kalk-
mıştı. Gazze'de
insanlık dışı mua-
mele yapılıyor"
diye konuştu.
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Büyükçekmece Belediyesi tara-
fından 2022 -2023 eğitim öğre-

tim yılında hayata geçirilen “Beslenme
Destek Paketi” uygulaması bu yılda
devam ediyor. Proje hakkında konu-
şan Belediye Başkanı Hasan Akgün,
“Gönül ister ki hiçbir çocuğumuz aç
kalmasın ve her ailenin ekonomik du-
rumu yeterli olsun. Ama ekonomik
şartlar çok ağır. Ekonomik şartları
uygun olmayan ailelerimizin çocukla-
rının beslenmesine katkı sağlamaya
çalışıyoruz” dedi.  I SAYFA 4
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Filistin 75 yıldır
işgal altında!

İnsani Yardım Vakfı (İHH), Fi-
listin’de yaşanan son gelişmeler

ve İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırıları-
nın neden olduğu insani krizle ilgili
basın açıklaması yaptı. İHH Genel
Başkanı Bülent Yıldırım, “Gazze'den
kadınlar ve çocukların çıkarılması
lazım. Çünkü İsrail savaş hukukuna
dikkat etmiyor her tarafı bombalıyor”
dedi. Filistin topraklarının 75 yıldır
işgal edildiğini belirten Yıldırım,
“Çünkü İsrail’in o bölgede ne işi
vardı?” diye sordu. I SAYFA 9
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AK Parti'den 
81 ilde açıklama

AK Parti İnsan Hakları 
Başkanlığı İsrail'in Filistinlilere

yönelik düzenlediği saldırılar ve 
ablukaya ilişkin 81 il teşkilatında 
eş zamanlı basın açıklaması yaptı.
AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman
Nuri Kabaktepe, “Gazze Şeri-
di'ndeki ablukanın sonlandırılması
ve Gazze halkının yaşam koşulları-
nın iyileştirilmesi için uluslararası
toplumun çabalarını artırması ge-
rekmektedir" diye konuştu. I SAYFA 9
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CİNSEL İSTİSMAR 
İNTİHAR NEDENİ!

İntihar düşüncesi varlığının, bir 
girişim ya da tamamlanmış intihar 

ile sonuçlanacağı anlamına gelmediğini
ifade eden Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Erman Şentürk, yaşamda bir
amaca ve gelecek planlarına sahip olma-
nın intihar riskini önemli ölçüde azaltan
faktörler arasında olduğunu söyledi. Şen-
türk, cinsel istismarın intiharın en büyük
nedenlerinden biri olduğunu belirtti. SAYFA 2
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İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, CHP İstanbul İl Baş-

kanı seçilen Özgür Çelik’e, tebrik
ziyaretinde bulundu. Ziyaret zon-
rası açıklamalarda bulunan İma-
moğlu, kongrede kendisine sert
eleştiriler yönelten diğer aday

Cemal Canpolat hakkında, “Dil ve
üslubu açısından yaşanmaması ge-
reken tarz veya içerik yaşandı pazar
günü” açıklamasını yaptı. İma-
moğlu, “Muhtemeldir ki partimizin
belli disiplin işlemlerinin yürütülece-
ğini düşünüyorum” dedi. I SAYFA 5
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DISIPLIN SURECI
ISLETILECEKTIR!

120 günde 65 bin
730 operasyon!

120 GÜNDE NELER YAPILDI?

Göreve geldiğinden bu yana
yaptığı çalışmalar hakkında

bilgi veren İçişleri Bakanı Yerlikaya,
Ayhan Bora Kaplan operasyonuyla
ilgili 9 polis açığa alındığını du-
yurdu. Yerlikaya, “Son 120 günde
terör örgütlerine yönelik İHA, SİHA
ve İKU'larımız 21 bin 459 saat uçuş

gerçekleştirdiler.
Bu dönemde bö-
lücü terör örgütü
PKK/KCK'ya
yönelik bin 132
şehir 54 bin 598'i
kırsalda olmak
üzere 65 bin 730
operasyon ya-
pıldı” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 7
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bir taraf zalim 
bir taraf mazlum

SOMUT ADIM ATILMALIDIR

Yeniden Refah Partisi Genel
Başkanı Fatih Erbakan, İsrail

ve Filistin'deki gelişmelere ilişkin,
"Bir taraf zalim bir taraf da mazlum
durumdayken 'Taraf olmayız' diye-
meyiz. Bu insanlık dışı katliam karşı-
sında mazluma sahip çıkmak,
zalimin karşısında durmak mecburi-

yetindeyiz" dedi.
Erbakan, “Siyo-
nist teröre 'Dur'
demek istiyor-
sak, mutlaka
yaptırım uygula-
mamız, somut
adım atmamız
gereklidir" diye
konuştu.  I SAYFA 7
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İBB Meclisi'nde 5 yıllığına
İBB otoparklarının İSPARK'a
tahsisini içeren raporun gö-
rüşüldüğü sırada AK Partili

Meclis 1. Başkanvekili Zeynel
Abidin Okul ve AK Partili

Muhammet Kaynar 
arasında sert tartışmalar 
yaşandı. Okul tarafından

mikrofonu kapatılan Kaynar,
“Bu verilerden CHP'lilerin

rahatsız olması gayet doğal.
Ama siz rahatsız olmayın

lütfen. Beni daha zorlama-
yın bu verileri açıklayaca-

ğım” çıkışında bulundu

BARINAMIYORUZ!

İMAMOĞLU'NDAN CANPOLAT AÇIKLAMASI

YILAN terbIYecIsI
MUTLU: BANA ŞÖYLE DERLER;

İBB MECLİSİ'NDE AK PARTİLİLER BİRBİRİNE GİRDİ
CHP’LİLER 

RAHATSIZ 

SİZ NEDEN 

RAHATSIZSINIZ!

EKREM 
HACIHASANOĞLU

hAber

İBB AK Parti Grup Sözcüsü Faruk Gökkuş da Zeynel Abidin Okul'a tepki göstererek, “Komisyon başkanlarının bir daha sözünün
kesilmemesini istirham ediyoruz” dedi. İBB CHP Grup Sözcüsü Mesut Kösedağı ise “Garip bir 15 dakika izledik” yorumunu yaptı.
Kaynar'ı eleştiren Kösedağı, “Muhammet Bey A'dan giriyor Z'den çıkıyor. Bütün Meclis'i esir alıyor” açıklamasında bulundu.

KAYNAR MECLİS’İ ESİR ALIYOR!
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Öğrencilerin yaşadığı barınma sorununa ses olmak amacıyla kurulan "Barınamıyoruz Hareketi"
Kültür ve Turizm Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü önünde basın açıklaması düzenledi

Bundan iki yıl önce bir
grup öğrenci yaşadıkları

barınma krizine dikkat çekmek
amacıyla sosyal medyada bir
platform kurdu. Platforma kısa
zamanda pek çok öğrenci ka-
tıldı. Dün Fatih'te bulunan
Kültür ve Turizm Bakanlığı İl
Müdürlüğü önünde basın
açıklaması yapan platform
üyeleri, “2 senedir dile getirdi-

ğimiz sorunlara hiçbir çözüm
bulunmadı hatta bu sorunlar
katlanarak büyüdü” dedi. Ya-
pılan açıklamada, “KYK yur-
dunda kalmaya mecbur
olanlar, böcekli, taş ve kıl çıkan,
latik eldiven çıkan yemeklere
mecbur. Bazısının odasında
sıcak su yok, çeşmesinden
çamur gelen, çamaşırhanesini
lağım basanlar var” denildi. 

ç
ÇEŞMELERDEN ÇAMUR GELİYOR

Muhammet
Kaynar 

Zeynel
Abidin
Okul

Hamas'ın 7 Ekim sabahı
İsrail'e saldırı düzenledi.

Ortadoğu'da yükselen tansiyo-
nun 7. gününde Gazze, karan-
lığa gömülürken aynı zamanda
da yoğun İsrail saldırısına maruz
kaldı. İsrail'in saldırılarında haya-
tını kaybeden Filistinlilerin sayısı-
nın bin 417'ye, yaralananların
sayısının ise 6 bin 268'ye yüksel-
diği bildirildi. 2 buçuk milyon in-
sanın yaşadığı şehrin elektrik 
ve suyu kesildi. I SAYFA 11
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YAKIP YIKTILAR!
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NörolojiUzmanı Prof. Dr. Sultan
Tarlacı: “Genç kadınlar, altta yatan öz
şefkat kaygılarını gidermeden estetik

ameliyatlara başvurmaya devam ederlerse,
kendi bedenlerinden hiçbir zaman memnun ol-
mayabilirler.” Üsküdar Üniversitesi NPİSTAN-
BUL Hastanesi Nöroloji Uzmanı Prof. Dr.
Sultan Tarlacı, yeni bir araştırmanın sosyal
medyanın estetik ameliyat yaptırmada etkisini
ve sonuçlarını anlattı. Prof. Dr. Tarlacı, Avus-
tralya’da yapılan bu araştırmada, yüksek
oranda sosyal medya kullanımı ile estetik cerra-
hinin kabulü arasında bir ilişkinin bulunduğunu
ve bunda kendinde algılanan kusurların aşırı ta-
nımlanmasının yani öz şefkat azlığının birincil
belirleyici çıktığını anlattı. 

Sosyal medyanın standartları

Prof. Dr. Tarlacı, şunları kaydetti: “Genç kadın-
lar arasında vücut memnuniyetsizliğinin yaygın-
lığı, sosyal medyanın ulaşılamaz güzellik
standartlarını teşvik etmesiyle uzun zamandır
yaygın bir sorun. Sosyal medya kullanımındaki
artışa paralel, estetik ameliyat olan genç kadın-
ların sayısında da artış olması şaşırtıcı değil.”
Öz şefkat konusuna da değinen Prof. Dr. Tar-
lacı, ‘Kendine şefkatin, kusurları tarafsızlıkla
kabul etmekle ilgili’ olduğunu ve “Olumlu bir öz
şefkate sahip olduğumuzda kendimize karşı
daha nazik ve anlayışlı oluruz. Ancak öz şefkati-
miz olumsuz olduğunda kusurlarımızı abartma
ve eleştirme eğiliminde oluruz.” diye konuştu.

Şefkat kaygısı çok ağır basıyor

Sosyal ağ platformlarının genç kadınlar için
açıkça yaygın bir karşılaştırma ve vücut memnu-
niyetsizliği yöntemi olduğunu dile getiren Prof.
Dr. Tarlacı, şöyle devam etti: “Araştırmalar bize,
kadınların estetik bir işlem yaptırdıktan sonra
bile yüzde 40'tan azının ameliyat sonrası vücut-
larından memnun olduğunu gösteriyor. Cerrah-
ların, medyadaki güzellik temsilcilerinden
etkilenen genç kadınları 'bıçak altına' girmeden
önce test etmeleri ve psikososyal güvenliklerini
doğrulamaları gerekiyor. Çünkü genç kadınlar,
altta yatan öz şefkat kaygılarını gidermeden es-
tetik ameliyatlara başvurmaya devam ederlerse,
kendi bedenlerinden hiçbir zaman memnun ol-
mayabilirler.” HABER MERKEZİ

T amamlanmış intiharların yüzde
90’ında psikiyatrik bir tanı bulun-
duğunu belirten uzmanlar, intihar

düşüncesinin bütün psikiyatri hastala-
rında muhakkak sorgulanması gerektiğine
dikkat çekiyor. İntihar düşüncesi varlığı-
nın, bir girişim ya da tamamlanmış intihar
ile sonuçlanacağı anlamına gelmediğini
ifade eden Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Erman Şentürk, yaşamda bir
amaca ve gelecek planlarına sahip olma-
nın intihar riskini önemli ölçüde azaltan
faktörler arasında olduğunu söylüyor.
“Kriz dönemlerinde olan bireylere inti-
harla ilgili düşüncesini sormaktan korkul-
mamalı.” diyen Şentürk, kişinin kendine
zarar verme düşüncesinin ve bu düşünce-
nin niteliği ile ilgili tüm özelliklerin açık,
doğrudan sorular ile araştırılması ve inti-
har davranışı ile ilgili bilinen risk faktörle-
rinin sistemli bir biçimde sorgulanması
gerektiğine vurgu yaptı.

Psikolojik sorunlar etkili oluyor

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL
Hastanesi Feneryolu Tıp Merkezi Psiki-
yatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Erman Şen-
türk, zaman zaman gündemi meşgul eden
intihar davranışı ile ilgili değerlendirme-
lerde bulundu. Dr. Öğr. Üyesi Erman Şen-
türk, intihar davranısı̧ ile ilgili en on̈emli
risk grubunun içinde depresyon, bipolar
duygudurum bozukluğu, alkol-madde
kullanım bozuklugŭ, şizofreni, borderline
kişilik bozukluğu ve antisosyal kişilik bo-
zukluğu olan bireylerin yer aldığını anlattı.

Cinsel istismar çok etkiler

Tamamlanmış intiharların yüzde 90’ında
psikiyatrik bir tanı bulunduğunu ifade
eden Dr. Öğr. Üyesi Erman Şentürk, şöyle
devam etti: “Bu nedenle bütün psikiyatri
hastalarında intihar düşüncesi, ilk değer-
lendirme ve kontrollerde muhakkak sorgu-
lanmalı. Yine çocukluk çağı travmaları
özellikle de cinsel ve fiziksel istismar
oÿkus̈ü intihar ici̧n bagı̆msız bir risk et-
meni olup, olasılığı yaklaşık 10 kat kadar
artırmakta.  Büyük yaşamsal krizler ve
akabinde gelen yoğun stres yükü ile gelen
intihar düşüncesi nadir değildir. Yakın dö-
nemde yaşanan ayrılık, boşanma ve ölüm
gibi kayıplar, kaza ve hastalık nedenli be-
densel yeti kayıpları, kendilik değerinde ya
da işten çıkarılma veya iflas gibi toplumsal
statüde kayıplar, göç ve taşınma gibi gü-
venlik duygusunun kaybı, yapılan bir ey-
lemden ya da işitilen bir durumdan ötürü
yoğun utanç duygusu kişiyi savunmasız ve
çaresiz hale getirebilirken intihar davranışı
açısından da risk oluşturabiliyor.”

Öncesinde yakınmalar
görülebiliyor

Dr. Öğr. Üyesi Erman Şentürk, intihar

davranışının öncesinde görülebilen belirti-
lere de dikkati çekerek, şunları dile getirdi:
“Yoğun bunalmışlık, bireysel yetersizlik ve
değersizlik hissi, ümitsizlik, umutsuzluk,
kendine ilişkin olumsuz yargılar,
kisi̧lerarası ilisķilerde icȩ cȩkilme, arkadaş
ve aile cȩvresinden uzaklasm̧a, gun̈luk̈
faaliyetlere ilgi kaybı, kisi̧sel bakım ve
gor̈un̈um̈ü ihmal etme, yeme ve uyku
alısķanlıklarında degĭsm̧e, belirgin kisi̧lik
ve davranış degĭsi̧klikleri, dikkati toplaya-
mama, karar vermede zorlanma, okul ve
iş performansında dus̈m̧e, yorgunluk ve
kronik agr̆ı gibi fiziksel ve ruhsal yakınma-
lar intihar on̈cesinde gor̈ul̈en belirtiler ola-
rak bildirilmisţir.”

Düzenli spor iyi gelir

İntihar düşüncesinin varlığının, ne kadar
yoğun şekilde olursa olsun, bir girişim ya
da tamamlanmış intihar ile sonuçlanacağı
anlamına gelmediğini kaydeden Dr. Öğr.
Üyesi Erman Şentürk, şöyle devam etti:
“Kişinin sahip olduğu bireysel ve çevresel
kaynaklar, profesyonel yardım oldukça et-
kili olabilir; bu nedenle koruyucu faktörle-
rin araştırılması ve bunların desteklenmesi
gerekir. Yaşamda bir amaca ve gelecek
planlarına sahip olmak, zengin baş etme
becerilerine, hobilere, iyi iletişim becerile-
rine sahip olmak, düzenli olarak spor yap-
mak ve yardım almaya motive olmak
intihar riskini önemli ölçüde azaltan birey-
sel faktörlerdir. Düzenli bir aile yaşantısı,

aile içinde sıkı ve yakın bağların olması,
evli ve çocuklu olmak, iyi ve tutarlı sosyal
desteklere, yakın arkadaş ilişkilerine sahip
olmak ise intihar riskini önemli ölçüde
azaltan başlıca çevresel faktörlerdir.”

Toplumun algısı yanlış

Dr. Öğr. Üyesi Erman Şentürk, toplumda
yer alan ‘intihar edecek kişinin intihardan
bahsetmemesi’ algısının yanlış olduğunu
ifade ederek, “Kriz dönemlerinde olan bi-
reylere intiharla ilgili düşüncesini sormak-
tan korkulmamalı. Bu durum kişinin
aklında olmayan bir şeyi aklına getirmek
olarak değerlendirilmemeli. Kendine zarar
verme düşüncesi ve bu düşüncenin niteliği
ile ilgili tüm özellikler açık, doğrudan so-
rular ile araştırılmalı ve intihar davranışı
ile ilgili bilinen risk faktörleri sistemli bir
biçimde sorgulanmalı.” diye konuştu. Kriz
dönemi yaşayan ya da önemli ruhsal
problemi olduğu düşünülen kişilerin psiki-
yatriste gitmesi yönünde teşvik edilmesi-
nin önemine de vurgu yapan Dr. Öğr.
Üyesi Erman Şentürk, şöyle dedi: “Mev-
cut psikiyatrik problem ya da yaşamsal bir
kriz nedeniyle kendisini çaresiz, kapana kı-
sılmış ve kaybetmiş olarak gören bireyler,
ruh sağlığı desteğiyle baş etme gücünü
yavaş yavaş kendilerinde bulabilmekte. Bu
kişilerdeki psikiyatrik tabloların etkin bir
biçimde düzeltilmesi, kişinin yakından iz-
lenmesi ve tedavi uyumunun iyi düzeyde
olması oldukça önemli.”

Cerrahların, medyadaki güzellik
temsilcilerinden etkilenen genç ka-
dınları 'bıçak altına' girmeden önce
test etmeleri ve psikososyal güvenlik-
lerini doğrulamaları gerektiğini
ifade eden Nöroloji Uzmanı Prof. Dr.
Sultan Tarlacı, “Araştırmalar bize, ka-
dınların estetik bir işlem yaptırdıktan
sonra bile yüzde 40'tan azının ameli-
yat sonrası vücutlarından memnun
olduğunu gösteriyor” dedi

Kadınların estetik
ameliyat çilesi!

Meme kanserinin tedavisinde farklı yön-
temler olsa da cerrahi tedavi hala önemli
bir yer tutuyor. Tedavide hastaların büyük

bir bölümünde, dişilik sembolü olarak algılanan
meme korunabiliyor. Ancak yine de bazı durumlarda
memenin kısmi veya tümüyle alınması gerekebili-
yor. Kanserle savaşmak gibi zorlu bir mücadeleye
meme kaybı sonrasında estetik kaygılar de ekle-
nince, hastalarda özgüven kaybından ciddi trav-
maya kadar uzanan önemli sorunlar gelişebiliyor.
Aslında meme kanseri sebebiyle memede oluşan
deformasyonlar ve meme kaybı  ‘meme onarımı
ameliyatı’ ile başarıyla düzeltilebiliyor. Acıbadem
Ataşehir Hastanesi Estetik, Plastik ve Rekonstrüktif
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Bülent Saçak, meme ona-
rımı ameliyatlarında doğal görünüme oldukça
yakın sonuçlar elde edilebildiğine işaret ederek,
“Meme onarımı; protez, doku genişletici ve doku
transferi gibi çeşitli yöntemlerle yapılıyor. Bu ameli-
yatların yöntemleri ve zamanlamaları; hastaların
genel sağlık durumları, bireysel ihtiyaçları ile tercih-
leri gibi çeşitli etkenler göz önünde bulundurularak
planlanıyor. Meme onarımı ameliyatı sayesinde

hastalar özgüvenlerine yeniden kavuşuyor ve ya-
şamlarına daha sağlıklı devam edebiliyorlar” diyor.

Aynı anda veya geç zamanlı onarım 

Cerrahi olarak tamamı veya bir kısmı alınan meme-
nin tekrar bir bütün haline getirilmesi ‘meme ona-
rımı’ olarak adlandırılıyor. Meme onarımı;
mastektomi (memenin alınması) ile aynı anda ve
geç zamanlı olmak üzere iki şekilde yapılabiliyor.
Onarımın zamanlamasında kişisel tercihler ve hayat
tarzı önemli olsa da; hastanın yaşı, genel sağlık du-
rumu, kanserin evresi, ameliyat sonrası radyoterapi
ve/veya kemoterapi alınıp alınmayacağı gibi pek
çok nokta da göz önüne alınıyor. Mastektomi ile
aynı anda onarımla hastalıklı olmayan meme cildi
ve bazı durumlarda meme ucu korunarak normale
yakın, oldukça tatmin edici meme görünümü elde
edilebiliyor. “Aynı anda yapılan meme onarımıyla
hastalar ikinci kez ameliyattan kurtuluyorlar. Daha
da önemlisi meme kaybı yaşamadıkları için psiko-
lojik ve sosyal zorluklar çekmiyorlar” diyen Prof. Dr.
Bülent Saçak, sözlerine şöyle devam ediyor: “Öte
yandan ameliyat ve hastanede yatış süreleri, iş ile

normal hayata dönüş zamanları göreceli olarak
daha uzun oluyor. Geç onarımda edilen estetik so-
nuçlar ise mastektomi ile aynı anda onarımla karşı-
laştırıldığında her zaman daha az tatmin edici
kalıyor.” 

Meme ucu yapılabiliyor 

Mastektomi ile meme ucunun da alındığı hastalarda
ameliyattan ve ışın tedavisi de uygulanacaksa ışın
tedavisinin bitiminden 4-6 ay sonra, lokal anestezi
altında, lokal deri flepleriyle meme ucu oluşturulabi-
liyor. Meme ucunu çevreleyen ve areola olarak ad-
landırılan, meme cildinin diğer kısımlarıyla ton farkı
olan bölge ise tatuaj işlemiyle başarıyla yapılıyor.
İlerleyen dönemde, iyileşme tamamlandıktan sonra
belirgin olan asimetriler varsa, bunları gidermek,
görünümünü iyileştirmek için iz düzeltimi, meme dik-
leştirme ve yağ grefti uygulaması yapılabiliyor. 

Meme onarımında üç yöntem

Meme onarımı: Protezler, hastaların kendi dokuları
ve her iki yöntemin birlikte kombine edildiği, temel
olarak üç yöntemle gerçekleştirilebiliyor. Prof. Dr.

Bülent Saçak, bu yöntemleri şöyle özetliyor: 
Protezler ile onarım: 
Vücudun başka bir kısmından doku almadan, sili-
kon protezler ile meme onarımı yapılabiliyor. Bu
metot için hastanın isteği kadar uygunluğu da
önem taşıyor. En uygun hastalar vücudunda başka
bir bölgeden ameliyat istemeyen, meme cebi ye-
terli, radyoterapi almamış/almayacak hastalar olu-
yor.
Hastanın dokularıyla onarım: 
Vücudun başka kısımlarından alınan dokuların taşı-
narak şekillendirilmesi ile yapılan onarımdır. Hasta-
nın kendi dokularıyla gerçekleştirilen onarım,
dokuların benzer nitelikleri nedeniyle doğala en
yakın sonuçları veriyor. Vücutta en sık başvurulan
doku kaynağı karın bölgesi oluyor. Ayrıca kalça, sırt
ve uyluk, diğer özdoku kaynaklarını oluşturuyor. 
Her iki yöntemin kombine edilmesi: 
Her iki tekniğe ait olumsuzlukların diğer metodun
yardımıyla ortadan kaldırılması prensibine dayanı-
yor. İki tekniğin risklerini de içerdiği için günümüzde
en az tercih edilen yöntemdir. 
HABER MERKEZİ

2020 yılında dünya genelinde 2 milyon 300 bin yeni meme kanseri tespit edilmiş. Bu sayı, yaklaşık olarak her
8 kadından 1’inin meme kanseri olduğunun da göstergesi. Meme kanserinin görülme oranı geçmiş yıllara göre
giderek artıyor. Ancak meme kanseri yaygınlaşırken tedavideki başarı oranlarının yükselmesi de dikkat çekiyor

İntihar düşüncesi varlığının, bir girişim ya da tamamlanmış intihar ile sonuçlanacağı anlamına gel-
mediğini ifade eden Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Erman Şentürk, yaşamda bir amaca ve gelecek
planlarına sahip olmanın intihar riskini önemli ölçüde azaltan faktörler arasında olduğunu söylüyor

INSANLAR NEDEN
INTIHAR EDER?

Daha on̈ce intihar girisi̧minde bu-
lunmuş kisi̧lerin, yineleyen girisi̧mler
acı̧sından buÿuk̈ risk tası̧dığına dik-
kar çeken Dr. Öğr. Üyesi Erman
Şentürk, “İntihar girisi̧mini tekrar-
lama riski intihar girisi̧minden son-
raki ilk bir yılda ve de oz̈ellikle ilk uç̈
ayda co̧k yuk̈sek. İntihar etmeyi dü-
şünen kişilerle bu durumun gerekçe-
lerini ve sonuçlarını tartışmak
durumu zorlaştırır. Bu tür tartışma-
larda bulunmadan mutlaka profes-
yonel yardım alması sağlanmalı.”
dedi. İntihar riski olan ancak o an
hemen acil servise ya da hekime gö-
türülemeyecek kişilerin mutlaka gö-
zetim altında tutulması gerektiğini de
dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Erman
Şentürk, “Delici, kesici ya da patla-
yıcı aletler kesinlikle uzaklaştırılmalı.
İntihar edeceğini söyleyen kişilerin
bu paylaşımını sır olarak saklama-
mak ve hemen yardım arayışına baş-
lamak gerekir. İntihar düşüncesi olan
kişiyle sorunu konuşmak ve umut
aşılamak gerekli yardım ulaşana
kadar yapılabilecek en uygun yakla-
şımdır.” diyerek sözlerini tamamladı.

Yeniden 
girişimde 
bulunabiliyorlar

Dr. Öğr.
Üyesi

Erman
Şentürk

Meme kanserini yenebilirsiniz



İ stanbul 36. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaya
aralarında Mehmet Faysal Söylemez'in de bulunduğu
4 sanık tutuklu bulundukları cezaevinden Ses ve Gö-

rüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla bağlandı. Du-
ruşmada taraf avukatları da hazır bulundu. Esasa ilişkin
görüşünü açıklayan duruşma savcısı, sanıklar Mehmet
Faysal Söylemez ve Mustafa Söylemez'in "Tasarlayarak
kasten öldürme" ve "Suç işleme amacıyla örgüt kurma ve
yönetme" suçlarından iki kez ağırlaştırılmış müebbet ile
6'şar yıldan 12'şer yıla kadar hapisle cezalandırılmasını is-
tedi. Sanıklar Ender Yıldız, Abdurrahim Çelik, Cengiz
Şener, Metin Süs'ün ise "Tasarlayarak kasten öldürmeye
yardım" ve "Suç işlemek amacıyla kurulan örgüte üye
olma" suçlarından 33'er yıldan 46'şar yıla kadar hapisle ce-
zalandırılmaları talep edilen mütalaada, firari sanık Cemil
Önal'ın dosyasının ise ayrılmasını istendi.

Avukat heyeti reddetti

Sanıklar mütalaaya karşı savunma yapmak üzere süre
talep etti. Duruşmada söz alan Mehmet Faysal Söyle-
mez’in avukatı Coşkun Atılgan, "Hiçbir delil toplamadan
Kıbrıs’tan gelen paçavralarla müvekkilim hakkında karar
vereceksiniz. Sizin kararınız belli. Tarafsız değilsiniz. Ba-
ğımsız değilsiniz. Mahkemenizin dosyadan çekilmesini
talep ediyoruz. Çekilmediğiniz takdirde ayrı heyetinizi red-
dediyoruz" dedi. Mahkeme heyeti, reddi heyet ve heyetin
çekilmesi yönündeki taleplerin reddine hükmetti. Sanıklara
mütalaaya karşı savunma yapmak için süre verilmesine
hükmeden heyet, duruşmayı erteledi.

Neler olmuştu?

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin Girne şehrinin Çatal-
köy mevkiinde bulunan 20 Temmuz Caddesi üzerinde, 8
Şubat 2022 günü saat 18.45 sıralarında Halil Falyalı ve şo-
förü Murat Demirtaş uzun namlulu ateşli silahlarla saldı-
rıya uğramıştı. Murat Demirtaş olay yerinde, Halil Falyalı
ise kaldırıldığı Yakın Doğu Üniversite Hastanesinde haya-
tını kaybetmişti. Cinayet sonrasında soruşturmanın Tür-
kiye ayağında İstanbul Emniyet Müdürlüğü Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 9
ve 17 Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilen üç ayrı ope-
rasyonda, cinayetle doğrudan ya da dolaylı bağlantılı ol-
dukları ileri sürülen 8 kişi gözaltına alınmıştı. Adliyeye sevk
edilen şüphelilerden Mustafa Söylemez, Faysal Söylemez,
Abdurrahim Çelik, Ender Yıldız ve Cengiz Şener tutukla-
nırken; Metin Süs ve iki şüpheli adli kontrolle serbest bıra-
kılmıştı.  DHA
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Olay, dün saat 16.40 sıralarında
Uğur Mumcu Mahallesi'nde
meydana geldi. Bir mağazaya

malzeme getiren kamyonet şoförü, cep tele-
fonunu koltuğun üzerinde bırakarak kam-
yonetten indi. Sürücü kamyonetin kapısını
da kilitlemedi. Malzemeler kamyonetten in-
dirildiği sırada yoldan geçen bir kişi, sürücü
koltuğundaki cep telefonunu fark etti. Bir
süre çevreyi gözetledikn sonra, kamyonetin
kapısını açarak şoföre ait cep telefonunu
çaldı ve olay yerinden uzaklaştı. Yaşanan
hırsızlık anı, bir iş yerinin güvenlik kamera-
sına yansıdı. DHA

Cesarete bak!
Sultangazi'de yük indirilen kamyonetin
sürücü koltuğunun boş olmasını fırsat bilen
hırsız araçtaki cep telefonunu çaldı. O anlar
bir işyerinin güvenlik kamerasına yansıdı

Beylikdüzü'nde trafikte tartıştığı kişiyi darbedip 5 bin lira ve  2 bin 450 dolarını 
gasbeden kişi polis ekipleri tarafından yakalandı. Şüpheli T.C., çıkarıldığı mahkemece
adli kontrol şartıyla serbest kaldı. Kavga anı cep telefonu kamerasıyla kaydedildi

Olay, 7 Ekim Cumartesi günü
saat 22.00’de Büyükşehir Ma-
hallesi’nde meydana geldi.

Y.E.A., aracını park edip karşıya geçeceği
sırada yoldan geçen bir otomobil sürücüsü
kendisine hafif şekilde çarptı. Otomobil sü-
rücüsü T.C., aracından inerek Y.E.A. ile
tartışmaya başladı. İkili arasında başlayan

sözlü tartışma kavgaya döndü. T.C.,
Y.E.A.’yı darbedip üzerindeki 5 bin lira ile
2 bin 450 dolarını gasbetti. T.C. olay yerin-
den ayrılırken Y.E.A. ise önce hastaneye
gidip tedavi oldu ardından da polise gide-
rek şikayetçi oldu. Öte yandan T.C.’nin
Y.E.A.’yı darbettiği anlar çevredekiler tara-
fından cep telefonu kamerasına yansıdı.

Görüntülerde T.C., Y.E.A.’ya vurduğu sı-
rada çevredekilerin müdahale ettiği anlar
yer aldı. Y.E.A.’nın şikayeti üzerine başlatı-
lan çalışmalarda T.C. evinde gözaltına
alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından
‘kasten yaralama’ ve ‘gasp’ suçlarından ad-
liyeye sevk edilen T.C., adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı.  DHA

hırsızlık Büro Amirliği tarafın-
dan son günlerde otel lobilerinde
yaşanan çanta hırsızlıkları üze-

rine soruşturma başlatıldı. Polis yaptığı in-
celemede şüphelilerin bir olayda güvenlik
kameralarına yakalandığını tespit etti. Gö-
rüntülerde otel lobisinde müşteri gibi dola-
şan şüphelinin, telefonla konuşuyor gibi
yaparak sandalyede asılı çantayı aldığı, için-
deki cüzdanı çaldıktan sonra yerine bırak-
tığı görüldü. Hırsızlık Büro Amirliğinde
yapılan soruşturmada şüphelilerin 10 Eylül
Pazar günü Bakırköy’de bir otelde hırsızlık
yaptıkları ve içinde dizüstü bilgisayar, 100
dolar, 300 dirhem, 300 lira ve iki cep telefo-
nunu bulunduğu çantayı çaldıkları tespit
edildi. Şüphelilerin ayrıca 7 Ekim Cumar-
tesi günü Bakırköy’de bir otel lobisinde
mağdur C.E.’nin çantasının içinden 45 bin
lirasını da çaldıkları belirlendi. Şüpheliler
Asayiş Şube Müdürlüğündeki işlemlerinin
tamamlanmasının ardından adliyeye sevk
edildi. İki şüpheli tutuklanarak cezaevine
gönderildi. DHA

Hırsızlar yakayı
ELE VERDi
İstanbul'da otel lobilerinde sandalyelere
asılı çantaları çaldıkları iddia edilen
yabancı uyruklu 2 şüpheli polis tarafından
yakalandı. Emniyetteki işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edilen 2 şüpheli
tutuklanırken, otel lobisindeki hırsızlık
anları güvenlik kamerasına yansıdı

Olay, Bağdat Caddesi Şaşkın-
bakkal mevkiinde meydana geldi.
İddiaya göre caddede ilerleyen

34 KM 0604 plakalı hafriyat kamyonu sü-
rücüsü, tehlikeli hareketler yaparak hem
kendisinin hem de diğer sürücülerin haya-
tını tehlikeye attı. Kuralları hiçe sayan sü-
rücü kırmızı ışık ihlali yaparak caddede
ilerlemeye devam etti. O anları bir vatandaş
cep telefonu kamerasıyla kaydetti. Görüntü-
lerde, hafriyat kamyonu sürücüsünün Bağ-
dat Caddesi'nde zik zak çizerek ilerlediği ve
kırmız ışıkta durmadığı da görülüyor. DHA

Tehlikeli
hareketler!
Kadıköy'de, hafriyat kamyonu 
sürücüsü Bağdat Caddesi trafiğe
aldırış etmeden seyretti. Hafriyat 
kamyonu sürücüsünün caddede 
tehlikeli bir şekilde ilerlediği anlar 
başka bir sürücünün cep telefonu
tarafından kaydedildi

ÇARPTI SOYDU YAKALANDI!

Söylemez kardeşlere
müebbet talebi
Halil Falyalı ve şoförü Murat Demirtaş'ın öldürülmesine ilişkin haklarında dava açılan aralarında Mehmet Faysal
Söylemez ve Mustafa Söylemez kardeşlerin de bulunduğu 7 sanığın yargılandığı davada sona gelindi. Savcı, Mehmet
Faysal Söylemez ve Mustafa Söylemez’in iki kez ağırlaştırılmış müebbet hapisle cezalandırılmalarını istedi

Savcılıkça hazırlanan iddianamede,
Mehmet Faysal Söylemez ve Mustafa
Söylemez kardeşlerin "Tasarlayarak öl-
dürme" ve "Suç işlemek amacıyla
örgüt kurma ve yönetme" suçlarından
iki kez ağırlaştırılmış müebbet hapsi ve
12'şer yıla kadar hapisleri istendi.
Diğer 4 şüphelinin ise "Tasarlayarak öl-
dürmeye yardım" ve "Suç işlemek
amacıyla kurulan örgüte üye olma"
suçlarından ise 32 yıl 6 aydan 46 yıla
kadar hapisleri talep ediliyor. İddiana-
mede, Halil Falyalı'nın öldürülmesinin
Eylül'de planlandığı ancak Falyalı ceza-
evinde olduğu için 6 ay sonra gerçek-
leştirildiği belirtiliyor. İddianamede,
son derece planlı ve profesyonel bir
şekilde işlendiği de kaydediliyor. 

Son derece
planlı bir cinayet

Böyle evlat
olmaz olsun

bahçelİevler'de
22 Eylül 2022'de
meydana gelen

olayda, babası Hasan Erbil'i
boğarak öldürdüğü iddia edi-
len ve ağırlaştırılmış müebbet
hapis cezası istenen Güney
Erbil hakim karşısına çıktı.
Erbil çıkarıldığı ilk duruş-
mada yaptığı savunmasında,
"Ben olaydan 1,5-2 ay önce
Elazığ'a taşınmıştım. Olay-
dan bir gün önce de İstan-
bul'a gelmiştim. Saat gece 02.00
sıralarında eve gittiğimde babam
uyandı. Neden geldin diyerek bana
küfür etti. Tartıştık, itişip kakıştık. Alkollü
olduğu için ayakta fazla duramıyordu.
Yatak odasının kapısının önünde benim
boğazımı sıktı, ben de onun boğazını
sıktım. Ellerini ittirdim. Yatağa uzanma-
sını söyledim. Biraz direndi bende yar-
dımcı oldum. "Sus sakin ol ben zaten
çıkıp gidiyorum" dedim. O sırada beni
yatağın üzerine çekti. Tekrar boğazıma
sarıldı. Bende onun boğazına sarıldım.
Kendimi kurtarmak istiyordum. Bir bak-
tım yavaş yavaş hareketsiz kalmaya baş-
ladı. Kolları düşmeye başladı. Panik
içerisinde evden çıktım aşağı indim. Te-
lefonumun şarjı yoktu. O yüzden ambu-
lansı arayamadım. Pandemi bitse de
ben açık havada da olsa maske takmaya
devam ediyordum. O gün hava bulut-
luydu yağmur yağacak gibiydi kapüşonu
da o yüzden takmıştım" dedi. 

Babasına 'öl artık' diyordu

Kardeşinden şikayetçi olan Arkın Erbil

ise, "Benim babam sanığın an-
lattığı gibi bir insan değildir.
Son gününe kadar kardeşimin
de arkasında olmuştu. Hem
babamın alkollü olduğunu
ayakta duramayacak kadar
sarhoş olduğunu söylüyor.
Hem de boğuştuklarını söylü-
yor. Babam ne anneme, ne
bize, ne de etrafındaki hiç kim-
seye küfür etmezdi. Şizofreni
olduğu iddiasının doğru ol-
madığını düşünüyorum. An-

nemin ölümünden sonra sanık çok
değişti. Sanık babamla yaşamak istemi-
yordu. Hatta babama "Aşağıya atla öl,
öl artık" diye laflar söylemiş Bunu bana
eşim anlattı" dedi.  

Adli Tıp'a sevk edildi

Bakırköy 14. Ağır Ceza mahkemesinde
görülen son duruşmaya tutuklu sanık
Güney Erbil SEGBİS ile duruşmaya ka-
tıldı. Taraf avukatları salonda hazır bu-
lundu. Güney Erbil'in avukatı Rıdvan
Baybars, müvekkilinin daha önce ailesi
tarafından Bakırköy Ruh ve Sinir Hasta-
lıkları Hastanesine tedavi için yatırıldı-
ğını ancak belli bir süre sonra tedaviden
kaçtığını belirtti.  Mahkemenin alacağı
rapor neticesinde müvekkilinin akıl has-
talığının ortaya çıkacağını söyleyen Bay-
bars, bu kapsamda müvekkiline
mahkemece ceza verilmesinin mümkün
olamayacağını ifade etti. Mahkeme,
Güney Erbil'in akıl sağlığının yerinde
olup olmadığının belirlenmesi için Adli
Tıp Kurumu'na gönderilmesine karar
vererek duruşmayı erteledi.  DHA

Bahçelievler'de babası Hasan Erbil (53) 'i gece uyuduğu esnada boğarak
öldüren Güney Erbil akıl sağlığı raporu için Adli Tıp Kurumu'na sevk edildi.
Ağırlaştırılmış müebbet hapsi istenen Güney Erbil'in cinayetten sonra
Elazığ'a kaçtığı belirlendi. 24 yaşındaki Güney Erbil savunmasında, 
“Telefonumun şarjı yoktu. O yüzden ambulansı arayamadım” dedi

10 bin adet tilki
kuyruğu ele geçirildi 
Ticaret Bakanlığı'na bağlı İstanbul Havalimanı Gümrük Muhafaza ekiplerince
gerçekleştirilen operasyonda Moskova'dan gelen iki yolcunun valizlerinde piyasa
değeri 1 milyon 236 bin TL olan toplam 10 bin 300 adet tilki kuyruğu ele geçirildi

İstanbul Havali-
manı Yolcu Salonu
Gümrük Müdürlüğü

ekipleri ile İstanbul Havalimanı
Gümrük Muhafaza Kaçakçılık
ve İstihbarat Müdürlüğü ekiple-
rinin ortaklaşa yürüttüğü risk
analizi ve hedefleme çalışmala-
rında, Moskova’dan gelen Özbe-
kistan ve Yunanistan uyruklu iki
yolcu takibe alındı. Ekipler, uça-
ğın iniş yapmasının ardından
şüphelilere yönelik fiziki takip

başlattı. Yolcu salonuna beraber-
lerindeki dört valizle birlikte
gelen ve gümrük beyan nokta-
sına uğramadan doğrudan çıkışa
yönelen şüpheliler durduruldu.

Soruşturma sürüyor

Ekipler tarafından yolculara ait
valizleri x-ray taramasından ge-
çirdi. Tarama sonucunda valiz-
lerde şüpheli yoğunluklar
olduğunu gözlemledi. X-ray ta-
ramasının ardından başlatılan

detaylı aramada valizlerin hay-
van kuyruklarıyla dolu olduğu
görüldü. Yapılan tespit çalışma-
larında kuyrukların tilki kuyruğu
olduğu ortaya çıkarıldı. 
Operasyon neticesinde 1 milyon
236 bin Türk Lirası değerinde ol-
duğu belirlenen toplam 10 bin
300 adet tilki kuyruğu ele geçi-
rildi. Olayla ilgili soruşturma
Gaziosmanpaşa Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından devam
ettiği öğrenildi.   DHA
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Ü lkemiz son zamanlarda belki de
daha önce hiç olmadığı kadar hoca-
lar ya da imamlar tarafından yapı-

lan çeşitli söylemlerle boğuşuyor. Toplumun
bazı kesimlerinin “yürekten” inandığı bu ki-
şiler toplumsal yapıyı değiştirme, insanın in-
sana bakışına yön verme, insanın dine
bakışını, insanın hayata bakışını sığlaştırma
yönünde birilerini etkiliyor.

Bunun son örneği geçen hafta Konya’da
bir imamın yaptığı söylemle kendini gös-
terdi. Hatay’da deprem zamanı cenazeleri

yıkarken tüm cenazelerin koktuğunu ama
Suriyeli bir “kardeşinin” cenazesinin mis
gibi koktuğun belirtti bu imam. Zaten hala
içimizde kanayan bir yara gibi duran dep-
rem felaketiyle ilgili yapılan bu yorum kabul
edilemez bir saygısızlıktı. Her ne kadar Di-
yanet İşleri Başkanlığı konuyla ilgili ince-
leme başlatmış olsa bile bu tür bir söylem
toplumu ayrıştırmaya, zaten hâlihazırda sı-
ğınmacılara karşı olan tepkinin daha da ço-
ğalmasına sebep oldu.

Bir diğer örnekse iki üç gündür çeşitli
“hocaların” İsrail-Filistin savaşıyla ilgili
bulunduğu söylemler. Askerimizin Filistin’e
gitmesi yönünde yapılan yorumlar… Orta-

doğu’da süregelen hareketlilik ve savaş or-
tamına Türkiye’nin de çekilmek isteniyor
olması. Lüks otomobillerinde, huzurlu evle-
rinde bunları konuşan hocalar orduyu sa-
vaşa gönderip bulundukları yerden onlara
dua edeceklerinin söylüyorlar. Ayrışmayı
körüklemek, toplumun tansiyonunu yük-
seltmek istedikleri ortada.

Daha çok kısa zaman önce ülkenin en
büyük zaferlerini bize yaşatan Filenin Sul-
tanları hakkında bazılarının söyledikleri de
cabasıydı. Batı kıyafetleriyle oynamak, in-
sanların gözünün önünde bu kıyafetleri giyi-
yor olmak suç, günah, haram… Ayrıca
takım oyuncularının cinsel tercihleri de bu
gibi kişilerin ağzına pelesenk olmuş durum-
daydı. Tabi ki bu söylemler toplumun bir ke-
siminin takıma ve oyunculara karşı öfke ve
nefret duygularıyla dolmasına sebep oldu.

Sanmayın ki yalnızca kadınlar hedef alı-
nıyor bu konuşmalarda. Daha bir ay önce
sakal bırakmayan erkekler, şort giyen er-
kekler de hedef alınarak çeşitli nefret söy-

lemleri döküldü bu ağızlardan. 
Gazete ve televizyonların dışında sosyal

medya hesaplarınızda küçük bir tur atarsa-
nız bunun gibi onlarca, belki yüzlerce, bin-
lerce söylemle karşılaşırsınız. Gel gelelim
bu ve benzeri söylemlerin artması bir yana,
artık gittikçe korkutucu bir hal almış du-
rumda. Her olaya, her cinse, her kesime
evriliyor sözler. Hepimiz bir şekilde hedef
alınıyoruz. Bunun önü alınmadıkça daha
da çoğalacak. Toplum daha da keskin hat-
larla ayrılacak. İnsanın insana bakışı deği-
şiyor, insanın dine bakışı değişiyor, insanın
hayata bakışı değişiyor. İnsan en çok insanı
vuruyor sözleriyle.

Canım ülke…

B üyükçekmece Belediyesi Sevgi
Eli Market’te hijyenik koşullarda
hazırlanan beslenme destek pa-

ketleri ihtiyaçlı ailelerin evlerine haftalık
olarak belediye personeli tarafından tes-
lim ediliyor. Büyükçekmece Belediyesi
Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlü-
ğü’ne gelen taleplerin değerlendirilmesi-
nin ardından ihtiyaç sahibi ailelerin
çocuklarına gıda desteği verilirken, ilçe
merkezine uzak ve eskiden köy statü-
sünde olan mahallerde ise öğrencilerin
tamamına beslenme desteği veriliyor.

Mühendisler hazırlıyor

Uygulamayı yakından takip eden Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Hasan
Akgün, projeye hayırseverlerden de des-
tek geldiğini belirterek, “Şehrimizde
ekonomik şartları dar olan ailelerimizin
çocuklarının okuldaki günlük yeme ihti-
yaçlarını veyahut da okuldaki beslenme
ihtiyaçlarını karşılamak üzere kendi eli-
mizle, kendi imkanlarımızla, hayırsever
vatandaşlarımızın imkanlarıyla Sevgi
Market’e getirmiş olduğumuz gıda
maddelerini bunların içerisinde bal,
peynir, reçel, fındık ve benzeri çocuklar

için çok besleyici malzemeler, ekmek ve
benzeri. Çocuklarımızın beslenmesinde
önemli yer tutan gıda maddelerini gıda
mühendisimizin önderliğinde çocukları-
mız için arkadaşlarımız hazırlıyor” bil-
gisini verdi. 

Evlerine dağıtıyoruz

İhtiyaçlı aileleri bildiklerini dile getiren
Hasan Akgün, “Onların evlerine dağıtı-
yoruz ve çocuklarımızın beslenmesine
önemli katkı sağlıyoruz. Gönül ister ki
hiçbir çocuğumuz aç kalmasın ve her ai-
lenin ekonomik durumu yeterli olsun.
Çocuğunun ihtiyacını ve kendi ihtiyacını
kendi arzusu doğrultusunda tamamlasın
veya tedarik etsin ama ekonomik şartlar
çok ağır. Bu nedenle belediyemizin yıllar
önce ortaya koymuş olduğu Sevgi Mar-
ket projesi şehrimizde binlerce ekonomik
durumu iyi olmayan vatandaşımıza bes-
lenme, giyimde çok önemli hizmet veri-
yor. Şimdi de okul sezonu açıldı. Yeni
eğitim, öğretim başladı. Ekonomik şart-
ları uygun olmayan ailelerimizin çocuk-
larının beslenmesine katkı sağlamaya
çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Dayanışma 
belgeseli

Kahramanmaraş merkezli meydana
gelen ve 10 ilde büyük bir yıkıma neden
olan 6 Şubat Depremi’nin ardından ger-

çekleştirilen dayanışma çalışmaları belgesele konu
oldu. Kadıköy Belediyesi, depremin meydana geldiği
tarihten bugüne kadar Kadıköy ile afet bölgeleri ara-
sında kurulan dayanışma köprüsünü anlatan bir bel-
gesel hazırladı. Belgeselde Kadıköy Belediyesi
personelleri ve gönüllüleri; deprem bölgelerinde ger-
çekleştirilen arama kurtarma faaliyetleri, yemek dağı-
tım hizmetleri, çadır temini ve kurulumu, yardım
erzaklarının ihtiyaç sahiplerine dağıtılması gibi birçok
alanda yaptıkları çalışmalar ile deprem bölgelerine
dair izlenimlerini anlattı. 

Devlet görevlisi yoktu

Depremin meydana geldiği andan yaklaşık 9 saat
sonra Hatay’da arama kurtarma çalışmalarına katılan
ve onlarca vatandaşı enkazlardan sağ çıkarmayı başa-
ran Kadıköy Belediyesi Kentsel Arama Kurtarma Ta-
kımı BAK Kadıköy üyelerinin belgeselde paylaştığı
anılar, yaşanan afetin büyüklüğünü bir kez daha gözler
önüne serdi. Belgesel ayrıca deprem bölgelerinde yaşa-
nan sıkıntıları, eksiklikleri ve koordinasyonsuzluğu da
yeniden ortaya koydu. Kadıköy Belediyesi’nin resmi
YouTube kanalında yayınlanan belgeselde deprem böl-
geleriyle Kadıköy arasında kurulan dayanışma ağına
dair izleyenleri hem duygulandıran hem de gururlandı-
ran görüntülere ve bilgilere de yer verildi. Kadıköy Be-
lediye Başkanı Av. Şerdil Dara Odabaşı’nın da belgesel
için verdiği röportajda deprem bölgesinde yaşadığı bir
anıyı anlatırken duygu dolu anlar yaşadığı görüldü.
Odabaşı, depremden hemen sonra Hatay’da yaşadık-
larını şu sözlerle anlattı: “Kadıköy Belediyesi hari-
cinde, belediye personeli haricinde bir devlet görevlisi
yoktu. Biz de devlet görevlisiyiz. Ama ne AFAD ne jan-
darma ne polis ne de resmi yardım kuruluşları, hiçbiri
yoktu. Ben halen başımı yastığa koyduğum zaman o
anlar aklıma geliyor ve uykum kaçıyor. Benim önümü
kesip bir meslektaşımın ‘Annem burada, babam bu-
rada’ diyen sesi halen kulağımda. Yerini hatırlıyorum.
Depremin üçüncü gününün gecesiydi. Şimdi kalkıp
‘Biz oradaydık’ demenin de bir anlamı yok.” 
HABER MERKEZİ

22 ülkeden, 20 oyunun
sahneleneceği, 

200’e yakın tiyatro
sanatçısının katıldığı ve
bu yıl beşincisi düzenle-

nen Uluslararası Mal-
tepe Tiyatro Festivali

düzenlenen bir törenle
perdelerini açtı

5. uluslararası Maltepe Tiyatro
Festivali, Prof. Dr. Türkan Saylan Kül-
tür Merkezi galeri salonunda düzenle-
nen törenle perdelerini açtı. 22 ülkeden

20 oyunun sahneleneceği festivale Türkiye’nin
farklı illerinden gelen ekipler olmak üzere Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), Güney Kıbrıs,
Romanya, Azerbaycan, Gürcistan, Özbekistan,
Kırgızistan, Kazakistan, Portekiz ve Ukrayna’dan
tiyatro ekipleri katıldı. 200’e yakın konuğun bu-

lunduğu kokteylin açılış konuşmasını Belediye
Başkanı Ali Kılıç adına Meclis üyesi Ercan Konak
yaptı. Konak, “Öncelikle sanatın ve sanatçının
dostu sevgili Belediye Başkanımız Ali Kılıç’ın se-
lamlarını iletiyorum. Hepiniz Türkan Saylan’a
hoş geldiniz. Ülkemizin hem kuzeyinde, hem gü-
neyinde bir savaş var. Bu savaşlarla ilgili hepimiz
gerçekten büyük bir üzüntü duyuyoruz. Biz istiyo-
ruz ki savaşlar olmasın, her zaman barış olsun.
Aslında burada toplanmamızın bir diğer sebebi

de tiyatronun, sanatın birleştirici gücü. Bu an-
lamda iyi ki varsınız, iyi ki buradasınız, çok güzel
bir festival bizi bekliyor” dedi.

Onlardan rol çaldım!

Festivale programı nedeniyle katılamayan Bele-
diye Başkanı Ali Kılıç ise oyunlar öncesinde ya-
yınlanmak üzere iki videolu mesaj gönderdi. Kılıç
mesajlarında, “Lütfen cep telefonları-
nızın kapalı olduğundan emin olunuz.
Bir de oyun sırasında fotoğraf ve
video çekimi lütfen yapmayalım. Fark
edilmiyor sanmayın, buradan çok net
bir şekilde fark ediliyor ama illa ki ışı-

ğınızı yaymak istiyorsanız, sizi Maltepe Belediyesi
tiyatro kurslarına ve akabinde de sahnelere bekli-
yoruz. Hepinize iyi seyirler diliyorum. Oyunumuz
5 dakika sonra başlıyor ama ben, rol çalmak
adına onlardan biraz önce sahneye çıktım. Sizlere
sanata ve sanatçıya vermiş olduğunuz destek için
canı gönülden teşekkür ediyorum. Tüm baskılara
rağmen ülkemizde hala perdeler kapanmıyorsa,

bu sanata ve sanatçıya verdi-
ğiniz destek sayesinde ger-
çekleşiyor. Maltepe’de özgür
sanat ve özgür yaşam devam
edecek” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Kadıköy Belediyesi, 6 Şubat Depre-
mi’nden sonra Kadıköy ile afet böl-
geleri arasında kurulan dayanışma
köprüsünü konu alan bir belgesel
yayınladı. 1146 Km: Bir Dayanışma
Belgeseli, depremin gerçekleştiği ilk
andan itibaren yaşananları ve da-
yanışma çalışmalarını anlatıyor

Kadınlarımız kendini aştı!

Büyükçekmece Belediyesi tarafından 2022 -2023 eğitim öğretim yılında hayata geçirilen “Beslenme Destek Paketi”
uygulaması bu yılda devam ediyor. Proje hakkında konuşan Belediye Başkanı Hasan Akgün, “Gönül ister ki hiçbir
çocuğumuz aç kalmasın ve her ailenin ekonomik durumu yeterli olsun. Ama ekonomik şartlar çok ağır” dedi

HICBIR COCUK 
AC KALMASIN!

Kursiyer kadınların ürettiği el emeği ürünleri yıl sonu sergisinde inceleyen Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
“Esenyurtlu kadınlar kendini aşmış. Türkiye ve dünya piyasasında sergilenecek ürünler yapmışlar. Hedefimiz de buydu” dedi

ERMİŞ

orcunermis@gmail.com

Orçun Ermİş

EsEnyurt Belediyesi, ilçe-
deki kadınların ekonomik
özgürlüklerini kazanmasını

ve sanat alanında gelişmelerini des-
teklemek amacıyla çalışmalarına
devam ediyor. Belediye bünyesindeki
Kadın Sosyal Yaşam Merkezi’nde eği-
tim alan kursiyer kadınların el emeği
ürünleri yıl sonu sergisiyle taçlandı. El
sanatları, çanta tasarımı, takı gibi
alanlarda birbirinden güzel işler or-
taya koyan kadınların yetenek dolu
sergisi yoğun ilgiyle karşılandı.

Hedefimize ulaştık

Kadınların tasarladığı ürünleri tek tek
inceleyen Başkan Bozkurt, “Hedefi-
miz, kadınların ayaklarının üzerinde
durmalarını sağlamaktı. Maalesef bir-
çoğu yaşama zor şartlarda, gerilerden
başlıyor. Bu koşulları yenmeleri içinde
desteğe ihtiyaçları var. Burada gördü-
ğüm kadarıyla çok nitelikli ürünler
var. Türkiye ve dünya piyasasında ser-
gilenecek ürünler yapmışlar. Üreten,
çalışan, hakça paylaşan ve birbirini
olduğu gibi kabul eden bir toplumu
oluşturma isteğimiz var. Burada da

onun tohumlarını attık. Belki de en
dezavantajlı gruplar burada ama ön-
leri açık. Ben inanıyorum ki çok iyi
işler yapacaklar”  diye konuştu.

Çok şey öğrendim

Kursların her alanda fayda sağladığına
değinen Esma Çağlayan şöyle konuştu:
“Bu tür kursların bize çok faydası olu-
yor. Psikolojik olarak, arkadaş ortamı
olarak her bakımdan çok iyi oluyor. Şu
an sergide yapmış olduğum çocuk bat-
taniyeleri sergileniyor. Ama her alanda
da kendimi geliştirme fırsatı yakaladım.
Belediyenin bu tür çalışmalarının ol-
ması çok iyi. Bunlar sayesinde kendi-
mizi önemli hissediyoruz.” Bu
çalışmaların yaşa bakmadığını söyleyen
Ferhan Avşar, “Önce düz dikişten eği-
tim aldım daha sonra da moda tasa-
rıma geçtim. Burada kursiyerlerin en
yaşlısı benim ve bu iş yaşa bakmıyor.
Çok şey öğrendim. Kendime çok güzel
kıyafetler diktim. Burada eğitim alan
kadınlar artık her ihtiyacını kendisi ya-
pabiliyor. Belediyemize bu katkıların-
dan dolayı teşekkür ederim” dedi.
HABER MERKEZİ

22 ülkeden 200 sanatçı



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Cumhuri-
yet Halk Partisi (CHP) İstanbul İl

Başkanı Özgür Çelik’e tebrik ziyaretinde
bulundu. Ziyaret, Sarıyer’deki CHP İstan-
bul İl Başkanlığı’nda gerçekleşti. İmamoğ-
lu’nu makam odasında ağırlayan Çelik,
İBB Başkanı’na teşekkürlerini iletti. İma-
moğlu’nun, yaklaşık 4 buçuk yıldır devam
eden görevleri boyunca, iktidar kanadın-
dan gelen engellemelere, pandemi ve eko-
nomik krize rağmen başarılı işlere imza
attığına vurgu yapan Çelik, “Bir deprem
yaşadık hepimizin yüreğini yakan. Aslında
normal zamanların ötesine geçen bir süreç
yürüttünüz ve bu süreci yürütürken hem
gecikmeli başlamanız hem de meclis ço-
ğunluğunun iktidar partisinde olduğu için
çeşitli engellemelerle karşı karşıya kaldınız.
Bu engellemelere rağmen, İstanbul'da, 4,5
yılda çok büyük hizmetler ürettiniz siz ve
arkadaşlarınız Başkanım. Bunun için son-
suz ve yürekten teşekkür ediyorum” dedi. 

CHP'de yarış olur 

Geride kalan kongre sürecine de değinen
Çelik, “CHP kongreleri, yarışlı kongreler-
dir. Dolayısıyla kongrelerde çok çeşitli ko-
nuşmalar yapılır. Bu, parti içi demokrasiyi
yaşatmanın güzelliğidir. Aslında hep başka
boyutuyla bu kongreler ne yazık ki değer-
lendiriliyor. Yani, ‘Acaba CHP’de bir prob-
lem mi var, bir sorun mu var’ üzerinden
değerlendirme yapılıyor. Bu yöne şu şekilde
dikkat çekmek istiyorum: CHP’liler mahal-
lesinde sandığı kurar, delegelerini seçerler.
O delegeler, ilçe başkanlarını, il başkanla-
rını seçerler. Zaman zaman uzlaşının ol-
duğu ilçeler, iller olabilir. Ama genellikle
yarışın olduğu ilçeler de olabilir. Demokra-
sinin birinci kuralı uzlaşmaktır, ikinci ko-
şulu da yarışmaktır bir anlamıyla.
Dolayısıyla, bu yarış gerçekleşirken, bazen
kongre salonları içerisinde tansiyon bir
miktar yükselebilir. Duyguların kontrol edi-
lemediği cümleler kurulabilir. Bunlar insani
duygulardır. Böyle bakıyoruz. Ama parti içi
demokrasinin yaşatılması, büyük bir güzel-
liktir. Çünkü birçok siyasi partide kongreler
çok. Kısa sürer. Zaten ilçe başkanı belirlen-
miştir. İl Başkanı belirlenmiştir ve sembolik
yapılır. Bu yönüyle de CHP, parti içi de-
mokrasiyi yaşattığı için aslında olması ge-
reken budur. Biz parti içi demokrasiyi
yaşatmaya devam edeceğiz. Bu kongre sü-
reçlerini biz bir fırsat olarak görürüz. Bura-
lardan güçlenerek çıkmak olarak görürüz.
Dolayısıyla ben, kongre sürecinde destek
veren bütün delegelerimize, ilçe başkanları-
mıza, parti örgütümüzün tüm kademele-
rine sonsuz ve yürekten teşekkür
ediyorum” diye konuştu. 

Özenli bir çalışma şart

İstanbul İl Başkanlığı’na seçilen Çelik’i teb-
rik ederek konuşmasına başlayan Ekrem
İmamoğlu, “Önümüzde, çok özenli bir ça-
lışmaya muhtaç bir takvim var. Çünkü
2024 seçimlerine, ekim ayını artık saymaz-
sak, 5 ay kaldı. 5 ay sonra büyük bir yerel
seçimi yaşayacağız. Bu yerel seçim önce-
sinde, İstanbul CHP örgütü olarak, tem-
muz ayının ilk haftasından itibaren
başlayan ve neredeyse 3 ayı aşan bir tak-
vim üzerine, İl Başkanlığı seçimini yaptık
ve burada il delegelerimizin takdiriyle, ger-
çekten çok başarılı bir ilçe başkanlığı döne-
mini yaşamış olan, Bahçelievler’de,

İstanbul'un en önemli ilçelerinden biri-
sinde, ilçesinde yaşayan insanlarını, ilçesin-
deki örgüt üyelerini çok dert edinen bir
bakış açısıyla hizmet eden, önceki dönem
CHP Bahçelievler İlçe Başkanımızı, İstan-
bul İl Başkanımız olarak seçti. Ben, bütün
delegasyona, İstanbul İl Kongresi’ndeki
delegelerimize coşkulu, kalabalık, yüksek
katılımlı, kimine göre İstanbul'un gelmiş
geçmiş en kalabalık, coşkulu ve enerjisi
yüksek kongresini yaşattığı için öncelikle
teşekkür ediyorum. Ve bu kongrede de
Özgür Çelik Başkanımızı, İl Başkanlığı’na
seçtikleri için de teşekkür ediyorum. Artık
o; oy veren, vermeyen, bir ayrım olmaksı-
zın bütün CHP üyelerinin İl Başkanı” diye
konuştu. 

Vallahi hafızamda yok!

Çelik ve İmamoğlu, konuşmalarının ardın-
dan gazetecilerin gündeme ilişkin sorula-
rını yanıtladı. İmamoğlu, “'O günde
bıraktık o günkü konuşmaları' dediniz ama
tabii ki yankıları da sürüyor. Özellikle AK
Parti tarafından da Sayın Canpolat'ın söz-
leri kullanılıyor. Siz bu sözleri nasıl değer-
lendirirsiniz?” sorusuna, “Tabii dil ve
üslubu açısından yaşanmaması gereken
tarz veya içerik yaşandı pazar günü. Bunlar
yaşanıyor. Bu, bizim partimizin demokra-
sisi yüksek seviyede gözetilen ve ortamların
yaşatıldığı kongreleri oluyor. Burada da
tabii kimsenin dilini kontrol etmek gibi bir
şanssı yok kimsenin ne kongreyi yöneten
Divan Başkanı ne de bir başkasının. Bunlar
olabiliyor. Varsa içerik olarak usulüne uy-
gunsuz ya da kaldırılamayan meseleler,
muhtemeldir ki partimizin belli disiplin iş-
lemlerinin yürütüleceğini düşünüyorum.
Onun ötesinde benim hafızamda başka bir
kavramı yok. Zaten Ekrem İmamoğlu'na
dönük, icraatlarına dönük, İstanbul'a kat-
tıklarına dönük hiçbir eleştiri sayfası yok.
Böyle boş işlerle uğraşıp, 4,5 yıldır Ekrem
İmamoğlu'na muhalefet yapmaya çaba
gösteriyorlar. Buna, Sayın Cumhurbaşka-
nı'nın grup toplantısında eşlik etmesini
üzüntüyle karşıladım. O da Sayın Cum-
hurbaşkanı'nın ortaya koyduğu rejimin, sis-
temin bir karşılığı olsa gerek. Ben,
Cumhurbaşkanı’nın o videoları izlemesinin
yerine, İstanbul meseleleri üzerine birçok
konuyu benimle konuşmasını ve tartışma-
sını dilerdim. İstanbul sevgisi veya aşkı, İs-
tanbul Kongresi'nin bir kısım görüntülerini

grup toplantısında yayınlamakla gösteril-
mez. Ben buradayım. Gelsinler ya da davet
etsinler. Misafir edelim ya da gidelim. İs-
tanbul'un meseleleri, imzalanmayan Bey-
likdüzü-Sefaköy Metrosu ya da birçok
konusu. 4 senedir bekleyen bir metrobüs
alım kararının önünde, imzalamayarak
durması, birçok yatırım planlanması gere-
ken hususların yatırım planına alınmaması
gibi hususları konuşalım. Bence Sayın
Cumhurbaşkanımızın gündemi o olmalı.
Ve oraya yansıtılması, kendileri açısından
bir eksi puan olarak görüyoruz” cevabını
verdi. İmamoğlu, “Kongreden Cemal Can-
polat sizinle bir iletişime geçti mi konuş-
masından sonra?” sorusunu ise “Sayın
Başkanımızla çok yoğun gündemimiz var.
O gündeme odaklandık. Başka konular,
benim vallahi hafızamda yok şu anda” şek-
linde yanıtladı. 

Kurul değerlendirecektir

“Ali Mahir Başarır'ın Meclis’te Cemal
Canpolat'ın disipline verileceğini söyledi.
Bu disiplin süreci nihayetinde İl Başkanlığı
üzerinden yürüyecek. Siz de görevi devral-
dınız. Bir süre sonra önünüze böyle bir
dosya geldiği zaman nasıl karar vereceksi-
niz? Bunun yöntemi ne olacak?” sorusu

sorulan Özgür Çelik ise “Önceki soruyla
bağlantılı olarak şunu söyleyeyim: Sayın
Canpolat, kongreden bir gün sonra beni
aradı. Tebrik etti, başarılar diledi ve ‘Bun-
dan sonraki süreçte bana ihtiyaç duyduğu-
nuz her an yanınızdayım’ ifadesini
kullandı. Görevi dün devraldık. Bu yö-
nüyle bir dilekçe gelmesi durumunda, par-
timizin zaten disiplin kurulu da kongrede
seçildi, dolayısıyla Disiplin Kurulu, gelen
dilekçeyi kendi içerisinde değerlendirecek-
tir. Son olarak da şunu ifade etmek istiyo-
rum: Siyasi rakiplerimiz, CHP
kongrelerini toplantılarda izleterek bir
gündem oluşturma durumunu bir kenara
bırakmalı, Bu ülkenin çok derin problem-
leri var. Bugün bu ülkede üçüncü sınıfa
giden çocuklar ekonomi konuşmaya baş-
lamışsa, 7,500 lira emekli maaşı alan va-
tandaş, 6 bin lira kira ödemeye başlamışsa
ve bu ülkede gençler, kendilerine gelecek
görmeyip, bütün umudunu başka ülkelere
bağlamışsa, asıl konuşulması gereken
bunlardır. Bence görevde olanlar, vatanda-
şın gerçek sorunlarıyla ilgilenmelidir” açık-
lamasını yaptı. Çelik CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu'nun kendisini arayıp
tebrik ettiğini de sözlerine ekledi. 
HABER MERKEZİ
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DISIPLIN SURECI
ISLETILECEKTIR!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP İstanbul İl Başkanı seçilen Özgür Çelik’e, tebrik ziyaretinde bulundu. Ziyaret
zonrası açıklamalarda bulunan İmamoğlu, kongrede kendisine sert eleştiriler yönelten diğer aday Cemal Canpolat
hakkında, “Dil ve üslubu açısından yaşanmaması gereken tarz veya içerik yaşandı pazar günü” açıklamasını yaptı.
İmamoğlu, “Muhtemeldir ki partimizin belli disiplin işlemlerinin yürütüleceğini düşünüyorum” diye konuştu

SÖZÜMÜZÜ TUTACAĞIZ
Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye
yeni gündüz çocuk bakımevleri
ve anne çocuk merkezleri ka-

zandırmaya devam ediyor. Bu kap-
samda yapımı devam eden çocuk
bakımevlerini ziyaret eden Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık
çalışmaları yerinde inceledi. Başkan Ça-
lık’a Beylikdüzü Belediyesi Başkan Yar-
dımcıları ve birim müdürleri de eşlik etti.
Ekiplerden bilgi alan Başkan Çalık, ça-

lışmaların kısa sürede bitirilerek hizmete
başlaması talimatını verdi.

Kayıtlar başlayacak

Barış Mahallesi, Kavaklı Mahallesi ve
Dereağzı Mahallesi’nde bitme aşama-
sına gelen çocuk bakımevlerinin kısa sü-
rede açılacağı müjdesini veren Başkan
Çalık, “4 tane kreşimizi daha hazır hale
getiriyoruz. Çok kısa süre içinde öğrenci
kayıtlarımız başlayacak ve Beylikdüzü

Belediyesi olarak 8 kreşle hizmet verece-
ğiz. Biz evlatlarımız için çalışan bir yerel
yönetimiz. Ayrıca anne-çocuk merkezle-
rimiz de hazır hale gelmiş durumda. Ev-
latlarımızın huzur içinde vakit geçirip
eşit şartlarda eğitim göreceği kreşleri-
mizi Cumhuriyet’imizin 100 yılına yakı-
şır şekilde hizmete alacağız. Her
mahalleye verdiğimiz kreş sözümüzü
tek tek hayata geçirmiş olacağız” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, ilçede yapımı devam eden gündüz çocuk bakı-
mevlerini inceleyerek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Çalık, “Biz evlatlarımız için çalışan bir yerel 
yönetimiz. Her mahalleye verdiğimiz kreş sözümüzü tek tek hayata geçirmiş olacağız” diye konuştu

İMAMOĞLU'NDAN, KENDİSİNİ HEDEF TAHTASINA KOYAN CANPOLAT YORUMU BAŞKANIMIZLA
OMUZ OMUZA
VERECEĞİZ

Ekrem İmamoğlu, ziyaret sırasında yap-
tığı konuşmada, İstanbul İl Başkanlığı’nın
kıymetli bir makam olduğuna dikkat çek-
rek, “2024 yerel seçimlerinde büyük bir
hazırlıkla, güçlü bir hazırlıkla, bu zor ko-
şullarda, zor ortamda, Türkiye'nin ekono-
mik olarak zorlandığı, siyasetin okunması
ve analizi noktasında da toplumun belli
tepkilerini ve kaygılarını dile getirdiği bir
ortamda, Özgür Çelik Başkanımızla omuz
omuza vererek, inşallah İstanbul'umuzu
tekrar güçlü bir 5 yıla, kazanarak hazırla-
yacağız. Tabii sadece İBB’yi kazanmak ya
da belediye başkanlığını kazanmak değil,
aynı zamanda hem İBB Meclisi’ndeki ço-
ğunluğu elde edecek seviyeyi elde etmek
istiyoruz. Tabii bunun için de İstan-
bul'daki sahip olduğumuz ilçe belediyesi
sayısını, umut ederiz ki, en az iki katına çı-
kartmakla ilgili de güçlü bir eforu, çabayı,
çalışmayı, metodu geliştirerek yol yürüye-
ceğiz. Ben iyi biliyorum ki, Sayın Özgür
Çelik Başkanımız da akla, bilime, tekniğe,
veriye kıymet veren bir yol arkadaşımız. Ve
tekrar umut ediyorum ki; CHP tarihinin
gördüğü en uyumlu, en tutarlı, en prensip-
leri yüksek, parti disiplinine uygun, toplu-
mun beklentilerini karşılayan, ‘İl
Başkanı-İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı’ çalışmasını ortaya koyacağız.
Ben, kendi adıma böyle bir iddiayı da be-
lirtmek isterim. Zira aynı iddiayı koyma
karakterine sahip olduğunu bildiğim
Sayın Özgür Çelik'e karşı da bunu söyle-
mek benim için çok değerli. Çünkü tabiri
caizse, biz birbirimizi biliyoruz ve hazırız.
Başarılar dilerim. Yolu açık olsun değerli
Başkanımızın” diye konuştu.

CHP istanbul İl Başkanı Özgür Çelik,
“CHP İstanbul İl Başkanlığı olarak tüm
paydaşlarımızla, Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu'yla,
ilçe belediyelerimizle, ilçe başkanlıkları-
mızla, 39 ilçemizle, kadın örgütümüzle,
gençlik örgütümüzle, meclis üyeleri-
mizle, mahalle birimlerimize kadar, tam
bir uyum içerisinde bir süreç yönetece-
ğiz” dedi. Kongrede sarf ettiği, “Kongre
salonuna 26 ilçe başkanıyla beraber gir-
dik, ama 39 ilçe başkanıyla çıkıyoruz sa-
londan” sözünü hatırlatan Çelik, “Dün
burada devir teslim törenini yaparken,
39 ilçe başkanımızın isimlerini ve ilçele-
rini tek tek sayarak bir başlangıçtan
bahsettim. Bu da şu anlama geliyor:
CHP, o kongre konuşmalarını o günde,

o anda bırakıp yoluna devam etmesini
bilen, bu geleneği bilen bir partidir. Bu
yönüyle biz, İstanbul'un 39 ilçesiyle ve
Sayın Başkanımızla çok uyumlu bir
süreç üreteceğiz. Seçime kısa bir süre
kaldı. ‘Umudu bu topraklarda yeniden
yeşertmek için İstanbul çok önemli’ de-
miştik. Ama bu umudu yeşertmenin bu
umudu büyütmenin tek yolu. Burada
çok çalışmak tam bir uyum içerisinde,
çok çalışarak, kıymetli Başkanımızla ve
partimizin tüm kademeleriyle, 2024’te,
yeniden İstanbul'u kazanacağız. Meclis
çoğunluğunu kazanarak, bütün engel-
lenmeleri ortadan kaldırmayı ve 30 bele-
diye kazanmayı hedefliyoruz. 39 ilçede
tabii çok iddialı bir süreç yöneteceğiz.
30’unu kazanmayı hedefliyoruz” dedi. 

30 BELEDİYE KAZANACAĞIZ

İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu
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Çocuklar okula aç gidip aç geliyor!

B aşında “milli” yazan bir bakanlık olan Milli
Eğitim Bakanlığı ülkede milli eğitim sorunla-
rını çözemediği gibi hergün o sorunlara bir ye-

nisini de eklemeyi beceriyor. Bakın dostlar; Ne kadar
acıdır ki milli! Eğitim liyakatsizliğin egemen olduğu bir
bakanlıktır, liyakatsizliğin egemen olduğu bir bakanlık
milli olmaz. Öğretmenlere yapılan baskı. Siz öğretmen-
lere önlük göndereceğinize çocuklara bir öğün yemek
verin. Çocuk eğer okula aç geliyorsa öğretmen ile
çocuk arasında ilişki kurulamaz. Hala bunu öğreneme-
mişler. Çocuğun karnı açsa öğretmeni dinlemez. Bunun
birinci önceliği karnının doymasıdır. Bunlar geldiler
hem sütü hem yemeği kestiler. Vallahi bunlarda insaf
yok, insanlık da yok. Tasarruf yapacağız… Tasarrufu
öğrencinin boğazından mı yapacaksın sen.

Kız çocukları geri bıraktırılıyor

Eğitimde kız çocukları; eğitim, beslenme, güvenli
yaşam gibi en temel haklarından dahi mahrum bırakı-
lıyor. Veriler acı gerçeği ortaya koyuyor. Hak savunu-
cuları, kız çocuklarının üzerindeki eşitsizliğin ortadan
kaldırılmasına yönelik çağrı yapıyor. 11 Ekim Dünya
Kız Çocukları Günü kapsamında paylaşılan istatistik-
ler, kız çocuklarının eğitim, beslenme, güvenli yaşam
gibi en temel haklarından dahi mahrum bırakıldığını
bir kez daha ortaya koydu. Yoksul, gerici ve baskıcı
ülkelerde kız çocuklarının yaşadığı eşitsizlik gözler
önüne serilirken, oğlan çocuklarına oranla da her
alanda geri planda kaldığı belirlendi. Çocuk hak savu-
nucuları, kız çocuklarının temel haklarını korumaya
yönelik çağrı yaparak aksinin istismar ve şiddet oldu-
ğunu kaydetti.

Hesap sorulmalı ama nasıl?

TÜİK eylül ayında son 9 yılın çocuk verilerini pay-
laştı. Bu verilere göre suça sürüklenen çocuk sayısı
yüzde 70 oranında artmış, cinsel istismara maruz
kalan çocuk sayısı yüzde 300’e yakın yani 3 katı artış
gösterdi. Elbette gerçek rakamlar bunun çok ötesinde.
Çocuklarla ilgili vakaların ancak yüzde 15-20’si adli
mercilere intikal ediyor. Çocuklarımızın çok büyük bir
kısmı yetersiz besleniyor. Seçim öncesi vaat edilen
okullarda günde bir öğün ücretsiz yemek verilme pro-
jesi rafa kaldırıldı. Dernek olarak gönüllü üstlendiği-
miz okulu yarım bırakmak zorunda kalan, 15 yaşını
tamamlamadan öldürülen Sıla Şentürk ve Beyza Do-
ğan’ın davalarında da bunu gözlemledik. Evlenmek is-
temedikleri için öldürülen, tarikat yuvalarında gelinlik
giydirilen kız çocuklarımızın bu devletten soracağı he-
sabı bizler sormak zorunda kalıyoruz. 

Kız çocuklarının okula devam edip etmediklerinin
devlet tarafından çok titiz bir şekilde irdelenmesi, ta-
rikat yuvalarından, zorla evlendirilmek üzere olduk-
ları evlerden çocukların çekip çıkartılması gerekiyor.
Yoksulluğu ortadan kaldırılması ve tüm çocukların
devletin sunduğu güvencelere erişmesinin sağlanması
lazım.

Çocuk İstismarını ve İhmalini Önleme Derneği Baş-
kanı Kasım Karataş: Hukukta 18 yaşından küçük
olanlara çocuk’ deniyor. Ancak buna rağmen 16-17
yaşındaki çocuklar evlenebiliyor. 16 yaşındaki çocuğa
sigara satmıyoruz ama onun aile kurabileceğini ön
görüyoruz, bu bir fiyasko.Kız çocukları küçük yaşlar-
dan itibaren cinsiyet ayrımcılığına maruz kalıyor ve
bu ayrımcılık nedeniyle özgür ve eşit bir yaşam kur-
maları engelleniyor. 

Ev içi şiddete tanıklık eden kız çocukları güvenli
ilişkiyi ayırt etmekte güçlük çekiyor. Şiddete uğradık-
ları evden uzaklaşmak için erken yaşlarda evleniyor
ve kendini başka bir şiddet ilişkisinin içerisinde bulu-
yor. Çocukların yüksek yararını gözetmek ve gözetil-
mesinin takipçisi olmak hepimizin sorumluluğu!

Çocuklardan elinizi çekin

Çocuklar küçük yaşta istismar edilerek evlendirili-
yor. Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu’nun 2018 rapo-
runa göre, dünyada her beş çocuktan biri zorla
evlendiriliyor. TÜİK verilerinde ise 2002’den 2022’ye
kadar 742 bin 565 kız çocuğunun evlendirildiği or-
taya çıktı. UNFPA’nın verisi ise çocuk yaşta zorla ev-
lendirilen her 3 kadından 1’inin çocuk yaşta doğum
yaptığını ortaya koydu. İHD’nin verilerine göre 2001-
2022 yılları arasında 21 bin 87’si 15 yaş altı olmak
üzere 18 yaş altı 2 milyon 88 bin çocuk doğum yaptı.
İHD’nin raporunda 2021 ve 2022 yılına ilişkin şu ve-
riler yer aldı:

Yoksulluk giderek ağırlaşıyor

Öte yandan kız çocuklarının temel haklarına ulaşım,
ülkeler arasında da farklılık gösteriyor. Yoksul, gerici ve
baskıcı ülkelerde kız çocuklarının yaşadığı eşitsizlik bir
kez daha gözler önüne seriliyor. Save The Children (Ço-
cukları Kurtarın) örgütünün 2021 raporuna göre her yıl
tahmini 22 binden fazla kız çocuğu hamilelik ve çocuk
evliliğinden kaynaklanan doğum nedeniyle hayatını kay-
bediyor. Bu da günde 60 çocuğa tekabül ediyor. Dünyada
çocuk yaşta evliliklerin en yüksek oranına sahip olan Batı
ve Orta Afrika, 9 bin 600 rakamı ile dünya çapında tah-
min edilen tüm çocuk evliliklerine bağlı ölümlerin yakla-
şık yarısına sebep olunan yer. Bu da günde 26 ölüme
denk geliyor. Ayrıca, bölgesel genç anne ölüm oranı, dün-
yanın herhangi bir yerindekinden dört kat daha yüksek.

Göç İdaresi Başkanlığı’nın 2023’teki verileri de geçici
koruma kapsamında bulduğunu ifade ettiği 1 milyon 658
bin 100 Suriyeli çocuktan 800 bin 178’inin kız çocukla-
rından oluşuyor. Göçmen çocukların eğitim, istismar,
yoksulluk gibi sorunları daha ağır bir şekilde yaşıyor.
FİSA Çocuk Hakları Merkezi’nin 2022 yılı için yap-
tığı araştırmanın verilerine göre ise 2022 yılında Tür-
kiye genelinde en az 914 çocuğun önlenebilir sebepler
sonucu yaşamını kaybetti. Ölen kız çocuklarının en 
az 305’i kız çocuğu.

Eğitimde yoklar!

Kız çocukları bir eşitsizliği de eğitim alanında görü-
yor. UNICEF’in verilerine göre dünya genelinde ilk-
okul çağındaki 32 milyon, ortaokul çağındaki 30
milyon ve lise çağındaki 67 milyon toplam 129 milyon
kız çocuğu okula gidemiyor. Çatışmalardan etkilenen
ülkelerde kız çocuklarının okul dışı kalma olasılığının,
diğer ülkelere göre iki kat daha fazla olduğu belir-
lendi. Ülkemizde ise kız çocuklarının eğitime katılma
oranlarındaki yetersizlik dikkat çekiyor. TÜİK’in veri-
lerine göre 2022’de 720 bin kız çocuğunun okuldan
ayrıldığı görüldü. TÜİK- 2019 Çocuk İşgücü Anketi’ne
göre 2019 yılında 15-17 yaş aralığındaki 80 bin kız
çocuğunun eğitime devam etmeme sebebi eğitim mas-
raflarını karşılayamaması.

Öğrencilerimiz aç ve yoksul

Öğrenciler.  Devletin resmi rakamları: Çocuklarımı-
zın yüzde 33.7’si yani 7 milyon 662 bin 807 çocuk
maddi yoksulluk çekiyor ve bu çocuklar okula aç gidi-
yorlar. Sarayın bundan haberi var mı? Milli Eğitim
Bakanlığının bundan haberi var mı? 21.yüzyıldan söz
ediyorum. 21.yüzyılın Türkiye’sinden söz ediyoruz.
Okullarda hijyen koşulları eğer velilerden para toplar-
larsa mümkün, yoksa mümkün değil. 60 bin yardımcı
hizmet personeline ihtiyaç var. Dışarıda da milyon-
larca işsizimiz var. Ücretsiz okul yemeği vardı, onu
kaldırdılar. İnternete erişemeyen 2 milyonu aşkın evla-
dımız var. Bu da 21.yüzyılın Türkiye’sinden bir rakam.
Sorunlar var mı? Evet, sorunlar var. Sorunlar ciddi
mi? Evet sorunlar ciddi. Sorunları çözecek olan kuru-
mun adı siyaset kurumu ve bu siyaset kurumunda ikti-
dar olanların atadıkları Milli Eğitim Bakanı ve Milli
Eğitim Bakanlığının liyakatli kadrolarının bu sorun-
ları çözmesi lazım. Öğretmenlerimizin tamamı bu so-
runları biliyorlar aslında. Nasıl çözüleceğini de
biliyorlar. Ama onlara fırsat verilmiyor. Çünkü siyaset
kurumu var olan sorunları çözmek değil var olan so-
runları derinleştirmek gibi bir görev üstlenmiş pozis-
yonda, bunu görüyoruz.

Sorunlar dağ gibi çözen yok!

Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası  Başkanı
Necla Kuraul; eğitim sistemindeki sıkıntılara geçen-
lerde kısaca şöyle özetledi: “Bizler sadece eğitim
emekçilerinin ekonomik, demokratik haklarını savun-
muyoruz. Çünkü okulda işleyen süreç öğrenciyle öğret-
menin birlikteliğinde, hatta velinin işbirliğinde
gerçekleşebilir. Veli yoksulsa, veli sefalet içerisindeyse,
veli aynı zamanda işsizlik girdabındaysa, veli sosyal
yardımlarla hayatını sürdürmek zorundaysa bütün bu
sorunlar çocuklarımızı etkiler, çocuklarımızın okula
geliş gidişlerini etkiler. Çocuklarımızın okulun içeri-

sinde bir bardak su alamamaları biçiminde sonuçlar
üretir. Çocuklarımızın açlığı sorunu ciddi bir sorun
olarak bugün karşımıza çıkıyor. O yüzden, hâlihazırda
merkezi yönetim bütçesi tartışılırken kesinlikle çocuk-
larımıza bir öğün öğle yemeği verecek, sağlayacak bir
bütçenin, bir ödeneğin ayrılması son derece önemli.
Eğitim alanı çok çeşitli sorunlarla karşı karşıya dedik.
Çünkü kamusal olmaktan uzaklaştı eğitim alanı ve
eğitim alanı artan bir biçimde özelleştirme ve ticarileş-
menin bir parçası haline getirildi. Bir dönem yüzde
1’ler düzeyinde olan özel okullaşma oranları bugün
yüzde 9.2’lere ulaşmış durumda. ‘Kamusal’ dedik.
‘Eğitim alanı herkese açıktır ve kamusal tartışmalarla
eğimle ilgili kararlar verilmelidir’ dedik. Ancak okul-
ların açılmasına iki hafta kala haftalık ders çizelge-
sinde köklü bir değişikliğin olduğunu gördük. Laik
eğitim karşıtı politikaların çok yaygın bir biçimde uy-
gulamaya geçirildiğini gördük. Karma eğitim ilkesi
çok kıskanç bir biçimde sahiplendiğimiz bir ilkeyken,
bu ilkeyi ihlal edecek uygulamaların önünü açan Milli
Eğitim Bakanının konuşmalarını duyduk ve arkasın-
dan Samsun’da tek cinsiyetli bir okulun açıldığını öğ-
rendik. Başka özel okullarda neler oluyor bilmiyoruz.
Ama şunu biliyoruz. Bir dönem siyasal iktidarın gözde
okullarıydı Gülen cemaatinin okulları. Bunların binin
üzerinde okulu kapatıldı. Özel okuldu bunlar. O yüzden
eğitimin kamulaştırılması, kamusal eğitim bu bağ-
lamda son derece önemli.”

Eğitimin niteliği düşük!

Yine okullarımızda eğitim nitelikli mi diye soracak
olursanız, eğitimin niteliği son derece düşük okullarda.
Çünkü okullarda ifade özgürlüğü üzerinde ciddi baskı-
lar var. Her an bir şikâyetle karşı karşıya kalabilir
okullardaki öğretmenler, yöneticiler. Yine öğrenciler
aynı şekilde. Oysa ortaya bir yenilik çıkacaksa, bir ni-
telik artışı gerçekleştireceksek bu ancak özgür ifadenin
söz konusu olabildiği okul ikliminde, demokratik okul
ikliminde böyle bir arzu, böyle bir talep hayata geçebi-
lir.

Suya bile erişemiyorlar

Okullarımızda gerçekten temiz içme suyuna eri-
şimde çok büyük sorunlar var. Okullarımızdaki çeşme-
lerden su içen öğrenciler, arkadaşının şişesinden bir
yudum su alabilir miyim diyen öğrencilerle karşı kar-
şıya kalıyor. Yine aynı zamanda öğretmenlerimiz şunu
söylüyorlar, eskiden üç aylık tatile girerdik bu tatilin
sonunda çocuklarımız boy atmış olarak gelirdi, gür-
büzleşmiş olarak gelirdi. Şimdi çocukların büyüme-
sinde, gelişmesinde ciddi sorunlar var. Bu nedenle de
bu içme suyu konusunun da okullarda ciddi bir sorun
olduğunu ifade etmemiz lazım.

Açık lisedede 2 milyon
100 bin öğrenci!
Ayrıca şunu ifade etmemiz
lazım. Bakın 2 milyon 100 bin
olmuş açık liselere devam eden
lise öğrencisi sayısı. Bu şu de-
mektir; sınavdan sınava okula
gelip giden birkaç öğretmenle
karşılaşan çocuklar var. Okulu
hiç görmeyen, görmediği halde
2 milyona yakın öğrencinin bir
biçimde diploma aldığı ama ni-
telikli bir eğitimden geçmediği
öğrenciler var ve bu sorun ilerde
çok daha büyük bir sorun olarak
karşımıza çıkacak. Sınavla öğ-
renci alan, okulları dolduktan
sonra öğrenciler mahallelerinde
bulunan mesleki teknik liselerine
ya da imam hatip liselerine
devam etmek durumundalar. Ve
imam hatip lisesine ya da bu iki
liseye devam etmeyen öğrencile-
rinde açık liseye kaydını yaptır-
dığını biliyoruz. Yine aynı
zamanda sınav odaklı bir sistem
nedeniyle 12. sınıfta öğrencilerin

okuldan ayrılıp açık liseye geçti-
ğini ve eğitimin sosyalleştirici
yönlerinden, geliştirici ve özgür-
leştirici, güçlendirici yönlerinden
uzak kalarak sadece bir ders-
hane ve özel ders kültürüyle
karşı karşıya kalarak onun in-
sanlaşmasının engellendiğini
düşünüyoruz. Yine MESEM…

MESEM’de bir okul fikri yok,
bir mesleki eğitim fikri yok.
Mesleki eğitim merkezleri dört
gün işyerlerinde, bir gün okulda
bir uygulama başlatarak çocuk-
ları eğitim hayatından uzaklaş-
tırmış ve çocuk işçiliğinin önünü
açmış bir uygulama olarak kar-
şımıza çıkıyor.

Okullarda din
görevlileri!
Bakın, Milli Eğitim Ba-
kanı geldi, hızlı bir bi-
çimde çevreye duyarlıyım,
değerlerime sahip çıkıyo-
rum adında üç kurumun
imzaladığı protokolü ha-
yata geçirmek üzere çalış-
malara başladı. Gençlik ve
Spor Bakanlığı, Diyanet
İşleri Başkanlığı ve Milli
Eğitim Bakanlığı. Milli
Eğitim Bakanlığı kendi
görevini Diyanet İşleri
Başkanlığına adeta bırak-
mış gibi gözüküyor bu
ÇEDES projesiyle. Bu ne-
denle okullarımızda din
görevlileri, okullarımızda
manevi danışman adı al-
tında görevlendirmeleri is-
temiyoruz, bunları
reddediyoruz. ÇEDES
protokolünün mutlaka
iptal edilmesini istiyoruz.
Çünkü büyük tehlikeler
var çocuklarımız için. Ço-
cuklar okula gelecekler, bu
din görevlileriyle karşılaşa-
caklar ama bir süre sonra
bu çocuklar, bu görevliler
kanalıyla Diyanet İşleri
Başkanlığının gençlik
merkezlerine gönderile-
cekler. Gençlik merkezle-
rinde kimlerle
karşılaşacaklar? Dinci
vakıf ve dernekler, tarikat
ve cemaatlerle karşılaşa-
caklar. Biz 6 yaşında ev-

lendirilen çocuğu biliyo-
ruz.  Biz intihar eden, gen-
çliğinin baharında intihar
eden gençlerimizle karşı
karşıyayız. İhmal ve istis-
marla karşı karşıya olan
çocuklarımız var. Çünkü
kamusal olmayan her yer,
tek bakış açısının hâkim
olduğu her yerde çürüme
vardır. O yüzden herkese
açık olan, herkesin birbi-
rini denetleyebildiği, birbi-
rine bir şeyler öğretebildiği
eğitim alanı sağlamak ve
yaratmak son derece
önemli. Tabii eğitim hak-
kına erişim Türkiye’de
ciddi biçimde zorlaşmıştır.
Bunun nedenleri birincisi
okul terkleridir. Okul-
laşma oranlarında düşme
vardır. Çok uzun süredir,
cumhuriyet tarihi bo-
yunca okullaşma oranları
artarken, son çeyrek yüzyıl
içerisinde yani AKP –
MHP iktidarının bulun-
duğu dönemde okullaşma
oranlarında ilkokullarda
bile, ortaokullarda bile bir
gerileme vardır. 
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120 GUNDE 65 BIN
730 OPERASYON!

Göreve geldiğinden bu yana yaptığı çalışmalar hakkında bilgi veren İçişleri Bakanı Yerlikaya,
Ayhan Bora Kaplan operasyonuyla ilgili 9 polis açığa alındığını duyurdu. Yerlikaya,

“Son 120 günde terör örgütlerine yönelik İHA, SİHA ve İKU'larımız 21 bin 459 saat uçuş 
gerçekleştirdiler. Bu dönemde bölücü terör örgütü PKK/KCK'ya yönelik bin 

132 şehir 54 bin 598'i kırsalda olmak üzere 65 bin 730 operasyon yapıldı” dedi

İ çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İstanbul'da
medya temsilcileriyle bir araya gelerek son
4 aydaki terör operasyonları, uyuşturucuyla

mücadele, siber suçlarla mücadele, kaçakçılık ve
organize suçlarla mücadele (KOM), asayiş olay-
ları, AFAD ve göçmen kaçakçılığı konularında
yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Liderli-
ğini Ayhan Bora Kaplan’ın yaptığı suç örgütüne
yönelik operasyona ilişkin detayları da paylaşan
Yerlikaya “Dosyayla ilgili 9 polis açığa alındı.”
dedi

38 terörist öldürüldü

“Son 120 günde terör örgütlerine yönelik İHA,
SİHA ve İKU'larımız 21 bin 459 saat uçuş ger-
çekleştirdiler. Bu dönemde bölücü terör örgütü
PKK/KCK'ya yönelik bin 132 şehir 54 bin 598'i
kırsalda olmak üzere 65 bin 730 operasyon ya-
pıldı” diyen Yerlikaya, “Kırsalda gerçekleşen ope-
rasyonların 26'sı büyük, 189'u orta 54 bin 383'ü
küçük operasyonlardı. Kırsalda ve şehirde
PKK'ya yönelik yapılan tüm operasyonlarda 309
terörist etkisiz hale getirildi. Teröristlerden 38'i
ölü, 208'i sağ, 4'ü yaralı, 59'ü teslim vaziyette. Bin
810 şüpheli gözaltına alınırken, 433'ü tutuklandı.
336'sı hakkında adli kontrol kararı verildi” bilgi-
sini verdi. 

536 kişi tutuklandı

120 günde FETÖ'ye yönelik bin 786 operasyon
yapıldığını ifade eden Yerlikaya, “2 bin 689 şüp-
heli gözaltına alınırken, 536'sı tutuklandı. 457'si
hakkında adli kontrol kararı verildi. Terör örgütü
IŞİD'e yönelik 377 operasyon yapıldı. Bu operas-
yonlar sonucunda 60'ı sağ, 1'i teslim olmak üzere
61 terörist etkisiz hale getirildi.  661 şüpheli göz-
altına alınırken 161'i tutuklandı, 131'i hakkında
adli kontrol kararı verildi. Sol terör örgütlerine
yönelik 102 operasyon yaptık. Bu operasyon-
larda 2 terörist etkisiz hale getirildi. 163 şüpheli
gözaltına alınırken, 16'sı tutuklandı 35'i hakkında
adli kontrol kararı verildi.  Etkisiz hale getirilen
bu hainlerin 2'si kırmızı, 6'sı turuncu ve 17'si gri
kategoride olmak üzere toplam 25'i terör örgütle-
rinin sözde üst düzey yöneticileriydi. Bunlardan
20'si bölücü terör örgütü, ikisi FETÖ, ikisi de
HTŞ, biri de MLKP üyesiydi” dedi. 

38 mafya çökertildi

“Etkisiz hale getirilen kırmızı kategorideki iki
teröristle ilgili bir detay paylaşmak istiyorum.

Başta Beşiktaş stadındaki saldırı olmak üzere
Diyarbakır ve Şırnak'ta 83 canımızın şehit
edilmesi 236'sının ise yaralanması eyleminde
talimatı veren hainlerdi” diyen Yerlikaya, “Bu
dönemde 57'si bombalı eylem olmak üzere 68
eylem önlendi. Son terörist etkisiz hale getiri-
linceye kadar durmayacağız. Mücadelemize
azim ve kararlılıkla devam edeceğiz. Önce-
likle hedeflerimizden biri de ülkemizi orga-
nize suç örgütlerinden temizlemek.
Kararlılıklarımızın en açık göstergesi aralıksız
sürdürdüğümüz operasyonlardır. Bu illegal
yapılara karşı ‘Kafes' operasyonları düzenli-
yoruz, düzenlemeye de devam edeceğiz. Son
120 gün içinde organize suç örgütlerine yöne-
lik yapılan 378 operasyondan 2 bin 874 şüp-
heli gözaltına alındı. Bunlardan 702'si
tutuklandı 594'ü hakkında adli kontrol kararı
verildi. 7'si ulusal, 31'i yerel olmak üzere 38
mafya tipi organize suç çetesi çökertildi” ifa-
delerini kullandı. 

Uyuşturucuyla mücadele

Uyuşturucu ile mücadele konusuna da deği-
nen Yerlikaya, “Son 120 günde uyuşturucuyla
mücadelede 80 bin 572 operasyon düzenle-
dik. 98 bin 198 şüpheli gözaltına alındı. Bun-
lardan 8 bin 379'u tutuklandı, 3 bin 422'si
hakkında adli kontrol kararı verildi. Geçici
koruma altındaki Suriyeli sayısı 3 milyon 274
bin 59, ikamet izinli yabancı sayısı 1 milyon
150 bin 386. Uluslararası koruma kapsa-
mında kalanlar 287 bin 177 olmak üzere ül-
kemizde toplam düzenli göçmen sayısı 4
milyon 711 bin 22. Son 120 günde Türkiye
genelinde göçmen kaçakçılığına yönelik 2 bin
397 operasyon yapıldı. Göçmen kaçakçılığı
faaliyeti yürüttüğü şüphesiyle 3 bin 975 kişi
yakalanırken bunların 1.225'i tutuklandı. 465
şüpheli hakkında adli kontrol kararı alındı.
Operasyonlar sonucu 120 günde 112 bin 404
düzensiz göçmen yakalandı. Bunların 48 bin
339'u ülkelerine deport edildi. Geri kalan
diğer düzensiz göçmenlerin sınır dışı işlemleri
de devam ediyor. İstanbul'da yapılan sıkı de-
netimler sonucu yakalanacağını anlayan vize
ve vize muafiyeti veya ikamet süresi biten 120
bin 531 yabancı ülkemizden ayrıldı. Hudut
birliklerimizin başarılı çalışmalarıyla sadece
son 120 günde 80 bin 946 düzensiz göçmenin
sınırlarımızdan girişi engellendi” dedi. DHA

istanbul'da bugüne kadar düzensiz göç-
menlere ve göçmen kaçakçılığı organiza-
törlerine yönelik gerçekleşen 304
operasyonda 451 şüphelinin gözaltına
alındığını açıklayan Yerlikaya, “Bunlar-
dan 94'ü tutuklandı, 43'ü hakkında adli
kontrol kararı verildi. istanbul'da bu dö-
nemde 42 bin 257 düzensiz göçmen ya-
kalandı. Bunların 10 bin 642'si sınır dışı
edildi, diğerlerinin de sınır dışı işlemleri
devam ediyor. Düzensiz göçmenlerin ya-
kalanması için mobil göç noktası adı ve-
rilen araçlarımızın sayısını da arttırdık,
arttırmaya da devam edeceğiz. istan-
bul'da 38 yeni mobil göç aracı bulunuyor.
Ankara ve izmir'de 4, Bursa ve Adana'da
2 olmak üzere toplam 50 mobil göç nok-
tası aracımız bulunuyor. 1 Kasım'da diğer
25 büyük ilimizle birlikte bu yeni araç sa-
yımızı 155'e yükselteceğiz. Bu kararlı ça-
lışmalar düzensiz
göçmenlere artık yeni göç
rotası arayışı başlattı. siber
suçlarla Mücadele kapsa-
mında son 120 günde bili-
şim sistemlerine yönelik 64
operasyon düzenledik. Ope-
rasyonlar sonucu 86 şüpheli
gözaltına alındı bunların 31'i
tutuklandı. Ödeme sistemle-
rine yönelik gerçekleşen

239 operasyonda 916 şüpheli gözaltına
alındı, bunlardan 307'si tutuklandı. Yasa-
dışı bahis konusunda 57 operasyon ya-
pıldı. 288 şüpheli gözaltına alınırken
bunlardan 70'i tutuklandı. Çevrimiçi
çocuk istismarı suçların yönelik 154 ope-
rasyonda 199 şüpheli gözaltına alındı
bunlardan 35'i tutuklandı” bilgisini verdi.
Her 10 asayiş olayından 9'unun aydınla-
tıldığını belirten Yerlikaya, “Kişilere karşı
meydana gelen olaylardaki aydınlatma
oranımız  yüzde 93.6'dır. Güvenlik güçle-
rimizce araması olan 92 bin 127 şahıs
yakalandı. Bunların 79'unun 10 yıl ve
üzeri, bin 89'unun 5 ile 10 yıl, bin 490'ı  1
ile 5 yıl ve 89 bin 469'unun 0 ile 1 yıl
arası arama kaydı bulunuyordu. Geçici
barınma hizmetlerimiz kapsamında
bugün itibariyle 192 bin 18 konteynerda,
596 bin 457 vatandaşımız kalıyor. Kon-

teyner kentlerimizde ise okul-
dan kreşe, camiden sağlık
ocağına, park alanlarından ma-
ğaza ve marketlere kadar ihti-
yaç duyulan sosyal donatılar
bulunuyor. Bugüne kadar 337
bin 204 hanemize her ay kira
yardımı yapıyoruz. Ödediğimiz
toplam kira yardımının toplamı
7 milyar 816 milyon lira” açık-
lamasını yaptı. 

ORGANİZATÖRLERE
TAM 304 OPERASYON

Bir taraf zalim 

bir taraf mazlum
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, İsrail ve Filistin'deki gelişmelere ilişkin, "Bir
taraf zalim bir taraf da mazlum durumdayken 'Taraf olmayız' diyemeyiz. Bu insanlık dışı
katliam karşısında mazluma sahip çıkmak, zalimin karşısında durmak mecburiyetindeyiz" dedi

FAtih Erbakan, Türkiye Büyük Millet Mecli-
si'nde basın toplantısı düzenledi. Erbakan, İs-
rail'in dünyanın gözü önünde, insanlık

suçuna imza attığını belirterek, "Sivil, savunmasız ve
masum Filistinlilere karşı kadın, çocuk, yaşlı, engelli de-
meden cami, okul ayrımı gözetmeksizin Siyonist İsrail
rejimi bomba yağdırmaktadır. İsrail, şu anda savaşa
değil; bir katliama, bir insanlık suçuna imza atmaktadır.
İşgalci güçlerin kanlı eylemlerine sahne olan Gazze'deki
olaylar karşısında uluslararası toplumun sessiz kalması,
herhangi bir caydırıcı, somut önlemin alınmaması, kına-
makla yetinmesi, başta ABD
olmak üzere işgalci rejime
arka çıkılması, Filistin halkını
yalnızlığa itmiştir. Bir taraf
zalim bir taraf da mazlum du-
rumdayken 'Taraf olmayız' di-
yemeyiz. Bu insanlık dışı
katliam karşısında mazluma
sahip çıkmak, zalimin karşı-
sında durmak mecburiyetin-
deyiz" dedi.

Somur adım atılmalı

Sözlü kınamalar yerine, fiili
adımlar atmak ve yaptırımlar
ortaya koymak gerektiğini vur-
gulayan Erbakan, "Gün, bu-
gündür. Gün, tüm İslam
alemi olarak mazlumlar için
zulme karşı ayağa kalkma, kı-
yama durma günüdür. Siyo-
nist teröre 'Dur' demek
istiyorsak, mutlaka yaptırım

uygulamamız, somut adım atmamız gereklidir. İsrail'deki
büyükelçimizin bir an evvel geri çağırılması, Ankara'daki
İsrail Büyükelçisi'nin acilen geri gönderilmesi, sınır dışı
edilmesi, ABD'nin topraklarımızdaki İncirlik Üssü ve
Kürecik Radar Üssü'nün bir an evvel kapatılması, petrol
başta olmak üzere bütün stratejik maddelerin ABD ve İs-
rail'e satışı bütün Müslüman ülkeler tarafından durdu-
rulması, Müslüman ülkelerin hava sahaları, kara suları
ve limanlarının ABD ve İsrail'e kapatılması, ABD ve İs-
rail firmalarının bütün Müslüman ülkelerde yapmış ol-
duğu kontratların derhal iptal edilmesi, Türkiye

öncülüğünde İsrail mallarının
boykot edilmesi, Vladimir
Putin için tutuklama kararı çı-
kartan uluslararası toplumun
benzer şekilde Netanyahu için
de aynı kararı alması yönünde
baskı yapılması ve Netanya-
hu'nun adalet divanında yargı-
lanması hususunda gerekli
girişimlerin yapılması, ABD'nin
sadece Türkiye'de değil; bütün
Müslüman ülkelerdeki üsleri-
nin derhal kapatılması, İslam
İşbirliği Teşkilatı ve D-8 liderle-
rinin acilen toplanarak somut
yaptırımlar ortaya koyması ge-
rekmektedir. Bunları yapma-
dan, istediğiniz kadar kınayın,
istediğiniz kadar masal anlatın,
faydası yok. 70 senedir bu ma-
salları dinliyoruz ve hiçbir fay-
dası olmadığını görüyoruz"
diye konuştu. DHA

Mazlumun 
yanındayız
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan,
"İktidarın İsrail-Filistin meselesinde ilk 
6 günde ortaya koyduğu tutumu ve diyalog için
yaptığı çağrıyı olumlu buluyorum. Türkiye her
zaman mazlum Gazze halkının yanında
olmuştur, olmaya da devam edecektir" dedi

Ali Babacan, TBMM'de basın toplantısı dü-
zenledi. Babacan, Dışişleri Bakanlığı döne-
minde Filistin-İsrail arasındaki çatışmanın

çözümü için bizzat inisiyatif aldığını, taraflarla görüştü-
ğünü ve emek harcadığını belirterek, "Dışişleri Bakanlığı-
mızda mevcut olan eşsiz tecrübe ve birikimi hep devrede
tuttum. Dış politikamızın şahsi hırslar veya dar ideolojik
yaklaşımlarla esir alınmasına izin vermedim. O dönemde
Türkiye, sözüne itibar edilen, güvenilir, taraflar arası
rahat diyalog kurabilen bir ülkeydi. Ülkemiz, kendi için-
deki demokratikleşme çabası ve ekonomik refah seviye-
siyle öz güvenle hareket edebiliyordu. Kendi içinde
başarılı olan bir ülkenin sözü daha çok dinleniyordu. Gö-
reve başladığım ilk haftalarda, bağımsız Filistin devletinin
kurulması amacıyla Filistin-İsrail çatışma çözümünü
başlatmak amacıyla düzenlenen Annapolis Konferan-
sı'na katıldım. Tam 11 ülkeyi bu meselenin çözümü için
ziyaret ettim. O dönemlerde meseleyi çözmeye odakla-
nırdık. İç kamuoyuna mesaj verme kaygısıyla rasyonalite
dışı hiçbir şey yapmazdık. Dış politika konusunda bazen
içeriye konuşarak popüler olursunuz; ancak dışarıyı, çö-
zülmesi gereken gerçek sorunu darmadağın edersiniz. Bir
günlük manşet olma uğruna hem ülkenizin itibarına hem
de muhataplarınıza zarar verirsiniz. Filistin-İsrail mesele-
sinde, tam bir samimiyetle hep onurlu barışı savundum,
savunuyorum ve savunmaya devam edeceğim" dedi. 

Olumlu buluyorum

Çözüm için önerilerde bulunan Babacan, "Birleşmiş Mil-
letler başta olmak üzere uluslararası kamuoyu meseleyi
çatışma çözümü zemininde ele almalıdır. Haklı-haksız,
bizden-sizden demeden, taraflara askeri destek sağlama
yarışına girmeden; öncelikle ateşkesin sağlanması ve ni-

hayetinde de kalıcı barışın inşası için taraf olunmalıdır.
İslam İşbirliği Teşkilatı derhal toplanmalıdır. İnsan canı-
nın sayılara indirgendiği, insanlığın ayaklar altında ezil-
diği bu dönemde, savaştan yana tavır alan herkesin
bunda sorumluluğu vardır. İktidarın İsrail-Filistin mesele-
sinde ilk 6 günde ortaya koyduğu tutumu ve diyalog için
yaptığı çağrıyı olumlu buluyorum. Kadınların, çocukların
canları söz konusuyken itidalle hareket etmekten vazgeçil-
memesi gerektiğini vurguluyorum. Kimse uluslararası
hukukun üstünde değildir. Kimse haksızlık, hukuksuzluk
yapma hakkına sahip değildir. Türkiye her zaman maz-
lum Gazze halkının yanında olmuştur, olmaya da devam
edecektir. Öte yandan antisemitizme varan sözleri ve dav-
ranışları da her zaman kınadığımı ve kınayacağımı belirt-
mek isterim. Bizler, bu dönemi yaşayan siyasetçiler olarak
Orta Doğu'yu barış bölgesi yapma sorumluluğuna sahi-
biz" diye konuştu. DHA

Bu sorun 
çözülecek!
TBMM Genel Kurulu, İsrail-Filistin
çatışmalarına ilişkin genel görüşmeler için
Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş
başkanlığında toplandı. Meclis Başkanı
Kurtulmuş, “Türkiye olarak çatışmaların
durması için çaba gösteriyoruz. Türkiye'nin
öncülüğünde bu sorun çözülecek” dedi

Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş
TBMM Genel Kurulu'nda yağtığı açıkla-
mada, “Diyoruz ki savaşının genişlemesi-

nin önlenmesi için barış çerçevesinde, Türkiye olarak
üzerimize düşen görevi yerine getirmeye hazırız.
Çoğu ülkeler katliamı görmezden gelirken, tiyatro
izler gibi izlerken, öldürülen çocuklar için kıllarını kı-
pırdatmazken TBMM'nin insani sorumluluğu kuşat-
mak için bu oturumu üstlenmesi ve bunu kamuoyu ile
paylaşması öneme sahiptir. Türkiye'nin öncülüğünde
bu sorun çözülecek” dedi. Kurtulmuş, “Bir kez daha
bu vesile ile parlamentoda grubu olan partileri ve
mensuplarını tebrik ediyorum. ecdadımız 4 asır bo-
yunca bugünkü Filistin topraklarında farklı insanları
bir arada yaşatabilmiş ve bu dönemde bir tek mez-
hep, kavgası din kavgası olmamıştır. Böylesi birikime
sahip olan Türkiye'nin evlatları olarak siyasi partilerin
gösterdiği bu dayanışma tarihi adımdır” diye
konuştu. 

Saygı gösterilmeli

“Değerli kardeşlerim, saygıdeğer vekiller; insanlık ta-
rihini bilenler şunun altını çizecektir. Dünyanın barışı
Orta Doğu'nun barışıdır. Orta Doğu'nun barışı da Filis-
tin'dir” diyen Kurtulmuş, “Filistin'deki gerilimin orta-
dan kaldırmak için 3 mesele vardır. Biri 67
sınırlarında başkenti Kudüs olan Filistin devleti kurul-
malıdır. insanlar hukuk dışı şekilde yerlerinden edil-
miştir. Başta Mescid-i Aksa olmak üzere bütün din
mensuplarının kutsal mekanlarının korunması ve
saygı gösterilmelidir. Bazı bakanların önceliğinde
Mescid-i Aksa'nın baskınlara uğraması uluslararası
hukuk bakımından kabul edilebilir değildir. Umuyo-
rum ki sizlerin kararlılığı ile barışı sağlayacak adım-
ların atılması mümkün olur. Her birinize ayrı ayrı
teşekkürlerimi sunuyorum” ifadelerini kullandı. DHA

İçişleri Bakanı
Ali Yerlikaya



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) Genel Sekreter Yardımcısı
Buğra Gökce, İstanbul'da büyü-

yen barınma krizine karşı 11 maddelik
çözüm önerisi sıraladı. X hesabın-
dan "Önemli bir insani kriz ile karşı
karşıyayız" başlığıyla paylaşım
yapan Gökce, “İstanbul'da son 5
yılda ilk ilanlarda konut kira bedeli
yüzde 843 oranında arttı. Ortalama kira
bedeli 13,300 liraya yaklaştı. Asgari ücre-
tin kirayı karşılama oranı yüzde 85'e
düştü” dedi.

İstanbul'dan göç artıyor

2018 - 2022 yıllarında 2 milyon 182 bin
vatandaşın İstanbul'dan başka şehirlere
göç ettiğini, göç eden her 5 vatandaşın

1'inin göç etme nedeninin daha iyi
konut ve yaşam olanaklarına kavuş-
mak olduğunu belirten Gökce şöyle
devam etti: “İstanbul Planlama Ajansı

araştırmasına göre emekli maaşı or-
talama kiranın yalnız yüzde 40'ını
karşılayabiliyor. İlk ilanlarda aylık
kira artışı yüzde 4'ü aşmış du-
rumda. İngiltere'de konut fiyatları

yüzde 3,1, Almanya'da yüzde 1 düşerken,
Amerika'da sadece yüzde 0,7, Fransa'da
2,7 artarken, bizde her ay konut fiyatı
yüzde 4 düzeyinde artıyor. Sonuçta: İlk
işe girenlerin, asgari ücretlilerin, emeklile-
rin gelirleriyle İstanbul'da barınma ola-
nağı gittikçe azalıyor. Konut ve yaşam
giderlerindeki yükselen artış vatandaşları-
mızın sahip olduğu mülkleri satmasına ve

mülksüzleşmesine neden olu-
yor. 2002 - 2022 döneminde
konut sahipliği oranı yüzde
73'den yüzde 56'ya geriledi.
Çalışanlar, emekçiler, emekli-
ler İstanbul'dan göç etmek zo-
runda kalırken, yabancılar
vatandaşlarımızın mülklerini
alıyor ya da yüksek gelir grup-
ları ikinci, üçüncü konutlarını
alıyor.”

Devlet görevini
yerine getirmeli

Anayasa'nın  konut hakkını kapsayan
57'inci maddesini hatırlatan Gökce, şu
önerileri sıraladı:
“Sosyal Yardımlı Konut, Sosyal Kiralık

Konut, Mülk
Sosyal Konut ile
Halk Konut ola-
rak vatandaş-
lara farkı
seçenekler su-
nulmalı.
Öğrenci Evleri
ve Öğrenci Site-
lerinin geliştiril-
mesi ve inşası
için özel teşvik
ve destekler 

sağlanmalı.
Genişletilmiş Konut Fi-
nansman Sistemi uygula-
maya konmalı.
Konut inşaat ve konut satın
alma kredilerinin maliyetleri
ucuzlamalı.
Konut Tasarruf Birlikleri,
Konut Kooperatifleri,
Konut Dayanışma Sandık-
ları, Sosyal Güvenlik ve
Emeklilik Fonları sosyal
konut üretimi için teşvik
edilmeli.

Sosyal konut inşa edenle inşaat 
malzemesi üreten iktisadi teşebbüsler 
desteklenmeli.
Yerli inşaat Sanayisinin rekabet düzeyi
arttırılmalı. 8. Evini yenilemek veya 
güçlendirmek isteyenlere uzun vadeli bir
kaç yıl ödemesiz kredi ve faiz desteği 
verilmeli.
Esnek ve dayanıklı yapı malzemeleri ile
inşaat yapılması özendirilip 
kolaylaştırılmalı.
Boş konut stoğu etkin değerlendirilmeli,
kademeli emlak vergisi ve evini riskli yapı-
dan çıkan yurttaşa veren ev sahibine vergi
indirimi değerlendirilmeli.
Yabancılara konut satışı uygulaması 
durdurulmalı.”
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İSTANBUL İLİ
BEŞİKTAŞ İLÇESİ

BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

A-Aşağıda nitelikleri belirtilen iş 2886 Sayılı Devlet İhale Yasası’nın 45.maddesine göre Açık Teklif Usulü
yöntemi doğrultusunda 3 (üç) yıl süre ile 
Kiraya verilecektir.

MAHAMMEN       GEÇİCİ TEMİNAT  SÜRESİ                 MEVKİİ                       İHALE GÜNÜ     İŞİN TÜRÜ
BEDEL    VE SAATİ

B-Bu işe ait şartname, ihale tarihinden en geç 1(bir) iş günü öncesine kadar Beşiktaş Belediye Başkanlığı
Emlak ve İstimlâk Müdürlüğünden 1.000,00.-TL karşılığında alınacak olup, ihale günü şartname satışı 
yapılmayacaktır.
C-İhaleye gerçek ve tüzel kişiler katılabilecek ve aşağıdaki belgeler ihale günü ve saatinde Belediye 
Encümeni’ne sunulacaktır.

1. Gerçek kişiler için yasal ikametgâh belgesi.
2. İletişim Bilgi Formu. (Şartname ekinde yer almaktadır.)
3. Tüzel kişiliğin, siciline kayıtlı olduğu Ticaret ve Sanayi Odası’nda veya benzeri bir makamdan ihalenin

yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna ilişkin belge. Gerçek kişi ise Ticaret ve 
Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkârlar Derneği’nden siciline kayıtlı olduğuna ilişkin belge.

4. Noterden onaylı imza sirküleri.
5. Vekâleten ihaleye katılıyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekâletnameleri ile vekâleten

katılanın noter onaylı imza sirküleri. Tüzel kişiler için ayrıca, başvuru yapan şahsın tüzel kişi adına ihaleye
katılmaya ve teklif vermeye ilişkin yetki belgesi ile imza sirküleri.

6. Tahmin edilen ihale bedelinin %3’ü kadar geçici teminat bedelinin Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne 
yatırıldığına ilişkin makbuz örneği veya 2886 sayılı Yasanın 26. Maddesinde belirtilen teminat olarak kabul
edilecek değerler.

7. İhaleye katılacak gerçek veya tüzel kişilerden sigortalı işçi çalıştırıyor ise SGK’dan, sigortalı işçi 
çalıştırmıyor ise BAĞKUR’dan borcu olmadığına dair yazı. 

8. Gerçek ve tüzel kişilerin T.C. kimlik numarası, Vergi kimlik numarası ve Vergi levhası fotokopisi.
9. İlan tarihinden itibaren Beşiktaş Belediyesine vadesi geçmiş borcu olmadığına ilişkin belge. 
10. İlan tarihinden önce, son 5 yıl içerisinde otopark işletmesi yaptığına ilişkin noter onaylı kira 

sözleşmesi veya çalışma ruhsatı aslı veya ilan tarihinden sonra alınmış en az 3 yıl süre ile otopark işletti-
ğine ilişkin iş deneyim belgesi.

11. İhalelerden Yasaklılık Durum Formu. (Şartname ekinde yer almaktadır.)
12. İhale tarihinden en geç 1 iş günü öncesine kadar kurumdan onaylanmış Yer Görme Formu. 

(Şartname ekinde yer almaktadır.)
13. Şartname alındısına ilişkin makbuz.

D-(c) Maddesinde belirtilen belgelerin aslı veya aslına uygunluğu noterce onaylanmış örnekleri hazırlanarak
ihale günü ve saatinde Belediye Encümen Salonu’nda hazır bulunulacaktır.

İlan olunur. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1906479)
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İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, “İstanbul'da son 5 yılda ilk ilanlarda konut
kira bedeli yüzde 843 oranında arttı. Ortalama kira bedeli 13,300 liraya yaklaştı” dedi

İstanbul ateş
pahası oldu
İstanbul ateş
pahası oldu
İstanbul ateş
pahası oldu
İstanbul ateş
pahası oldu
İstanbul ateş
pahası oldu
İstanbul ateş
pahası oldu
İstanbul ateş
pahası oldu
İstanbul ateş
pahası oldu
İstanbul ateş
pahası oldu
İstanbul ateş
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İstanbul ateş
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25.000,00.-TL/
AY+KDV

Beşiktaş İlçesi, Akat 
Mahallesi, Zeytinoğlu 

Caddesi, No:16 adresinde
bulunan Akatlar Kültür Mer-
kezi altındaki 44 adet araç
kapasiteli kapalı otopark

24.10.2023/
SALI GÜNÜ
SAAT: 11:30

27.000,00.-TL 3 YIL 
(36 AY)

44 Araç 
Kapasiteli 

Kapalı 
Otopark 

İşinin Kiraya
Verilmesi

ANIL 
BODUÇ

HABER

Adalet yerini buldu!
İstanbul Sözleşmesi’ni savunmak için 2020'de Abbasağa'da 
düzenlenen forumun ardından haklarında dava açılan, aralarında EMEP
İstanbul İl Başkanı Sema Barbaros'un da olduğu üç kadın beraat etti

isTanbul Sözleşmesi’ni savunmak için 2020
yılının temmuz ayında İstanbul Beşiktaş Ab-
basağa Parkı’nda düzenlenen forumun ardın-

dan Emek Partisi İstanbul İl Başkanı Sema Barbaros,
forum katılımcılarından Rüya Kurtuluş ve Feride
Eralp’a ‘kanuna aykırı toplantı ve gösteri yürüyüşleri dü-
zenleme, yönetme, bunların hareketlerine katılma’ suçla-
masıyla dava açılmıştı. Dava sonucunda kadınlar beraat
etti.

Kadın mücadelesi hedef alındı

EMEP İstanbul İl Başkanı Sema Barbaros bu davanın
en başında açılmaması gerektiğini vurguladı. İstanbul
Sözleşmesi’nden imzanın çekilmesine ilişkin kadınların
taleplerinin çok açık ve net olduğunu belirten Barbaros,

"İstanbul Sözleşmesi’nden imzanın çekilmesine itiraz
etmek, kadınların daha fazla şiddete uğramasına, daha
fazla hak kaybı yaşamasına, kadınların hayatına kaste-
denlerin cezasız kalmasına ilişkin bir karardı. Bu dava da
İstanbul'da kadınların hep birlikte mücadele ettikleri bir
platformun eylemine saldırıydı. Elbette burada asıl olan
bu birlikteliği ortadan kaldırma isteğiydi” diye konuştu.

Kadın haklarına sahip çıkacağız

Barbaros, “Tek adam rejiminin her türlü baskısına karşı
bir arada olma seçeneğinde birleşen kadınlar olarak bu
davalardan, baskılardan korkmadık, korkmayacağız.
Kadınlar haklarına ve hayatlarına sahip çıkmaya ve da-
yanışma içinde olmaya devam edecek” dedi. 
HABER MERKEZİ

Sen misin
eylem yapan!
Finans Merkez Bankası şantiyesinin
ofis kapısını kapatmak için şantiyeye
girmek isteyen işçiler polis tarafından
darp edilerek gözaltına alındı

liMak Holding’e bağlı şantiyede haklarını
alamadıkları için eylem yapan 6 inşaat işçisi
ve 2 sendika temsilcisi gözaltına alındı. İnşaat

İşçileri Sendikası (İnşaat İş), Devrimci Yapı, İnşaat ve
Yol Sendikası (Dev Yapı İş) öncülüğünde örgütlenen
Limak Holding’e bağlı Finans Merkez Bankası şantiye-
sinde çalışan 6 inşaat işçisi, kıdem tazminatı ve fazla
mesailerini alamadıkları için eylem başlattı. Eylemin
ikinci gününde işçilere, Dev Yapı İş Genel Sekreteri
Nihat Demir ve İnşaat İş Genel Sekreteri Yunus Özgür
destek verdi. Finans Merkez Bankası şantiyesinin ofis
kapısını kapatmak için şantiyeye girmek isteyen işçiler
polis tarafından darp edilerek engellendi. İşçiler oturma
eylemi gerçekleştirirken, polis 6 inşaat işçisi ve Dev
Yapı-İş Genel Sekreteri Demir ve İnşaat İş Genel Sekre-
teri Özgür’ü gözaltına aldı. ANIL BODUÇ

Edebiyat okulu
sizi bekliyor

eyüpsulTan Belediyesi tarafından,
gençlerin edebi anlamda yetkin eserler
ortaya çıkarabilmelerini desteklemek

amacıyla düzenlenen Ali Ural ile Eyüp Edebiyat
Okulu başladı. Eğitimler, şair ve yazar A. Ali Ural
tarafından, 9 ay boyunca cumartesi günleri 15:00
ile 17:00 saatleri arasında verilecek. Yazmaya ve
okumaya dair; yazı araştırmaları, şiir, eleştiri,
olaylar, hikayeler, edebiyat türlerinin kurgulan-
ması gibi konuların ilmek ilmek işleneceği dersler
Zal Mahmut Paşa Külliyesi Seminer Salonu’nda
gerçekleşecek.

Metal işçileri harekete geçiyor
Birleşik Metal-İş tarafından yapılan açıklamada MESS’in uzlaşmaz ve dayatmacı tutumuna
karşı, “13 ve 20 Ekim'de üretimden gelen gücümüzü kullanmaya devam edeceğiz” denildi

Türk MeTal, Birleşik
Metal-İş ve Özçelik-İş
ile patron sendikası

Türkiye Metal Sanayicileri Sendi-
kası (MESS) arasında yapılan
grup toplu iş sözleşmesi görüş-
meleri devam ederken, Birleşik
Metal-İş Sendikası üyesi metal iş-
çilerinin eylemlere başlayacağını
duyurdu. Birleşik Metal-İş tara-
fından yapılan açıklamada
MESS’in uzlaşmaz ve dayatmacı

tutumuna karşı, “13 ve 20
Ekim'de üretimden gelen gücü-
müzü kullanmaya devam edece-
ğiz. 13 Ekim'den başlayarak,
MESS ile üçüncü görüşme tarihi
olan 25 Ekim’e kadar, grup TİS
kapsamındaki iş yerlerinde üyele-
rimiz fazla mesaiye kalmayacak-
tır. Haklı mücadelemiz büyüyerek
ve kararlılıkla devam edecek olup,
kazanan metal işçileri olacaktır”
denildi. BURAK BİRERDİNÇ



Bölgede son yaşanan geliş-
meler ve Gazze’ye insani yar-
dım koridoru açılması için çağrı

yapmak amacıyla İHH İnsani Yardım
Vakfı Genel Merkezi’nde basın toplantısı
düzenlendi. Toplantıda konuşan İHH
Genel Başkanı Bülent Yıldırım, “Bugün
hepimiz çok üzgünüz Netanyahu’dan in-
sanlık bekleyenlerin sayısının fazla olduğu
dönemdeyiz. Ama bu adamın insanlıktan
uzak olduğunu artık bütün dünya kabul
etmek zorundadır. Çünkü kendisi için hiç-
bir savaş suçunun önemli olmadığını söy-
lüyor. Askerlere istedikleri gibi
davranabileceklerini söylüyor” diye ko-
nuştu.

Gıyabi cenaze namazı

Yıldırım, “Dünya sessiz, Müslümanlar
esirlere öyle güzel davranıyorlar ki. İsrail
artık Allah’ın izniyle gidiyor. Cuma günü
Türkiye genelinde gıyabi cenaze namazı kı-
lacağız. Cumartesi günü Beyazıt’tan Aya-
sofya’ya yürüyüş yapacağız. Bugün bütün
siyasi partilerin, STK’ların bir ve beraber
olduğu bir gündür. Her yerde araba kon-
voyları yapacağız. Yine cumartesi günü
büyük bir miting düzenlenecek. Böylece iki
yere mesaj vereceğiz biri İsrail diğer ise içi-
mizdeki İsrail severlere. Şimdi buradan
açıkça söylüyorum İsraillerin saldıracağı-

nın en önemli göstergesi Ümit Özdağ’ın
son 4-5 ayda hızlı bir şekilde Türkiye’de
Arap düşmanlığını yaygınlaştırmasıdır.
Ümit Özdağ’ın İsrail ile olan ilişkisini bili-
yorsunuz. Önce dünya kamuoyunu hazır-
lamak istediler. Bizde ne Kürt ne Arap ne
de Türk düşmanlığı olur. Bizde sadece za-
limlere karşı düşmanlık olur” ifadelerini
kullandı.

Biden sen katilsin!

ABD’nin Akdeniz’de olmasını da eleştiren
Yıldırım, “Amerika Çin’in oluşturmak iste-
diği ticaret yollarını kapatıyor. Doğu Akde-
niz’deki enerji hatlarını kapatıyor. Aslında
Rusya ve Çin’e ciddi bir mesaj veriyor.
Türkiye’yi bölge ülkelerini de içine alacak
bir savaşın düğmesine basıyor. Joe Biden,
İsrail’e koşulsuz destek verdiğini söylüyor;
Hamas’ın yaptıklarının İŞİD’İn yaptıkla-
rıyla örtüştüğünü ifade ediyor. Biden senin
her konulman bana Irak katliamını, Viet-
nam’ı, Japonya’ya attığın nükleer bombayı
hatırlatıyor. Sen katilsin, katil seversin.
Kendini çok büyük görme, Filistinliler kaç
ABD Başkanı gördü? Hiçbiri ortada yok.
Hamas ve direniş örgütleri hala ayakta”
açıklamasında bulundu.

O bölgede ne işi var?

Filistin topraklarının 75 yıldır işgal edildi-

ğini belirten Yıldırım, “Orada terör örgütü
olan Hamas değildir, İsrail adına kurgu-
lanmış, gayrimeşru batının çocuğu olan İs-
rail’dir. Çünkü İsrail’in o bölgede ne işi
vardı. İsrail severlere de bir çift sözüm var.
Her Filistin olayı turnusol kağıdıdır, bu-
günler geçer ama geriye konuştuklarınız
kalır. Bu konuştuklarınız da mazlumlar ta-
rafından unutulmaz. 75 yıldır toprakları
işgal edilmiş, çocukları, kadınları öldürülen
Filistinliler mücadele ediyor o mücadelenin
sonucunda kendilerini savunma hakkını
kullanıyorlar. Hepimiz İsrail’in savaşa ha-
zırlandığını biliyorduk. İsrail 20 yıldır Gaz-
ze’yi boşaltma planı yapıyor. İnsanları Sina
Çölü’ne göndermek istiyor. Bu
sefer Filistinler bu oyunu bozdu,
erken davrandı ve İsrail’e hiç
unutmayacakları bir şaşkınlık ya-
şattı” ifadelerini kullandı.

Her tarafı bombalıyor

Gazze’nin boşaltılmak istendiğini
vurgulayan Yıldırım, “İnsani kori-
dor oyununa gelmemiz gerekiyor.
İsrail bunu istiyor, insani kori-
dorla Gazze’nin tamamı boşaltı-
larak orası insansızlaştırılmak
isteniyor. Gazze'den kadınlar ve
çocukların çıkarılması lazım.
Çünkü İsrail savaş hukukuna dik-

kat etmiyor her tarafı bombalıyor. Dünya
sessiz, böyle bir ahlaksızlığı kaç kere gördü
ki? Dünya halklarına sesleniyorum Av-
rupa, Amerika sokaklarına inin ve bu em-
peryalist zalimlere karşı tek vücut hareket
edin. Utanmadan Arjantin’den, Peru’dan
uçaklara binip gönüllü asker olarak İsra-
il’in yanına gidiyorlarmış. Haddinizi binin,
gönüllü asker hareketini başlatırsak biz bir
tükürükte sizi boğarız. Kadın ve çocukların
öldürülmesine, uçaklara binip yardıma git-
meye sessiz kalınacağını mı zannediyorsu-
nuz” dedi.

Mısır'a destek verin

Bütün İslam dünyasını Mısır’a destek ver-
meye çağıran Yıldırım, “İslam İşbirliği Teş-
kilatı, sen neredesin? Niye harekete
geçmiyorsun. Mescid-i Aksa yakıldığı için
kurulan teşkilat değil misin? Şu anda yan-

gın durdu mu? Bir Filistinlinin kanı Mes-
cid-i Aksa’nın taşından daha kutsaldır.
Niye harekete geçmiyorsunuz? Acilen top-
lantı yapacaksın, gerekirse asker göndere-
ceksin. Bir an önce insani yardım
koridorunun açılması lazım. Kadın ve ço-
cuklar çıkarılsın ama Gazze boşaltılmasın.
Bütün İslam dünyasını Mısır’a destek ver-
meye çağırıyorum. Mısır kapıyı açmaya
çalışıyor. Yardım kuruluşlarına çağrıda bu-
lunuyorum. Mısır’la bir an önce irtibat
kurun, refah kapısı açılsın. İslam dünyası
liderlerinin daha net bir ifade kullanmasını
sağlayacağız, toplumsal baskıyı artıracağız.
Eylemleri bütün dünyaya yayacağız. Ay-
rımcıların, ırkçıların, Siyonistlerin nefretini
artıracağız. İslam İşbirliği toplantısının Mı-
sır’da olmasını talep ediyoruz. Bunu
Mısır’a destek olmak açısından istiyoruz”
diye konuştu. DHA

İsrail hukuk tanımıyor!

İ BB Meclisi ekim ayı olağan toplan-
tısı üçüncü oturumu İBB Saraçhane
binasında gerçekleştirildi. İBB ta-

rafından Eylül ayında meclise sunu-
lan İSPARK zam talebini içeren teklif
ve 3 Metro projesi için dış borçlanma
teklifleri ilgili komisyonlarda ince-
lendi. Komisyonlar tarafından görü-
şülen teklif İBB meclisinde oy birliğiyle
kabul edildi. Kabul edilen teklifler netice-
sinde İstanbul'da İSPARK ücretlerine yüzde
55 ile 57 arasında zam yapıldı. 3 Metro pro-
jesi için dış borçlanma tekliflerinin kabul
edilmesiyle İstanbul Büyükşehir Belediye-

sine toplam 688 milyon Euro borçlanma
yetkisi verildi. İBB Meclisi'nde temmuz

ayında İspark ücretlerine yüzde 18
oranında zam yapılmıştı.

Borçlanma yetkisi verildi

İBB Meclisi'nde orman, koru ve me-
sire alalarına giriş-çıkış ücretlerine de tek-
rar zam geldi. Otomobiller için giriş-çıkış
ücreti 67 liradan 104 liraya yükselirken, mi-
nibüs-kamyonet-panelvan için 192 lira olan
ücret 298 liraya, midibüs için 388 lira olan
ücret 524 liraya, otobüs-kamyon için 677
lira olan ücret Bin 50 liraya, motosiklet için
44 lira olan ücret de 69 liraya yükseltildi.
Yıllık bisiklet kiralama ücreti ise 574 lira
oldu. Eylül ayı meclis toplantılarında görü-
şülmek için Plan ve Bütçe Komisyonuna
sevk edilen teklifler meclis üyelerinin oyla-
rına sunuldu. Tekliflerin kabul edilmesiyle
İstanbul Büyükşehir Belediyesine Ümra-
niye-Ataşehir-Göztepe Metro projesi için
225 milyon Euro, Mahmutbey-Bahçeşehir
Metro projesi için 305 Milyon Euro, Kay-
narca-Pendik-Tuzla Metro projesi için 158
Milyon Euro olmak üzere toplam 688 Milyon
Euro dış borçlanma izni verildi.

CHP'liler uzman oldu!

İBB'ye ait otoparkların 5 yıllığına İSPARK'a
tahsisi hakkında Hukuk Komisyonu tarafın-
dan hazırlanan raporun görüşülmesi sıra-
sında AK Partililer arasında sert tartışmalar
yaşandı. Rapor hakkında söz alan Hukuk
Komisyonu Başkanı AK Partili Muhammet
Kaynar, “2018 yılında İSPARK otoparkla-
rında gün boyu parklanma 1 TL olsun diyen-
ler bugün bir saatlik park ücretini 52 TL
yaptılar” dedi. Kaynar, İSPARK'ta 2018 yı-
lında 24 uzman çalışırken 2022 yılında
uzman sayısının 92'ye çıktığını belirterek,
“Uzman sayısı CHP'den işe girenler daha
fazla maaş alsın diye artırılmış. Bu nedenle
uzman kadrosu şişirilmiş. CHP'liler uzman
olarak işe alınmışlar. 2018 yılında 21 kişi
işe girmiş. Sonra 3 yılda ise bin 27 kişi işe
alınmış” dedi. 

Dönüşümlü üyelik!

İSPARK'ta işten atılan işçilerin mahkeme
kararıyla geri döndüğünü belirten Kaynar,
“Bu insaları işe almamak için bir milyonun
üzerinde tazminat ödemişler. Ahdimiz olsun
2024 yılında göreve geldiğimizde mahkeme
kararıyla işe dönenleri işe almayarak tazmi-
nat ödeyenlere bu paraları zimmet olarak
ödettireceğiz” diye konuştu. İSPARK'ın 2018
yılında yönetim kurulu üye sayısı 16 oldu-
ğunu belirten Kaynar, “Şu anda 20 yönetim
kurulu üyesi var. Yönetim Kurulu Başkanı'na
47 bin 720 TL aylık ödeniyor. Başkanveki-
line 50 bin TL aylık ödeniyor. Son 4 yıllık dö-
nemde 54 adet yönetim kurulu üyesi
değişmiş. Dönüşümlü üyelik. 6 tane yöne-
tim kurulu başkanı 6 tane genel müdür de-
ğişmiş. Bu kadar değişim olursa bu şirketin
hali ne olur” eleştirisinde bulundu. 

Bunu nasıl engellersiniz?

Muhammet Kaynar, konuşmaya devam
ederken CHP Grubu'ndan tepkiler yükseldi.
Meclisi yöneten AK Partili Zeynel Abidin
Okul ise Kaynar'dan sözlerini tamamlama-
sını istedi. Okul'a tepki gösteren Kaynar,
“Ben İSPARK'ın son 5 yılda otoparkları nasıl
işlettiğini, bu milletin kaynaklarını nereye
aktardığını anlatmaya çalışıyorum. Bunu
nasıl engellersiniz? Anlamıyorum. Bundan
memnuniyet duymanız lazım. Bu verilerden
CHP'lilerin rahatsız olması gayet doğal.
Ama siz rahatsız olmayın lütfen. Beni daha
zorlamayın ben bu verileri açıklayacağım”
çıkışında bulundu. Okul'un, “Ben buna izin
vermeyeceğim” ifadelerini kullanması üze-
rine Kaynar, “Eğer konuşmama müsaade
etmezlerse bu dosyayı geri çekeceğiz” dedi.
Tartışmanın uzaması üzerine Okul, Kay-
nar'ın mikrofonunu kapattı. Okul, “Raporla
ilgili müzakerelerde 20 dakikadır konuşu-
yorsunuz. Meclis'ten sonra kürsüye çıkın is-
tediğiniz kadar konuşun” diye konuştu.
Daha sonra mikrofonu açılan Kaynar, “Bu
noktaya siz getirdiniz Başkanım. Siz cesa-
retlendirdiniz bunları lütfen” diye bağırdı. 
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İBB Meclisi ekim ayı üçüncü oturumunda
İspark'ın otopark ücret tarifelerine oy

birliğiyle yüzde 57'ye varan oranda zam
yapıldı. 5 yıllığına İBB otoparklarının

İSPARK'a tahsisini içeren raporun
görüşüldüğü sırada AK Partili Meclis 

1. Başkanvekili Zeynel Abidin Okul ve 
AK Partili Muhammet Kaynar arasında

sert tartışmalar yaşandı. Okul tarafından
mikrofonu kapatılan Kaynar, “Bu 

verilerden CHP'lilerin rahatsız olması
gayet doğal. Ama siz rahatsız olmayın 

lütfen. Beni daha zorlamayın ben bu 
verileri açıklayacağım” çıkışında bulundu

İBB AK Parti Grup Sözcüsü Faruk Gökkuş da
Zeynel Abidin Okul'a tepki göstererek,
“Vakit geç olduğu için gündem hep öteleni-
yor. Gündem konuşulmuyor. İBB'nin tasarru-
funda olan otoparkların işletilmesi
konuşuluyor. Ve şirketin zarı konuşuluyor.
Burada bunlar konuşulmayacak da ne ko-
nuşulacak? Raporu müzakere ediyoruz. Ko-
misyon başkanlarının bir daha sözünün
kesilmemesini istirham ediyoruz” dedi. İBB
CHP Grup Sözcüsü Mesut Kösedağı ise
“Garip bir 15 dakika izledik” yorumunu
yaptı. Daha sonra Kaynar'ı eleştiren Köse-
dağı, “Muhammet Bey A'dan giriyor Z'den
çıkıyor. Bütün Meclis'i esir alıyor. Biraz önce
de “Burada 4 saat
geyik muhabbeti yapılı-
yor” dedi. O'na göre
sadece kendi söylediği
şeyler önemli, kendi
söylediği şeyler doğru.
Komisyon başkanı da
olsa kendisi de bir
meclis üyesidir” 
eleştirisinde bulundu. 

Aralarında; Üsküdar, Fatih, Beşiktaş, Beyoğlu,
Kadıköy, Şişli, Ataşehir, Beykoz, Bakırköy, Bay-
rampaşa, Güngören, Bahçelievler, Eyüpsultan,
Kartal, Maltepe, Kağıthane, Tuzla, Pendik, Zey-
tinburnu, Ümraniye ve Sarıyer'in de bulunduğu
21 ilçede 1 saate kadar olan otopark ücreti 33
liradan 52 liraya yükseltildi. Aynı ilçelerde, 2
saate kadar olan otopark ücreti 42 liradan 66
liraya, 4 saate kadar olan ücret 47 liradan 73
liraya, 8 saate kadar olan ücret 65 liradan 101
liraya, 12 saate kadar olan ücret 86 liradan
134 liraya, 24 saate kadar olan ücret ise 130
liradan 202 liraya ulaştı. Bağcılar, Arnavutköy,
Avcılar, Adalar, Beylikdüzü, Büyükçekmece, Ba-
şakşehir, Çatalca, Esenler, Çekmeköy, Esen-
yurt, Küçükçekmece, Sancaktepe, Silivri,
Sultangazi, Sultanbeyli, Şile ve Gaziosman-
paşa ilçelerinde ise 23 lira olan 1 saatlik park
ücreti 36 liraya yükseltildi. Bu ilçelerde de, 2
saate kadar olan ücret 33 liradan 52 liraya, 4
saate kadar olan ücret 37 liradan 58 liraya, 8
saate kadar olan ücret 47 liradan 73 liraya, 12
saate kadar olan ücret 72 liradan 95 liraya, 24
saate kadar olan ücret ise 94 liradan 146 li-
raya yükseldi. Yol üstü otoparklarında ise, bi-
rinci ve ikinci bölgede 1 saate kadar olan ücret
33 liradan 52 liraya, 2 saate kadar olan ücret
42 liradan 66 liraya, günlük park ücreti 94 lira-
dan 146 liraya, sonraki her saat başı ücreti ise
14 liradan 22 liraya çıkarıldı. Üçüncü bölgede
ise 1 saatlik ücret 36 lira, 1-2 saatlik ücret 52
lira, günlük ücret 124 lira oldu.  

EKREM 
HACIHASANOĞLU

HABER

MUHAMMET 
KAYNAR MECLİS'İ

ESİR ALIYOR!

OTOPARK 
ÜCRETLERİNE NE

KADAR ZAM GELDİ?

İnsani Yardım Vakfı
(İHH), Filistin’de

yaşanan son
gelişmeler ve 

İsrail’in Gazze’ye
yönelik saldırılarının
neden olduğu insani

krizle ilgili basın
açıklaması yaptı.

İHH Genel Başkanı
Bülent Yıldırım,

“Gazze'den kadınlar
ve çocukların

çıkarılması lazım.
Çünkü İsrail savaş
hukukuna dikkat 
etmiyor her tarafı
bombalıyor” dedi

AK Parti’den 
81 iLDE
AÇIKLAMA
AK Parti İnsan Hakları Başkanlığı İsrail'in 
Filistinlilere yönelik düzenlediği saldırılar ve
ablukaya ilişkin 81 il teşkilatında eş zamanlı basın
açıklaması yaptı. AK Parti İstanbul İl Başkanı
Osman Nuri Kabaktepe, “Gazze halkının yaşam
koşullarının iyileştirilmesi için uluslararası toplumun
çabalarını artırması gerekmektedir" dedi

AK PArti İnsan Hakları Başkanlığı, İsrail'in
Filistinlilere yönelik düzenlediği saldırı ve ab-
luka için 81 il başkanlığında eş zamanlı basın

açıklaması yaptı. İstanbul'daki basın açıklamasını AK
Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe yaptı.
AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe,
"İsrail'in, 10 Ekim 2023'te ilan ettiği abluka altındaki
Gazze Şeridi'ne yönelik saldırıları sonucunda, çocuk,
genç, yaşlı ve kadın erkek 700'ü aşkın kişi hayatını kay-
betti, yüzlerce kişi yaralandı. Dünya, İsrail tarafından
Gazze Şeridi'ne yönelik devam eden ablukanın altında
yaşayan masum sivillerin acılarını görmektedir. İsrail'in
Gazze'ye uyguladığı bu abluka, uzun yıllardır devam
eden bir insan hakları ihlali ve insani krizin sonucu oluş-
muştur. Gazze halkı, yıllardır temel haklarından mahrum
bırakılmış ve yaşam koşulları her geçen gün daha da kö-
tüleşmektedir. İsrail ablukası altındaki Gazze Şeridi'nde
yaşayan insanlar, temel ihtiyaçlara erişimlerinin sınırlan-
ması, elektrik ve su kesintileri gibi ciddi sorunlarla karşı
karşıyadır. Ayrıca, Gazze'de ibadethaneler, hastaneler,
okullar, hepsi acımasızca vurulmaktadır. Bu durum,
masum sivillerin hayatlarını tehdit etmektedir. Ateşe ben-
zin dökmenin, hele hele sivilleri ve sivil yerleşim yerlerini
hedef almanın kimseye bir faydası olmayacaktır. Gazze
Şeridi'ndeki ablukanın sonlandırılması ve Gazze halkının
yaşam koşullarının iyileştirilmesi için uluslararası toplu-
mun çabalarını artırması gerekmektedir. Gazze halkı,
barış ve adalet isteğiyle direnişini sürdürmektedir" dedi.

Savaş değil katliam

Osman Kabaktepe, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan'ın da girişimleriyle uluslararası toplum,
Gazze'deki insanların temel haklarına saygı gösterilmesi
ve onların daha iyi bir geleceğe sahip olmaları için gere-
ken adımları atmaya davet edilmektedir. 1967 sınırları te-
melinde bağımsız ve coğrafi bütünlüğe sahip, başkenti
Doğu Kudüs olan bir Filistin Devleti'nin hayata geçiril-
mesi gerekmektedir. Bu konuda geç kaldığımız her gün,
maalesef bölgemiz çatışma, kan ve gözyaşı girdabından
kurtulamayacaktır. Sivil yerleşimleri hedef almayı doğru
bulmuyoruz. Savaşın da bir ahlakı vardır. Abluka uygu-
lamaları savaş ahlakına uymamaktadır. Abluka savaş
değil katliamdır. Sivilleri cezalandırmak kimseye kazan-
dırmaz. Masumlar ölmesin, daha fazla kan akmasın.
Bölgede etkili tüm aktörleri, barışın tesisi için sorumluluk
almaya çağırıyoruz. Biz var olan gücümüz ve çıktığı
kadar avazımızla daha adil bir dünyanın mümkün oldu-
ğuna dair inancımızı tüm meydanlarda söylemeye
devam edeceğiz" diye konuştu. DHA

BENI ZORLAMAYIN
ACIKLAYACAGIM!



R uh sağlığının, en az beden sağlığı
kadar hatta daha önemli olduğunu
ifade eden uzmanlar, psikolojik daya-

nıklılığı artırmak için yapılması gerekenlerin ara-
sında değer odaklı yaşama, gerektiğinde gurur
yapmadan yardım isteme, yaşatılanları unutma-
dan affetme ile uyku ve beslenme alışkanlıkla-
rına dikkat etme geldiğini söylüyor. Psikiyatri
Uzmanı Dr. Mert Sinan Bingöl, “Beden sağlığı-
mız için nasıl ki sorumluluk alarak diyetler, eg-
zersizler, estetik operasyonlar ve spor
yapıyorsak, ruhsal sağlığımız için de sorumluluk
almamız gerekir. Yoksa hayatın getirdiği yükleri
ve bizden götürdüklerini hazmedemeyiz ve al-
tında eziliriz.” dedi.

Hayatın yüklerine hazır olun

Dünya Ruh Sağlığı Federasyonu tarafından
1992 yılından itibaren Dünya Ruh Sağlığı Günü
olarak kutlanıyor.  Üsküdar Üniversitesi NPİ-
TANBUL Hastanesi Psikiyatri Uzmanı Dr.
Mert Sinan Bingöl, 10 Ekim Dünya Ruh Sağlığı
günü dolayısıyla, ruh sağlığı ve ruhsal iyilik hali
hakkında bilgi verdi. Dünya Sağlık Örgütü
(WHO) tarafından yapılan tanıma göre ‘ruh
sağlığı’nın; kişinin potansiyellerinin farkında ol-
duğu, yaşamındaki stres faktörlerini yönetebil-

diği, üretken olduğu ve verimlilik içerisinde yaşa-
mını sürdürerek topluma ve kendisine katkı sağ-
layabildiği bir ‘iyi olma’ hali olduğunu
vurgulayan Dr. Bingöl, şunları dile getirdi: “Bu
bağlamda ruhsal ‘iyilik’ halimizin, fiziksel sağlı-
ğımızı ve bedenimizi doğrudan etkilediği gözden
kaçmamalıdır.  Ruh sağlığı, en az beden sağlığı
kadar önemlidir, hatta daha önemlidir diyebili-
riz. Bu bağlamda, beden sağlığımız için nasıl ki
sorumluluk alarak diyetler, egzersizler, estetik
operasyonlar ve spor yapıyorsak, ruhsal sağlığı-
mız için de sorumluluk almamız gerekir. Yoksa
hayatın getirdiği yükleri ve bizden götürdüklerini
hazmedemeyiz ve altında eziliriz.”

Olumlu düşünmek
iyi hissetmeyi sağlıyor

Olumlu düşünmenin hem ruh hem beden sağlı-
ğına olumlu etkilerinin bulunduğunu da kayde-
den Dr. Bingöl, şöyle devam etti: “Yapılan
çalışmalarla olumlu düşünmenin, sadece ruhsal
yönden bir rahatlama sağlamadığı, aynı za-
manda vücut hücrelerimizin de işleyişini düzen-
lediği, iyi hissetmemizi sağlayacak hormonların
ve moleküllerin sentezini arttırdığı gösterildi.
Son dönemdeki bilimsel veriler, pozitif düşün-
menin, genlerimizin yeniden düzenlenmesinde

son derece olumlu katkılarının olduğunu
gösteriyor.”

Kaygılı olmayı ebeveynden öğreniyoruz

Gerçekten bir fiziksel saldırı altındayken her in-
sanın kaygılanarak stres yaşayabileceğini ifade
eden Psikiyatri Uzmanı Dr. Bingöl, sözlerini
şöyle sürdürdü: “Fakat pek çoğumuz hayatın
riskli doğasını ve belirsizlikleri kabul edemediği-
miz için (riskleri sıfırlama çabası ve aşırı kont-
rol), ‘katı’ tutumlarımız nedeniyle değişime,
dönüşüme kapalı yaşayarak kendimizi güncelle-
meyi ihmal ettiğimiz için, ‘çözüm’ odaklı dav-
ranmak yerine ruminatif (Olumsuz anıları daha
sık zihne getirme) ve tekrarlayıcı bir şekilde so-
runa takılı kaldığımız için, belki de ebeveynleri-
miz bizi küçük yaşlardan itibaren en kötü
olasılığı düşünmeye ve öncelikle korunmaya, gü-
venliğe, önlem almaya motive ettiği için, bu de-
rece kaygılı ve telaşlı olmayı öğrenmiş olabiliriz.”

Kronik stres zarar veriyor

Stres, acı, ağrı, kaygı ve korku gibi durumların
insanlar için yaşamsal önemi olan, son derece
gerekli mekanizmalar olduğunu belirten Dr. Bin-
göl, “Stres, her ne kadar kaçınılması gereken bir
durum gibi gözükse de çoğu zaman büyümeyi

ve olgunlaşmayı destekler; kişisel gelişimin ve
değişimin önünü açar. Bu nedenle asıl problem,
stresin varlığı değil, bir stres faktörünün zihninizi
saatlerce, günlerce, haftalarca meşgul etmesi,
yani kronikleşmesidir. Her şeyin dozunda ve
dengeli olması önemlidir.” diye konuştu. Stres
anında vücudun kendisini olası bir ‘savaş’a ha-
zırladığını da anlatan Psikiyatri Uzmanı Dr.
Mert Sinan Bingöl, bu durumun sadece gerçek
bir fiziksel saldırı altındayken değil, aynı za-
manda ilişkisel sorunlar, maddi kaygılar, eleştiri
veya nefret söylemleri gibi süreğen bir şekilde
kafaya takılan herhangi bir zihinsel mesele yü-
zünden de tetiklenebildiğini dile getirdi. Dr. Mert
Sinan Bingöl, “Bu esnada kalpte çarpıntı olur,
şeker seviyesi yükselir, göz bebekleri büyür, sırt,
boyun ve baş ağrıları olur, boşaltım ihtiyacı
artar, vücut, kanı kol ve bacaklara daha fazla
gönderebilmek için tansiyonu yükseltir ayrıca
bulantı ve kusma olur.” dedi.

Dans et hücrelerin dans etsin

‘Bedensel’ ve ‘zihinsel’ sistemlerin iç içe geçtiğini
dile getiren Dr. Bingöl, şöyle devam etti: “Mev-
cut sıkıntı ve stresiniz arttığı zaman hem beden-
sel hem ruhsal yapınız, herhangi bir şeyi içine
alacak durumda değildir. Bu durumda ne rahat

bir nefes alabilirsiniz içinize, ne bir yiyecek, ne
bir düşünce. O an, her şey size fazla ve zorlayıcı
gelir.  Unutmayın, zihin ve beden, karşılıklı etki-
leşim halindedir. Bu nedenle zihin, bir şeyden
haz alırken, beden de haz alır. Zihin korkarken,
beden de korkar. Zihin kaygılıysa, beden de kay-
gılıdır. Sen dans edersen, hücrelerin de dans
eder. Bu nedenle, yaşadığımız olaylar hakkında
ne düşündüğümüz, hangi sonuçlara ulaştığımız,
başımıza gelenleri nasıl yorumladığımız ve nasıl
tepki vermeyi seçtiğimiz çok önemlidir. Ruh sağ-
lığımız çok önemlidir.”

Ruhsal iyileşme mümkündür

Dr. Bingöl, her partnerinden ayrılan veya işin-
den çıkarılan kişinin aynı düzeyde stres yaşama-
dığını, bu bağlamda, psikolojik sorunların
çoğunlukla yaşananları doğru anlamlandırama-
maktan, değişime direnç göstermekten veya so-
runların varlığını kabullenememekten
kaynaklandığını ifade ederek, “Belirsizlikleri, acı-
ları, riskleri, hastalıkları, ölüm gerçeğini ve haya-
tın özü itibariyle 'sorunlar' yumağı olduğunu
belli bir ölçüde fark edip, anlayıp, kabul ettiği-
mizde gerçek hayatla uyumlanmış oluruz ve
ruhsal iyileşme başlar.” şeklinde ifade etti.
HABER MERKEZİ
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Psikiyatri Uzmanı Dr. Mert Sinan Bingöl, psikolojik dayanıklılığı artırmak
için yapılması gerekenleri şöyle sıraladı:Değerlerinizin farkında olun ve değer
odaklı yaşayın, Yaptıklarınızın ve yapacaklarınızın bir anlamı olsun,Sonuç

odaklı değil, ‘süreç’ odaklı olun, Hayatınızla ilgili kararlar alırken olabildi-
ğince esnek olun ve farklı koşullara da uyumlanma, adapte olma özelli-

ğinizi geliştirin, Diğer insanlarla iyi ilişkiler kurmayı hedefleyin,
Başkaları için çabalarken kendi kişisel gelişimimizi ihmal etmeyin,

Özgüveninizi ve değerinizi dışsal faktörlere bağlamayın, Geç-
mişinizi unutmaya çalışmak yerine onu anlamlandırmaya ça-
lışın, Sorun odaklı olmak yerine çözüm odaklı olun,
Sorunlarınız için tek bir ‘katı’ bakış açısı benimsemek yerine
bol alternatifli çözümler üretin, Hayattaki biricikliğimizi
unutmadan kendinizi başkalarıyla değil sadece dünkü ken-
dinizle kıyaslayın, Empatinizi geliştirerek başkalarının his-
settiği duyguları anlamaya çalışın ve asla küçümsemeyin,
Gerektiğinde gurur yapmadan yardım isteyin, Size yaşatı-
lanları unutmayın ama affetmeyi deneyin, Uyku ve bes-

lenme alışkanlıklarınıza dikkat edin, Yaşam havuzunuzu
farklı musluklarla besleyecek şekilde zenginleştirin.

Psikiyatri Uzmanı
Dr. Mert Sinan Bingöl, 

“Beden sağlığımız için nasıl ki
sorumluluk alarak diyetler, 

egzersizler, estetik operasyonlar
ve spor yapıyorsak, ruhsal

sağlığımız için de sorumluluk
almamız gerekir. Yoksa hayatın

getirdiği yükleri ve bizden
götürdüklerini hazmedemeyiz

ve altında eziliriz” dedi
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Gazze'ye yönelik saldırılar artıyor!
Abluka altındaki Gazze Şeridi’ne 7 Ekim’den bu yana hava saldırıları düzenleyen
İsrail ordusu, sınıra yerleştirdiği obüslerle de aralıksız bölgeyi bombalıyor

israil ordusunun Gazze’ye 7
ekim’de başlayan hava sal-
dırıları 6. gününde de

devam ediyor.Gazze’yi denizden de
vuran israil ordusu, obüslerle bölgeye
saldırılarını aralıksız sürdürüyor.
Gazze’deki çok sayıda bölgeden du-
manlar yükseliyor. israil ordusu ayrıca
sınırdaki zırhlı araç sayısını artırıyor.

İsrail-Filistin çatışması

Hamas'ın silahlı kanadı izzeddin el-

Kassam Tugayları, 7 ekim sabahı isra-
il'e "aksa Tufanı" adıyla kapsamlı sal-
dırı başlatmıştı. 
Gazze'den israil yönüne binlerce roket
atılırken, Filistinli silahlı gruplar
Gazze-israil sınırındaki beyt Hanun-
erez sınır Kapısı'na baskın düzenleye-
rek burayı ele geçirmişti. silahlı
gruplar daha sonra buradan israil
içindeki yerleşim yerlerine girmiş, is-
rail ordusu da onlarca savaş uçağıyla
Gazze Şeridi'ne saldırı başlatmıştı.

Gazze'den düzenlenen saldırılarda
1300 israillinin hayatını kaybettiği, 3
bin 300 israillinin yaralandığı aktarıl-
mıştı. Filistin sağlık bakanlığı, israil'in
saldırılarında Gazze'de 1354 kişinin
hayatını kaybettiğini, 6 bin 49 kişinin
yaralandığını duyurmuştu. 
ayrıca batı Şeria'da israil güçlerinin
ve Yahudi yerleşimcilerin saldırıla-
rında 31 Filistinlinin öldüğü, yaklaşık
180 kişinin yaralandığı belirtilmişti.
aa

S cholz, Federal Meclis'te İsrail ile Fi-
listin arasındaki çatışmalarla ilgili
konuşma yaptı. Bölgedeki herkesi

İsrail'e karşı daha fazla düşmanca eylem-
lerden kaçınmaya çağıran Scholz, "Mesajı-
mız açık; İsrail'e saldırmak affedilmez bir
hata olur." dedi. Gazze ile de görüşme ka-
nalları bulunan Mısır Cumhurbaşkanı es-
Sisi ile yakın temasta olduğunu, bugün
Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan ile gö-
rüşeceğini, bunun yanı sıra ülkesinin
önemli arabulucu rolü bulunan ve bunu
kullanan Katar Emiri'ni (Berlin'de) kabul
edeceğini aktaran Scholz, "Her üçü de
mevcut durumda arabuluculuk etme ve
gerilimi azaltmada önemli bir rol oynaya-
bilir." dedi. Scholz, bu dramatik durumda,
yardımcı olabilecek tüm kanalları kullan-

mamanın sorumsuzluk olacağını ifade
ederek, "Bunu İsrail ile yakın koordinasyon
içinde ve Hamas'ın kaçırdığı kişiler için ya-
pıyoruz." diye konuştu. Gelecek hafta
Ürdün Kralı ile de bir araya geleceğini
ifade den Schlolz, Hamas'ın İsrail'e saldırı-
sının Almanya'nın Filistinlilerle yaptığı iş-
birliği için sonuçları bulunduğunu belirtti.

Filistinlilere kalkınma yardımları

Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas'ı Ha-
mas'ın saldırılarını kınamadığı için eleştiren
Scholz, "Şunu söylüyorum; Sizin sessizliğiniz
utanç verici ve Filistin bölgelerine yönelik tüm
kalkınma işbirliklerimizi incelemeye alacağız.
Kriterimiz projelerimizin bölgedeki barışı des-
tekleyip desteklemediği ve İsrail'in güvenliğine
en iyi şekilde hizmet etmesi olacak." dedi.
Scholz, bu inceleme tamamlanana kadar

yeni kalkınma işbirliği fonları sağlayamaya-
caklarını kaydetti. Başbakan Scholz, Al-

manya'nın İsrail ile dayanışma içinde
olduğunu belirterek, ülkesinin İsra-

il'in yanında durduğunu ve İs-
rail'in güvenliğinin

Almanya'nın devlet me-
selesi olduğunu yine-

ledi. İsrail'in
uluslararası hu-

kuka göre
kendisini

ve va-

tandaşlarını "barbar saldırıya karşı savunma
hakkı bulunduğunu" ifade eden Scholz, "İsra-
il'de güvenlik yeniden tesis edilmeli. İşte bu
yüzden İsrail kendini savunabilmeli." ifadele-
rini kullandı. Scholz, bölgedeki sayısız ihtilafa
çözüm bulmak için diplomatik yolları kullan-
maya devam edeceklerini aktardı.

İran'a eleştiri

Scholz, İran'ın desteği olmadan Hamas'ın İs-
rail'e saldıramayacağını savunarak, "İran'ın
Hamas'ın bu alçakça saldırısına somut ve
operasyonel destek verdiğine dair elimizde
henüz somut bir kanıt bulunmamaktadır.
Ancak İran rejimi ve bölgedeki diğer bazı hü-
kümet yetkililerinden gelen sevinçli açıklama-
lar tiksindiricidir. Tahran'daki liderlik
utanmadan gerçek yüzünü göstermektedir ve
böylece Gazze'deki rolünü teyit etmektedir."
dedi. İran'ın Hamas gibi Hizbullah ile yakın
bağlarını sürdürdüğünü aktaran Scholz, "O
da İsrail'in var olma hakkını sorguluyor. Hiz-
bullah çatışmalara müdahale etmemelidir. Bu
sadece İsrail'in haklı ve sert bir tepki vermesine
neden olmaz. İstikrara kavuşan Lübnan da

Hizbullah'ın eylemleriyle uçurumun eşiğine
gelecektir. Daha da önemlisi, Kuzey Af-

rika ve Yemen'e kadar uzanacak olası
yansımaları olan yangının yayıl-

ması tehlikesiyle karşı karşıya
kalınacaktır." diye konuştu.

İsrail'in Orta Doğu ülke-
leriyle olan normal-

leşme sürecine de
değinen Scholz,

"Terörün bu
olumlu

geliş-

meleri yok etmesine izin vermemeliyiz ve terö-
rün amacı da bu olabilir." değerlendirmesinde
bulundu.

Hamas yasaklanacak

Almanya'da Hamas'ın saldırılarını kutlayan-
lara değinen Şansölye Scholz, "Ülkemizde
utanç verici başka görüntüler de vardı. Sokak-
larımızda Hamas terörünü kutlayan kadın ve
erkeklerin görüntüleri. İsrail'e, Yahudi dostları-
mıza ve yurttaşlarımıza karşı duydukları nef-
reti serbest bırakıyorlardı. Bu alçaklıktır.
İnsanlık dışıdır. Ülke olarak bağlı olduğumuz
tüm değerlerle çelişmektedir." açıklamasında
bulundu. Antisemitizme Almanya'da asla
müsamaha göstermeyeceklerini dile getiren
Scholz, bu nedenle Hamas'ı övenler hakkında
soruşturma açılabileceğini belirtti. İçişleri Ba-
kanlığının Hamas'ın Almanya'daki faaliyet-
lerde bulunmasını yasaklayacağını açıklayan
Scholz, Samidoun gibi, üyeleri sokaklarda
vahşi terör eylemlerini kutlayan bir derneğin
de Almanya'da yasaklanacağını kaydetti.
Scholz, "Dernekler yasamız keskin bir kılıçtır.
Biz bu kılıcı burada güçlü bir hukuk devleti
olarak çekeceğiz. Hamas'ın suçlarını yücelten
ya da sembollerini kullanan herkes Alman-
ya'da kovuşturmaya tabi tutulabilir. Cinayet
ve adam öldürmeye göz yuman ya da suç iş-
lemeye çağıran herkes kovuşturmaya tabi tu-
tulacaktır. İsrail bayraklarını yakan herkes
kovuşturmaya tabi tutulabilir. Hamas gibi bir
terör örgütünü destekleyen herkes kovuştur-
maya tabi tutulabilir. Federal ve eyalet kolluk
kuvvetleri, savunmasız anayasal devletimizin
sunduğu tüm araçları kullanarak böyle bir şey
yapan herkesi sorumlu tutacaktır." ifadelerini
kullandı. AA

Almanya Başbakanı Olaf Scholz, 
Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan, Mısır Cumhurbaşkanı 
Abdulfettah es-Sisi, Katar Emiri Şeyh Temim

bin Hamed Al Sani'nin İsrail ile Hamas
arasında gerilimi azaltma konusunda
önemli rol oynayabileceğini söylediAlmAn lider 

Erdoğan’I İsarEt Ettİ
israil'in yerleşim politikası ya da iki dev-
letli çözüm ihtimalinin azalması gibi kri-
tik konuları her zaman gündeme
getirdiğine işaret eden scholz, hiçbir
şeyin masum kadın ve erkeklere yönelik
şiddeti uzaktan bile olsa haklı göstere-

meyeceğini belirtti. Ülkesinde yaşayan
Yahudileri korumaya devam edecekle-
rini vurgulayan scholz, "bunu tarihimize
karşı duyduğumuz sorumlulukla ve israil
Yahudi devletiyle derin bir dayanışma ve
dostluk içinde yapıyoruz." dedi.

Yahudileri koruyacağız

Hem suçlu
hem güçlü
İsrail Cumhurbaşkanı Isaac Herzog, 
İsrail-Filistin çatışmasına ilişkin
düzenlediği basın toplantısında 
gazetecilerin Gazze'deki sivil ölümlerini
önlemek konusunda İsrail'in ne yapmayı
planladığına ilişkin sorularına öfkelendi

HERZOG, İsrail-Filistin çatışmasının 6. gü-
nünde uluslararası basın mensuplarının
sorularını yanıtladığı basın toplantısı dü-

zenledi. Toplantıda, gazetecilerin, İsrail'in Filistin'e yö-
nelik saldırılarında "uluslararası hukuka" uymayan
eylemlerini anımsatarak kendisini sıkıştırması üzerine
Herzog, zaman zaman sesini yükseltti ve öfkelendi.
Konuşmasında İsrail'in Gazze'yi hedef alan saldırıla-
rında "uluslararası hukuku" gözettiğini savunması üze-
rine bir gazeteci Herzog'a, "Gazze'deki
operasyonlarınıza ilişkin, bunun bir misilleme olmadı-
ğını ve hedefleri vurduğunuzu söylediniz ancak ABD
Başkanı Joe Biden bile Gazze'de savaş kanunlarına

uyulmasının ve insani durumun
öneminden bahsetti yani İsrail,
çoğu Hamas'la ilgisi olmayan 2
milyon sivil üzerinde bu çatışma-
nın etkisini azaltmak için ne yapı-
yor?" sorusunu yöneltti.

Sesler yükseldi

Herzog ise Gazze'deki sivillerin
Hamas'ın saldırılarından haberi-
nin bulunmadığı ya da buna dahil

olmadıkları söyleminin doğru olmadığını savunarak,
sivillerin yaşamını yitirmesini "Bir darbe girişiminde
Gazze'yi ele geçiren kötü niyetli rejime karşı ayaklana-
bilirlerdi, buna karşı savaşabilirlerdi." sözleriyle sa-
vundu. Bunun üzerine CNN muhabiri, sivil bir
toplumu topluca hedef almanın uluslararası hukuka
aykırı olduğunu belirtti. Herzog, bu yorum karşısında
sesini yükselterek, "Olanları görmüyor musunuz? Şu
anda ciddi anlamda savaş suçlarından bahsediyoruz."
dedi. Herzog'un kimsenin kendilerini anlamadığını sa-
vunması üzerine ise İngiliz muhabir, "Şu anda İsrail'de
olanlar için samimi bir şekilde üzgünüm ancak son bir-
kaç dakikadır verdiğiniz yanıtları dinliyorum ve kafam
biraz karıştı. Bir taraftan İsrail'in Gazze Şeridi'nde
uluslararası kanunlara uyduğunu ve sivil kayıpların ön-
lenmesi konusunda çok dikkatli olduğunu söylüyorsu-
nuz ancak aynı zamanda Gazze halkını Hamas'a karşı
koymadığı için sorumlu tutuyorsunuz." yorumunu
yaptı.

Gazze ile ilgili sözlerini inkar etti

Herzog, bunun üzerine bir kez daha sesini yükselterek,
"Gazze'de evlerin mutfaklarından İsrail'e roketlerin atıl-
dığını" ileri sürdü. Gazeteci ise "Sorum şu: Gazze'deki
siviller, Hamas'ı yok etmemekten sorumlu tutuluyor ve
bu nedenle meşru hedef haline mi geliyor?" sorusunu
yöneltti. İsrail Cumhurbaşkanı, bu kez "Ben böyle bir
şey söylemedim. Hamas ile sivillerin ayrılmasına yöne-
lik bir soru soruldu. Eğer mutfağınızda bir füze varsa
ve o füzeyi bize fırlatmak istiyorsanız kendimi savunma
hakkım yok mu?" dedi. AA

Kızılhaç endişeli!
Uluslararası Kızılhaç Komitesi (ICRC) Orta Doğu Direktörü Sözcüsü Imane 
Trabelsi, İsrail bombardımanı altındaki Gazze'de, insani durum endişe verici ve tehlikeli
şekilde kötüleştiğini, sağlık sektörünün de çöküşün eşiğinde olduğunu söyledi

Trabelsi, aa muhabirine yaptığı açıkla-
mada, bölgede sağlık sektöründe yaşa-
nan sorun nedeniyle tıbbi bakıma muhtaç

insan sayısının arttığını belirterek, bu nedenle hasta-
neler, sağlık kurumları ve yardım ekiplerinin büyük
baskı altında çalıştığını anlattı.

Ölü sayısı 1354'e yükseldiI

CrC Orta Doğu Direktörü sözcüsü, "Gazze'deki insani
durum çok endişe verici ve
tehlikeli bir şekilde kötüleşiyor
ve sağlık sektörü çöküşün eşi-
ğinde" ifadelerini kullandı. ilaç
ve yardım malzemesi stokla-
rındaki tükenmenin yanı sıra
sağlık sektöründe elektrik sı-
kıntısı yaşandığını da vurgula-
yan Trabelsi, "bu durum sağlık

kurumlarını elektrik üretiminde özel jeneratörlere zor-
luyor ancak sektördeki akaryakıt stoklarının azalması
nedeniyle bu bile çok zor ve çoğu durumda imkansız
oluyor." diye konuştu.

Büyük bir sıkıntı yaşıyor

bölgedeki su sorunuyla ilgili de Trabelsi, "Gazze Şeri-
di'nin içme suyu ve evsel kullanım için su temininde
büyük bir sıkıntı yaşıyor." dedi. saldırılar ve elektrik

kesintileri sebebiyle Gazze'de
bulunan 5 arıtma tesisinin
3'ünde çalışmaların durdu-
ğunu söyleyen Trabelsi, evsel
kullanım amaçlı su üreti-
minde yaklaşık yüzde 40'lık
bir azalma yaşandığını be-
lirtti. bölgesel ve uluslararası
düzeyde müzakere edilen in-

sani koridorla ilgili olarak da Trabelsi, "rehineler ve
kayıp kişiler meselesi ve Gazze'ye yardım götürmek
için güvenli geçiş konusunda tüm taraflarla ikili ola-
rak irtibattayız." bilgisini paylaştı. Yardım malzemele-
rinin, tıbbi ekiplerin mümkün olan en kısa sürede
bölgeye getirilmesi gerektiğini vurgulayan Trabelsi,
bu durumu "bu bir ölüm-kalım meselesidir." şeklinde
niteledi. Trabelsi, Uluslararası Kızılhaç Komitesinin
önceliğinin, çatışmaya dahil olan tüm tarafların sivil-
lerin güvenliği ve çıkarları ile ilgili yasal yükümlülük-
lerini yerine getirmesi, altyapıyı koruma ve savaş
sırasında halka temel ihtiyaçların sağlanması olduğu-
nun altını çizdi.

Ciddi yetersizlik var

Şu anda Gazze'de Kızılhaç stokunun kaç gün dayana-
bileceğine ilişkin soruya ise Trabelsi, şu şekilde
cevap verdi: "bu bilgiye sahip değilim ancak 

Gaz-
ze'deki
kaynakla-
rımız yaşa-
nan krize göre
çok yetersiz kalıyor
ve çatışmanın başlan-
gıcından bugüne kadar
stoklarımıza herhangi bir
destek verilemedi." Yerel ortak-
ları Filistin Kızılayının büyük bir ça-
bayla çalıştığını söyleyen Trabelsi,
"Mevcut stoklarımıza yeni bir şey ekleye-
mediğimiz için mevcut kaynaklar, mevcut
insani krizle karşılaştırıldığında çok yetersiz"
dedi. aa

Almanya Başbakanı
Olaf Scholz

Türkiye Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan



12 13 EKİM 2023 CUMA BULMACAwww.gazetedamga.com.tr

Kamer

sözü

Nem

Erkek sözü

Pey

durumu

Köpek

Erkek

sözü

Taam

Gram

Kar

Yemek

yer Su
samuru

Küçük
eda

Gözü Avuç

Pamukçuk yapma

Y K A R A M A N A L I K
O K Ü L A H P K H E S
R E Y A F S Z M R A
U U R E K H P T N U V
M K G R E N A E Z E M L
C Â D K K Ç L L L L A

F R T M S I I I N
H Ç Ç E E K O L C U M
T E R S N E N V L C A
S U R I I C A A N B A K
B E N Z E T R M E K
S A N I E O F M A N V

ALAKALI
ANALI

ANMAK
AVLANMAK

BURÇ

EKOL

GRENA
HERZE

KARAMAN

KOLCU
KÜLAH
MANALI

SANI
SAVLA

SERSEM
SERSEMLETMEK

SIZI

TAVCI

YORUM
ZINK

5 3 6 7

6 1 8
4 7 9 5
9 5 8

1 2
8 1 5 4 3

4 9 2
7 3

8 2 5 3 7 1 9 6 4
1 6 7 4 9 2 5 8 3
9 3 4 8 5 6 1 7 2
3 5 8 1 2 7 6 4 9
4 9 2 5 6 8 3 1 7
7 1 6 9 3 4 2 5 8
2 4 3 6 8 5 7 9 1
6 7 1 2 4 9 8 3 5
5 8 9 7 1 3 4 2 6

S A L L A P A T
D E A L A P O N

N A K K A K A N O
E F E L K K R
K M N A D A N K G
K P K A R N A
U Z A K T A P O N

A H I S F E R
U Ç A R B A L I K

5 8 1 3 2 6 7 9 4
2 9 3 8 7 4 1 6 5
6 4 7 5 9 1 2 3 8
4 7 2 1 8 9 3 5 6
9 6 5 4 3 2 8 1 7
3 1 8 7 6 5 4 2 9
8 2 9 6 1 7 5 4 3
1 3 4 9 5 8 6 7 2
7 5 6 2 4 3 9 8 1

Kamer

sözü
A Nem

Erkek Ö sözü D A O F Pey K L B G durumu S Köpek

A Y O L Ü R Y A N E S A M E G E A V T
D R Erkek A R T R U P sözü P E S Y A N

K R U V A Z E A C E M A B T U Taam A D
A L H Ü R O L N U S R E T E N A Y A T

O F R A T O L E K
Y A S T U R A U M U M

R A N M D A E
A N Gram P U L G S K A L A

S B K G Kar U Ç U K K
K A R T P Ö A P S S

T Ü M Yemek E F E T H Y O K R L
F yer A T Su

samuru L U T R A L T Ü R O T E L
K L E Küçük A L Ü F T E E M A eda V E A

Gözü E N L O P O K P L A K K Avuç A P A Z
A Ç Pamukçuk A F T A R O L A K Z O M yapma F A

Ç
ö

zü
m

le
r

D E A O

T A P O N
A

AF

AL

KG

KM

NO

SB

KIR

PAK

APAK

KANO

PAHA

UZAK

LAPON

LEKEN

NADAN

NAKKA

TAPON

KARAFA

LAKLAK

UÇARBALIK

5 4
9 2 8

3 8 6
5 2 7

4
1 3 5

2 8 7 9
6 5

3 6

Ha
ka

n 
Ka

ya
r |

  b
ul

m
ac

ac
i@

gm
ail

.co
m

Kolay Sudoku

Zor Sudoku



1313 EKİM 2023 CUMA

HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

tv

Ünlü komedyen Cem Yılmaz, Netflix'te
büyük bir ilgiyle izlenen dizisi "Erşan Ku-
neri"nin ikinci sezonunun çekimlerini ta-

mamlamak üzere. Cem Yılmaz, 8 bölümden oluşan
yeni sezonun heyecanını paylaşmak için dizinin çe-
kimlerinden bir kareyi sosyal medyada paylaştı. Bu ke-
yifli anı, Müslüm Gürses'in "Şu Dağlarda Kar
Olsaydım" şarkısı eşliğinde izleyicilere sunuldu.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 
02:05 Seksenler
03:20 Diriliş Ertuğrul
04:25 Seksenler
05:35 İncir Ağacı
06:45 Kalk Gidelim
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
15:55 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sen Türkülerini Söyle

06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

02:00 Korkunç Salgın

03:30 Güzel Köylü

05:30 Aramızda Kalsın

07:00 Benim Tatlı Yalanım

09:45 Sabahın Sultanı Seda Sayan

13:30 Zahide Yetiş ile 

Yeniden Başlasak

16:30 Güzel Köylü

18:15 Star Haber

19:00  Yalı Çapkını

20:00 Yalı Çapkını

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın 
Türkiye
14:00 Günün İçinden
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

02:30 Poyraz 
Karayel
04:45 Güneşi 
Beklerken
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar

01:20 Dizi
03:50 Mutfak Bahane
05:50 Bir Küçük Gün Işığı
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

06:00 Kefaret
07:45 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 En Hamarat Benim
15:00 Bu Tabak Kimin?
17:30 Kirli Sepeti
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Kirli Sepeti
22:30 Adım Farah
23:45 Orta Sayfa 

00:15 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
09:00 Müge ve Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye All Star
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile
Ana Haber Bülteni
20:00 Özgür İfade
23:00 Okan Bayülgen ile
Uykusuzlar Kulübü

00:15 Kızılcık Şerbeti
03:00 Aile
05:30 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

04:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
14:00 Gün Ortası
17:00 HT 360
19:00 Ana Haber
21:00 Mehmet 
Akif Ersoy ile 5. Gece

07:00 Güne Başlarken
09:20 Geri Sayım
10:00 Haber Merkezi
11:40 Laf Aramızda
13:00 Öğle Bülteni
14:25 Piyasa Ekranı
15:40 Empati
17:35 Gece Gündüz
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
21:00 Seda Öğretir İle
Zincirleme Reaksiyon
23:00 Bugün Yarın

Hatıran Yeter filmi, başrollerini Aytaç
Şaşmaz, Sümeyye Aydoğan, Belçim
Bilgin, Ferit Aktuğ ve Burak Sevinç'in
paylaştığı bir yapıma dönüşüyor. Ber-
ton Medya tarafından üretilen film,
Ömer Faruk Yardımcı tarafından yazı-
lıp yönetildi. Filmin konusu işitme ve
konuşma engelli iki genç aracılığıyla
dokunaklı bir hikayeyi anlatıyor. Viz-
yon tarihi heyecanla beklenen film

için yeni kareler yayınlandı. Hikaye,
işitme engelli Baha (Aytaç Şaşmaz)
için dünyanın sessiz bir yer olduğu
gerçeğinden yola çıkıyor. Ancak,
Leyla (Sümeyye Aydoğan) adında
benzer bir durumu olan biriyle tanıştı-
ğında hayatı değişiyor. Leyla, Baha
için dünyayı yeniden keşfetmenin bir
yolunu açıyor ve bu aşk, Baha'nın en
büyük mücadelesine dönüşüyor.

Hatıran
Yeter
vizyona
girecek

BANA YILAN
TERBIYECISI
DERLER!

BANA YILAN
TERBIYECISI
DERLER!

BANA YILAN
TERBIYECISI
DERLER!

BANA YILAN
TERBIYECISI
DERLER!

BANA YILAN
TERBIYECISI
DERLER!

BANA YILAN
TERBIYECISI
DERLER!
Ünlü şarkıcı Lerzan Mutlu,

Etiler'deki bir kuaförden
çıkarken basın mensupları

tarafından görüntülendi.
Kendisine sorular yönel-

ten gazetecilere ayaküstü
cevaplar veren sanatçı,

sahte sosyal medya 
hesapları hakkında önemli

açıklamalarda bulundu

L erzan Mutlu, tanınmış şarkıları olan
'Kibrit', 'Bir Alo de', ve 'Farzet' gibi
eserleriyle biliniyor. Yakın zamanda

bir program yapmaya başlamadan önce
imajını yenileme kararı alan Mutlu, saç
bakımı için Etiler'deki bir kuaföre gitti.
Kuaförden çıkarken basın mensuplarına
röportaj veren Mutlu, aynı zamanda yeni
bir single çalışması üzerinde çalıştığını
açıkladı. Sanatçı, sahte sosyal medya he-
saplarına dikkat çekerek, "Yeni mi öğren-
diniz?" dedi ve şunları ekledi: "Ben bu tür
insanlarla daha önce tanıştım ve hepsiyle
başa çıktım. Bana 'yılan terbiyecisi' diye
hitap ediyorlar!"

Sahte hesaplara güvenmem

Bu tür kişilerle tanışmaya çalıştığını ifade
eden Mutlu, kendisinin de sahte bir sosyal
medya hesabı olduğunu ancak şifresini
unuttuğunu itiraf etti. Aynı zamanda bu
tür sahte hesaplarına güvenmemenin
önemli olduğunu dile getiren sanatçı, iliş-
kilerde bir sorun olduğunda hemen dedi-
kodu yapabileceklerine dikkat çekti.

Edis, uzun bir aradan sonra İs-
tanbul’da verdiği ilk konserle se-
yircisiyle buluştu. Kerki Solfej'in

düzenlediği sonbahar konserleri kapsa-
mında sahne alan ünlü yıldız, üç akşam üst
üste vereceği ve biletleri günler öncesinde
tükenen konserlerinin ilkini önceki akşam
Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatro-
su'nda gerçekleştirdi. Ses, ışık, dans ve gör-
sel bir sanat şovu sunan Edis’i binlerce

hayranı izledi. Edis’in Harbiye konserinde
seyirci önce bir visual art’la karşılaştı. Ese-
rin ardından ünlü yıldız ‘Benim Ol’ şarkısı
ve hayranlarının alkışlarıyla sahneye çıktı.
Ünlü yıldız akşam boyunca dillerden düş-
meyen şarkılarını binlerce kişilik hayran ko-
rosuyla birlikte seslendirdi. Hafızalarda
uzun süre yer edinecek bir şova imza atan
Edis’in konserleri 12 ve 13 Ekim tarihle-
rinde Harbiye’de devam edecek.

Edis'ten Harbiye'de büyük şov!
Pop müziğin yıldızı Edis, önceki akşam Harbiye Cemil 
Topuzlu Açıkhava Tiyatrosu'nda üç gün üst üste sürecek
konserler serisinin ilkini gerçekleştirdi. Şarkıları, muhteşem
performansı ve sanat şovuyla unutulmaz bir konsere imza
atan ünlü yıldızın tüm konser biletleri de sold-out oldu

Cem Yılmaz, Erşan Kuneri'nin
çekimlerinden yeni bir kareyi 
Müslüm Gürses’in “Şu Dağlarda Kar
Olsaydım” şarkısı eşliğinde yayınladı

Erşan Kuneri
geri sayımda
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TFF Başkanı Büyükekşi, Türkiye'nin İtalya ile ortaklaşa
düzenleyeceği 2032 Avrupa Futbol Şampiyonası'na (EURO
2032) sadece futbol olarak bakmadıklarını, turnuvanın 
ülkenin tanıtımı açısından da çok önemli olduğunu söyledi

Trabzonspor Kulübü, teknik direktör Nenad Bjelica'nın sözleşmesinin karşılıklı olarak feshedildiğini duyurdu

istanBul Havalimanı'nda basın mensup-
larına açıklamalarda bulunan Türkiye Fut-
bol Federasyonu (TFF) Başkanı Mehmet
Büyükekşi, teknik direktör Vincenzo Mon-
tella ile ilk maça Hırvatistan karşısında çıkı-
lacağına dikkati çekerek 2024 Avrupa
Şampiyonası'na katılma adına çok önemli
bir mücadele oynayacaklarını vurguladı.

Ülkemiz için hayırlı olsun

UEFA, 2032 Avrupa Futbol Şampiyonası
ev sahipliğini Türkiye ve İtalya ortaklığına
verdi. Hırvatistan maçının ardından Le-
tonya ile oynanacak karşılaşmaya da dikkati
çeken Büyükekşi, "Bu iki maçta önemli bir
avantaj yakalamak istiyoruz. Hocamızın 2
yıl Türkiye'de görev yapması, buradan ayrı-
lırken çok güzel deneyimler yaşadığını an-
latması, Türk insanının yaptıklarını tüm
dünya kamuoyuna anlatması çok güzeldi.
Daha önce basın toplantısında anlatmıştım,
hocamız İstanbul'da yaşayacak ve bütün

maçları takip edecek. Geçen hafta da bunu
gösterdi. Önce Konya'ya, ardından Kayse-
ri'ye gitti. Sadece maçları da izlemiyor, git-
tiği şehirde takımların antrenmanlarını da
izliyor. Güzel bir aile ortamı oluşturması
açısından son derece iyi niyetli. Selçuk Şa-
hin'i de yardımcı hoca olarak aldık. Türk
hoca olarak ayrı bir katkı verecek. İnşallah
sonuçları hayırlı olur, ülkemiz ve milletimiz
için güzel bir netice elde ederiz." açıklama-
sını yaptı. EURO 2032'yi İtalya ile ortaklaşa
düzenleyeceklerini hatırlatan Büyükekşi, or-
ganizasyonun Türkiye'ye verilmesinin öne-
mini dile getirdi.

Önümüzde 9 yıl var

Sunum yapmaya gitmeden önce teknik direk-
tör Vincenzo Montella ile de görüştüklerini
ifade eden Büyükekşi, şöyle devam etti: "Ülke-
mize ve milletimize hayırlı uğurlu olsun. Ho-
camızla gitmeden önce görüştük. Son derece
olumlu bakıyor. Önümüzde 9 yılımız var. Bu

süre çok önemli. Olaya sadece futbol olarak
bakmıyoruz. Ülkemizin tanıtımı açısından,
spor ve sanatı içeren bir iş birliği. İtalya, en
büyük dış ticaret yaptığımız 5. ülke. Bunu da
daha fazla geliştirmek istiyoruz. Bunun dı-
şında da bir akademi projemiz var. Ortak ol-
duğumuz İtalya, bu zamana kadar 4 kez
Dünya Kupası'nı kazandı. Orada da bir
takım iş birliklerini araştıracağız. İtalya Futbol
Federasyonu Başkanıyla dün çok güzel şeyler
konuştuk. Zaten ortak sunum yaptık. Bu da
iki ülkenin birlikte güçlü yanlarını birleştire-
ceği avantajlar sağlayacak. İki Akdeniz ülkesi,
benzer kültürleri var, olaylara duygusal baka-
bilen 2 toplumuz."

Bu bir İstanbul şampiyonası değil

UEFA'da yapılan sunumda bildirilen statlar
içerisinde Beşiktaş Stadyumu'nun olmaması
hakkındaki eleştirilerle ilgili de konuşan Büyü-
kekşi, şunları söyledi: "Atatürk Olimpiyat Sta-
dı'nda kale arkaları, Cumhurbaşkanımızın

talimatıyla büyütülecek ve 80 bin kişilik ola-
cak. Stat tartışmalarına girmeyi doğru bul-
muyorum. Biz başvuruda bulunduğumuzda
10'ar stat bildirmiştik. Bu stat sayısı 5'e düşe-
cek. Bu da 2026 yılında yapılacak. Bugün-
den bunları konuşup suyu bulandırmanın
manası da yok amacı da yok. 38 tane 
stadımız var. Bildirdiklerimizden de eleme
yapmak zorundayız, belki bunları değiştire-
biliriz. İstanbul'dan da belki stat sayısı 1'e
düşecek. Biz kimseye ulufe dağıtmıyoruz.
Burada UEFA'nın kriterleri var, en yüksek
seyirci kapasitesi olan statları bildirmemiz
gerekiyor. Bu statlarda yapılacak maçların
gelirleri ne kulüplere ne de TFF'ye gidecek.
Dediğim gibi sadece 5 stat olacak. Bu bir İs-
tanbul şampiyonası değil, Türkiye'de yapıla-
cak bir organizasyon. Bu konuda polemik
oluşturmak doğru değil. 2026'nın sonunda
statlar belli olacak, orada da polemik olma-
ması lazım. Gönül ister ki 30 şehrimizde 
30 statta yapabilsek." AA

Engelleri iki
elle kaldırdı!

Fenerbahçe'ye
yeni sponsor

Nenad Bjelica ile yollar ayrıldı

aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığında memur
olan 43 yaşındaki Kanat, doğuştan görme engelli
olarak dünyaya geldi. İki gözü de sadece yüzde
10 gören Kanat'ın hayatı, televizyondan büyük
hayranlıkla müsabakalarını izlediği milli halterci
Halil Mutlu'yla tanışınca değişti. Ailesinin tüm
karşı çıkmalarına ve spor altyapısı olmamasına
rağmen, Mutlu'nun tavsiyesiyle 23 yaşından
sonra haltere başlayan Kanat, gösterdiği perfor-
mansla 27 yaşında milli formayı giymeye hak ka-
zandı. Bu yıl İngiltere'de düzenlenen Görme
Engelliler Dünya Oyunları'na da katılan Kanat,
altın madalya kazanan tek Türk sporcu oldu.

Kadın halterci de olur

Kanat, AA muhabirine, dünya şampiyonluğuna
uzanan halter serüvenini anlattı. Halter tutkusu-
nun milli sporcu Halil Mutlu'yla başladığını be-
lirten Kanat, "Müsabakaları izlerken Halil
Mutlu'ya hayranlık duymaya başladım. Daha
sonra kendisiyle tanıştım, bana 'Eskişehir'de hal-
ter şampiyonası olacak, sen de katıl.' dedi, ben de
onu dinleyip başladım. Spor altyapım yoktu. Bir-
kaç antrenmana katılıp vücudumuzun halter için
uygunluğunu ölçtük. O gün elim halter barına
değdi, bir daha da bırakamadım." diye konuştu.
Memur olmasına karşın haftada 4 gün antren-
man yaptığını anlatan Kanat, sıkı bir tempoyla
müsabakalara hazırlandığını söyledi. Halterle
uğraştığı için zaman zaman çevresinden tepki
gördüğünü ifade eden Kanat, "Önce kendi ailem
bana karşı çıktı. 'Kadın halterci olur mu hiç, hal-
ter dediğin erkek işidir.' dediler. İlk tepkiyi onlar-
dan aldım. Beni bir türlü haltercilere
benzetemediler. Ama altın madalyayı alınca
en çok onlar gurur duydu." dedi. AA

Bordo-mavili kulüp, gelecek sezonun
sonuna kadar anlaşması bulunan Hırvat
teknik adamın sözleşmesini, bu sezon so-
nuna kadarki alacaklarına karşılık feshetti.
Trabzonspor Sportif Yatırım ve Futbol İş-

letmeciliği Ticaret AŞ'den Borsa İstanbul'a
gönderilen ve Kamuyu Aydınlatma Plat-
formu'nda da (KAP) yer alan açıklamada,
"Şirketimiz ile profesyonel futbol takımı
teknik direktörümüz Sayın Nenad Bjelica

arasındaki 19 Nisan 2023 başlangıç ve 
31 Mayıs 2025 bitiş tarihli teknik adam
sözleşmesi, sezon sonuna kadar olan ala-
cakları karşılığında karşılıklı olarak feshe-
dilmiştir." ifadesine yer verildi. AA

AVCI DONEMI
YENIDEN ABDULLAH YENIDEN ABDULLAH YENIDEN ABDULLAH YENIDEN ABDULLAH YENIDEN ABDULLAH YENIDEN ABDULLAH 

Trabzonspor, 
teknik direktör 
Abdullah Avcı ile

sözleşme
imzaladığını
duyurdu. Avcı,

bordo mavililerde
ikinci dönemi 
için resmen 

göreve başladı

T rabzonspor, teknik direktör Ab-
dullah Avcı ile sözleşme imza-
ladı. Bordo-mavili kulüpten

yapılan açıklamada, yönetim kurulunun
oy birliğiyle aldığı karar sonucu teknik di-
rektör Abdullah Avcı ile sözleşme imza-
landığı belirtilerek, şöyle denildi:
“Kulübümüzde görev yaptığı ilk dönemde
1’i Lig ve 2’si Süper Kupa olmak üzere
toplamda 3 kupa kazanan Avcı, Başkanı-
mız Ertuğrul Doğan ile yaptığı görüşmede
hiçbir şart belirtmeden boş sözleşmeye
imza atmıştır. Bu anlaşmanın camiamıza,
kulübümüze ve teknik direktörümüz Ab-
dullah Avcı’ya hayırlı olmasını temenni
ederiz.”

İlk döneminde başarılara imza attı 

Trabzonspor, ikinci kez göreve getirdiği
teknik direktör Abdullah Avcı yönetiminde
önemli başarılara imza attı. Bordo-mavili
kulüp, 10 Kasım 2020 tarihinde göreve ge-
tirdiği Abdullah Avcı dönemindeki 3 se-
zonda 1'i Süper Lig, 2'si ise Süper

Kupa'da olmak üzere 3 şampiyonluk elde
etti. Karadeniz ekibi, teknik direktör Ab-
dullah Avcı'yla 2021-2022 sezonunda
şampiyonluğa ulaşarak 37 sezonluk şam-
piyonluk hasretine son verdi. Fenerbah-
çe'nin 8 puan önünde 81 puanla ilk sırada
tamamlayan Karadeniz ekibi, 7. şampi-
yonluğuna ulaştı. Trabzonspor, 27 Ocak
2021'de şampiyon Medipol Başakşehir'i 2-
1 yenerek, 30 Temmuz 2022 tarihinde de
Demir Grup Sivasspor'u 4-0 mağlup ede-
rek Turkcell Süper Kupa'yı mü-
zesine götürdü. Karadeniz
ekibi, teknik direktör Ab-
dullah Avcı'nın görev
yaptığı dönemde
Spor Toto Süper Lig,
Ziraat Türkiye Ku-
pası, Süper Kupa ve
Avrupa Kupası'nda
olmak üzere 116 kar-
şılaşmaya çıkarken, 64
galibiyet, 31 beraberlik,
21 mağlubiyet aldı.

Lig başarısı

Trabzonspor, Abdullah Avcı yönetiminde 92
lig karşılaşması oynarken bu maçlarda 52 ga-
libiyet, 27 beraberlik, 13 mağlubiyet aldı. Ka-
radeniz ekibi, ilk sezonunda Abdullah Avcı
ile 2,03 ve şampiyon olarak bitirdiği sezonu
2,10 puan ortalamasıyla tamamlarken, ayrıl-
dığı sezon da 1,65 puan ortalamasında kaldı.

İlk sezonunda takımı çıkışa geçirdi

Ligde 2020-2021 sezonunun ilk 7 hafta-
sında 1 galibiyet, 2 beraberlik, 4

mağlubiyet yaşamasının ardın-
dan İngiliz çalıştırıcı Eddie 

Newton ile yollarını ayıran
Trabzonspor, geçici olarak
takımın başına getirdiği
futbolcu izleme komitesi
başkanı İhsan Derelioğlu
yönetiminde çıktığı bir
maçta da berabere kaldı.

Trabzonspor, ilk 8 haftalık
dönemde 1 galibiyet, 3 bera-

berlik ve 4 mağlubiyet 

yaşayıp 6 puanla 17. sırada yer aldı. Ligin ilk
8 haftasında 4 mağlubiyet yaşayan Karade-
niz ekibi, teknik direktör Abdullah Avcı yöne-
timinde sezonun kalan bölümündeki 32
karşılaşmada ise sadece 3 kez sahadan yenil-
giyle ayrıldı. 18 karşılaşmayı kazanan bordo-
mavili takım, 11 kez de beraberlik elde etti.
Trabzonspor, 40 maçta 19 galibiyet, 14 bera-
berlik, 7 mağlubiyetle 71 puan toplayarak ligi
dördüncü sırada bitirip Avrupa kupalarına
katılma fırsatı yakaladı.

2021-2022 sezonunu 
şampiyon tamamladı

Trabzonspor, geçen sezon ise 38 haftalık bö-
lümde 23 galibiyet, 12 beraberlik ve 3 mağlu-
biyet alarak 81 puanla şampiyonluğu elde
etti. Bordo-mavili takım, teknik direktör Ab-
dullah Avcı ile 37 sezon sonra şampiyonluk
hasretini sonlandırarak taraftarına büyük se-
vinç yaşattı. Trabzonspor, Abdullah Avcı'nın
takımdan ayrıldığı 2022-2023 sezonunun 
23 haftalık bölümünde ise 11 galibiyet, 
5 beraberlik, 7 mağlubiyet almıştı. AA

216 gün 
sonra tekrar 

yuvaya döndü
Teknik direktör Abdullah

Avcı, 216 gün sonra Trabzon-
spor'a döndü. 10 Mart 2023 tari-
hinde Trabzonspor ile sözleşmesi

feshedilen Avcı, tekrar bordo-
mavili takımın başına

getirildi.

UEFA, 2032 Avrupa Futbol Şampiyo-
nası ev sahipliğini Türkiye ve İtalya
ortaklığına verdi. Hırvatistan maçının
ardından Letonya ile oynanacak kar-
şılaşmaya da dikkati çeken Büyü-
kekşi, "Bu iki maçta önemli bir avantaj
yakalamak istiyoruz. Hocamızın 2 yıl
Türkiye'de görev yapması, buradan
ayrılırken çok güzel deneyimler yaşa-
dığını anlatması, Türk insanının yap-
tıklarını tüm dünya kamuoyuna
anlatması çok güzeldi. Daha önce
basın toplantısında anlatmıştım, ho-
camız İstanbul'da yaşayacak ve bütün
maçları takip edecek” dedi.

EURO 2032 tanıtım
icin önemli

Doğuştan görme engelli milli
halterci Döndü Kanat, bu 
yıl İngiltere'deki Görme 
Engelliler Dünya Oyunları'nda 
ulaştığı şampiyonluğunun 
ardından yeni madalyalar 
için çalışmalarını sürdürüyor

Fenerbahçe Petrol Ofisi Kadın
Futbol Takımı, forma sırt sponsor-
luğu için Medicana Sağlık Grubu
ile anlaşma imzaladı
Ülker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Sara-
coğlu Spor Kompleksi'nde gerçekleşen imza
törenine; Fenerbahçe Genel Sekreteri Burak
Çağlan Kızılhan, Kadın Futboldan Sorumlu
Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Kemal Dana-
baş, Medicana Sağlık Grubu Yönetim Kurulu
Üyesi ve CEO'su Reha Özkaya, sarı-lacivertli
kadın futbolcular, kulüp ve Medicana Sağlık
Grubu yetkilileri katıldı. Yeni bir iş birliği an-
laşması gerçekleştirdiklerinin altını çizen Burak
Kızılhan, "Fenerbahçe Petrol Ofisi Kadın Fut-
bol Takımımızın 2023-24 sezonunda giyeceği
formaların sırtında yer alacak yeni sponsoru-
muzu sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyo-
ruz. Medicana Sağlık Grubu Fenerbahçe ile
uzun yıllardır birlikte yol yürüyen, Fenerbahçe
Üniversitesi özelinde kıymetli bir işbirliği ha-
linde olan, bugün de spor sponsorluğu ala-
nında yeni bir adım atıyoruz. Fenerbahçe Spor
Kulübü olarak, kadın futbolunu daha da yük-
seltmek ve desteklemek amacıyla Medicana
Sağlık Grubu ile bu iş birliğini bizler için çok
değerli. Kadın sporcularımızın daha fazla des-
tekle sahada olmalarını sağlamak, toplumun
her kesimine ilham kaynağı olmak için çaba
sarf ediyoruz. Bu vesileyle, yeni yol arkadaşı-
mıza teşekkür ediyorum. Anlaşmamızın her iki
taraf için de hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum.
Cumhuriyetimizin 100'üncü yılında nice başa-
rıları birlikte kutlamak dileğiyle" dedi. DHA
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G alatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek, futbol takımla-
rının büyük başarılar elde ederek tüm ülkeyi sevindirdi-
ğini söyledi. Sarı-kırmızılı kulübün ekim ayı olağan divan

kurulu toplantısı, Ali Sami Yen Spor Kompleksi RAMS Park
Özhan Canaydın Konferans Salonu'nda yapıldı. Toplantıda konu-
şan başkan Dursun Özbek, kulüp üyelerine verdikleri bütün söz-
leri yerine getirmek için çalıştıklarını vurgulayarak, "Genel
kuruldan aldığımız yetkiye dayanarak bunları yapıyoruz. Emaneti
sırtımızda taşıyoruz." dedi.

Kimse Florya'yı konuşmasın

Gayrimenkul projelerini büyük bir titizlikle yürüttüklerini aktaran
Özbek, şunları kaydetti: "Allah aşkına artık kimse Florya arazisini
konuşmasın. Bu konuda dışarıda korkunç bir mücadele veriyo-
rum. Ne dediysek onu yapıyoruz. 'Florya'ya çivi çakılmadı.' diyor-
lar. Her şeyin sırası var. Kemerburgaz'ı süratle bitirmeye
çalışıyoruz. Kemerburgaz'da yaptığımız inşaatın toplamı 14 bin
500 metrekare. Dünyaya örnek olacak bir tesisin imalatı içinde-
yiz. Ruhsatını aldık, inşaata başladık, ihale-
sini yaptık, kaba inşaatı bitirdik, ince işlere
girdik, en kısa sürede bitirmek için de elleri,
kolları sıvadık. Her türlü parasal sıkıntıya
karşı size verdiğimiz sözleri yerine getirmek
için arkadaşlarım canla başla çalışıyor. Flor-
ya'nın zamanı daha var. Kemerburgaz'a ta-
şındıktan sonra Florya'da inşaata
başlayacağız. Bizi destekleyin, biz Galatasa-
ray için çalışıyoruz."

40 dönüm arazi aldık

Dursun Özbek, Florya'da 40 dönüm arazi al-
dıklarını vurgulayarak, "Bunun için 1 milyar
85 milyon lira ödedik. Kefalet verdim, kredi
aldık, parasını peşin ödedik. Tapusu hala
bizde. Çok kritik bir dönemden geçiyoruz. Seçim döneminde size
söz verdiğimiz gibi projelerimizi yaptık, yol haritamızı çizdik. Yüz-
dük yüzdük kuyruğuna geldik. Ne olur bizi cesaretlendirin. Gala-
tasaray'ın haklarını korumak için gereken her şeyi yapıyorum."
ifadelerini kullandı. Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek,
üst kullanım hakkını aldıkları arazilerin son durumu hakkında da
divan kurulu üyelerine bilgi verdi.

Takımımızın değeri 240 milyon avro

Dursun Özbek, Galatasaray Sportif AŞ Başkan Vekili Erden Ti-
mur'a yönelik eleştirilere tepki göstererek, konuşmasına şöyle
devam etti: "Erden Timur, daha önceki başkanlık dönemimde fut-
bol takımının göğüs sponsoruydu. İnşaat işiyle ilgileniyor diye
futbolla çok ilgili, futbolu son derece takip eden bir insan olamaz
mı? Birisi inşaat yapıyorsa başka uğraşı ya da hobisi olamaz
mı? Galatasaray Kulübünde başarılı yürüttüğü Galatasaray Spor-
tif AŞ Başkan Vekilliğini niye böyle yorumluyoruz? Kullandığı ifa-
deler son derece doğrudur. Market değeri 150 milyon avro olan
bir takımı, 30 milyon avro bonservis harcayarak kurdu. Bugün
futbol takımımızın değeri 240 milyon avrodur. Sponsorluğun Ga-
latasaray tarihinde rekor olduğunu geçen divanda çok net açık-
ladı. Sponsorlukta geçen sene bu kadar başarılı değildik.
Zararımızın büyük kısmı da oradan geliyor. 13. olan bir takım ne
kadar destek bulabilir, düşünün. Şampiyonlukla beraber gelen
sponsorluk başarısı rekor seviyede. Galatasaray tarihinde yok."

Borç ne kadar?

Galatasaray Kulübünün 7,5 milyar lira borcunun olduğunu anla-
tan Özbek, "Kurduğumuz takımın 3-4 seneye varan bonservis ve
maaş ödemelerini alt alta yazdığınız zaman evet bu rakam
doğru. Yaptığımız projeksiyona göre bu takım 6,2 milyar lira ha-
sılat yapacak. Bunu 4 ile çarparsak, aynı takımı kullanarak başa-
rılı gittiğimizde, 24 milyar lira hasılat getirecek. Kapalı gişe
oynuyoruz. Çünkü böyle bir takımımız var. Bizi gururlandıran, ba-
şarıdan başarıya götüren bir takımımız var. Geçen hafta bütün
Türkiye mutlu oldu." şeklinde görüş belirtti. Büyük bir gelir oluş-
turma potansiyeline sahip olduklarını vurgulayan Özbek, "Galata-
saray Sportif AŞ, yaklaşık 1 milyar lira karla sezonu kapatacak."
dedi. Türkiye Bankalar Birliği ile olan yapılandırma anlaşmasın-
dan çıkacaklarını anlatan Özbek, "2 milyar 200 milyon lira ana

para olan bu yapılandırma borcunu da ödeyeceğiz. Gururla ve if-
tiharla her yerde şu laf söyleniyor. 'Helal olsun size, büyük kulüp-
ler içerisinde en iyi durumunda olan Galatasaray Kulübü.'
deniyor. Bu dört büyük kulübün de bulunduğu bir toplantıda söy-
lendi." ifadelerini kullandı.

Rakiplerimizin hepsi Premier Lig takımıdır

Dursun Özbek, kulübün mali durumuyla ilgili üyelere doğru ve
şeffaf bilgiler verdiklerini anlatarak, şunları kaydetti: "Naklen
yayın gelirini 270 milyon lira olarak planlamışız. Naklen yayın
gelirinin yüzde 80'i sabittir. Sponsorluk, isim hakkı ve reklam ge-
lirleri. Sponsorluklarla ilgili burada ifade ettiğimiz rakam, 1 mil-
yar 329 milyon lira. Bunun hepsi imzalanmış, birinci taksitleri
alınmış, bu seneye ait gelirdir. UEFA Şampiyonlar Ligi ve Avrupa
Ligi gelirleri... Loca, VIP ve kombine satmışız. Elimizde ne loca
var, ne VIP koltuk kaldı. Hepsini sattık, alt alta yazdık, topladık. 1
milyar 730 milyon lira. Burada ifade edeyim, her maçı aşağı yu-
karı 50-52 bin kişiye oynuyoruz. Bazı maçları 30, bazı maçları 20

milyon lira hasılatla oynuyoruz. Şampiyonlar
Ligi maçı oynuyoruz. Rakamı söylemek iste-
miyorum, kıskanmasınlar." Kulübün elde et-
tiği gelirin rekor seviyede olduğunu aktaran
Özbek, "Galatasaray Kulübü, gelir olarak UE-
FA'daki 20 büyük kulüp arasındadır. Rakiple-
rimizin hepsi Premier Lig takımıdır. Bu
iftihar vesilesidir. Buradan çıkıp size rekor
gelirlerimiz var derken, herkes gurur duysun
diye söylüyorum. Artık Galatasaray'ın bir
şeyden vazgeçmesi lazım. Bu 'Öldük, bittik'
edebiyatı artık bitsin. Biz Galatasaray'ı bü-
yütmeye çalışıyoruz." diye konuştu.

Genel Kurul'a katılın

Divan kurulu toplantılarına büyük önem ver-
diklerini vurgulayan Özbek, "Divan üyelerimizin yapıcı eleştiri ve
önerileri başarıya ulaşmakta bize katkı sağlıyor. Özellikle bu dö-
nemde katılımlarla camiamız için iyi bir örnek teşkil ettiğini dü-
şünüyorum. Bu sevgi ortamı ve katkılarınız için hepinize teşekkür
ediyorum. Aynı sevgi ortamının cumartesi günü yapacağımız
mali genel kurulda da devam edeceğine inanıyorum. Tüm üyele-
rimizi genel kurulumuza katılmaya davet ediyorum. Hep beraber
Haliç Kongre Merkezi'nde buluşalım. Galatasaray'ımıza yakışır
bir şekilde konuşalım, tartışalım, en doğrusu üzerinde uzlaşa-
lım." ifadelerini kullandı.

Yüzüncü yıl mesajı

Galatasaray Kulübü olarak Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. kuruluş
yıl dönümü için planladıkları etkinliklere değinen Özbek, şunları
söyledi: "Mustafa Kemal Atatürk'ün bize emanet ettiği Cumhuri-
yet'in 100. yılı bizim için çok önemli ve değerli. Bu özel yılda Ga-
latasaray Kulübü Başkanı olarak görev yapmaktan büyük gurur
ve mutluluk duyuyorum. Cumhuriyet'imizin 100. yılını Galatasa-
ray'ımıza yakışır şekilde kutlamak için çalışmalarımızı son aşa-
maya kadar getirdik. 21 Ekim Cumartesi günü hep birlikte
Anıtkabir'de Ata'mızın huzurunda olacağız. Cumhuriyet'in yüzü
Galatasaray'ın neferi olan tüm Galatasaraylıları, Anıtkabir'de ya-
nımızda olmaya davet ediyorum. Ayrıca 22 Ekim'de lisemizde
'100 Yılın Gecesi' adı altında bir konser ve bale gösterisi düzenli-
yoruz. Bu gece elde edilecek tüm gelir, Birlikte 1905 çatısı al-
tında deprem bölgesine katkı sağlayacaktır."

Ali Samiyen'i unutmadı

Dursun Özbek, 13 Ekim Cuma günü sarı-kırmızılı kulübün 118.
kuruluş yıl dönümünü kutlayacaklarını anlatarak, "Kurucumuz Ali
Sami Yen Bey'in kabrinde başlayacak programımız lisemizde
sona erecek. Bir eğitim yuvasından doğup, dünya çapında marka
haline gelen Galatasaray'ımızla ne kadar gurur duysak azdır. Her
zaman söylediğim gibi bizim en önemli görevimiz, Galatasa-
ray'ımızı en iyi koşullarda ve en başarılı haliyle bizden sonra ge-
lecek kardeşlerimiz bırakmak. Son dönemdeki başarılarımızla
Galatasaray'a yepyeni bir kuşağın doğuşuna tanıklık ediyoruz. Bu
çocukların ve gençlerin her zaman yüzünün gülmesi bizim için
çok önemli. Verdiğimiz tüm mücadele bunun içindir." değerlen-
dirmesinde bulundu. AA

Kulüp başkanı
Dursun 

Özbek, “Bizi
gururlandıran,

başarıdan
başarıya 

götüren bir
takımımız var.

Geçen hafta 
bütün Türkiye

mutlu oldu” dedi

GALATASARAY 
GURURLANDIRIYOR

Yönetim kurulu üyesi İsmail Sarı-
kaya, toplantıda mali konularla il-

gili sunum yaptı. Sarıkaya, kulübün
1 Ocak-31 Mayıs 2023 tarihleri
arasındaki 5 aylık dönemde 219
milyon lira kar ettiğini ifade etti.

Beş aylık 
dönemde 219
milyon lira kar

Yabancı hocalarla
OLMUYOR!

TRABZONSPOR’DA geçen sezonun
30’uncu haftasında göreve başlayan
Nenad Bjelica ile yeni sezonda yaşa-
nan istikrarsızlık nedeniyle ayrılık ka-
rarı alındı. Bordo-mavili kulüple 2
buçuk yıllık sözleşmesi bulunun Hırvat
hoca ile ayrılık resmiyete döküldü.18
Nisan'da Trabzonspor'a imza atan
Bjelica'nın Trabzonspor'daki yolculuğu
177 gün sürdü. 

Aynı kaderi paylaşıyorlar

Süper Lig’e çıktığı 1974 yılından bu
yana 45 farklı teknik direktörle çalışan
bordo-mavili takımın ilk Hırvat hocası
olan Bjelica, geçmişte görev alan 11
yabancı hocayla aynı kaderi paylaştı.
Bordo-mavili takımda kurulduğu gün-
den bu yana başarılı ve istikrar en fazla
yerli hocalarla sağlanırken, geçmişte
görev alan çalıştırıcıların takımdaki
ömrü fazla uzun sürmedi.

En uzun süre çalışan
80 maça çıktı

Trabzonspor’un ilk yabancı teknik
adamı Jürgen Sundermann, 1985-86
yıllarında takımı çalıştırarak 26 maça
çıkarken, 1988-89’da göreve gelen
Werner Biskup yalnızca 4 resmi maçta
görev aldı. 1989-90 ve 1991-92 sezon-
larında göreve gelen Urbain Braems
80 maç ile Trabzonspor’da en uzun
süre çalışan yabancı teknik adam oldu.
Bordo-mavili takımı yöneten hocalar-
dan 1992-93 yıllarında Georges Lee-
kens 43, 1998-99’da Gordon Milne 36
müsabakada görev aldı. 2001-02 sezo-
nunda takımın başına geçen Hans-
Peter Briegel 26 maç yönetirken, 2006
yılının sonundan göreve başlayan Se-

bastiao Lazaroni’nin ömrü UEFA ele-
meleri dahil toplam 6 müsabaka oldu.
2009-10 yılında A takımın başına
geçen Hugo Broos 15 maç, 2005-06
ve 2014-15’te Vahid Halilhodzic 42,
2015-16’da Shota Arveladze 15, Eddie
Newton da 9 maçta takımı yönetti.

Macera uzun sürmedi

Trabzonspor’un son yabancı teknik di-
rektörü olan Nenad Bjelica, nisan
ayında başına geçtiği takımda resmi
olarak 5 ay 24 günlük süre geçirebildi.
Bu süre zarfında kariyerinin en kısa
süren teknik adamlığını yaşayan Hır-
vat hoca, 2022-23 sezonunun 30’uncu
haftasında göreve başladıktan sonra 8,
2023-24 sezonunda da 8 müsabaka
yönetti. Trabzonspor’un 12’nci ya-
bancı hocası olan Bjelica, bordo-ma-
vili takımda Werner Biskup, Sebastiao
Lazaroni, Eddie Newton, Shota Arve-
ladze ve Hugo Broos’tan sonra ömrü
en kısa olan teknik adamlar arasında
yerini aldı.

Oyuncularla bağ kuramadı

Süper Lig'de çıktığı toplam 16
maçta 8 galibiyet ve 8 mağlubi-
yet yaşayan Bjelica hiç bera-
berlik almazken,
deplasmanda yaşadığı ka-
yıplar Trabzonspor kariye-
rinin sonunu hazırladı.
Göreve başladığı gün-
lerde, 3 hoca değişikli-
ğinin yaşandığı
bordo-mavili takı-
mın durumunu
'mental olarak yı-
kıma uğramış'

olarak tanımlayan Bjelica, düzen kur-
mak ve otoritesini sağlamak için kendi
kurallarını getirdi. Hırvat hoca döne-
minde 16 yeni transferin yapıldığı ta-
kımda istediği istikrarı sağlayamayan
Bjelica, iletişim hataları ve otoriter ta-
vırları nedeniyle oyuncularla sağlıklı
bağ kuramadı. Kendisini kazan-
mayı seven bir antrenör olarak
tanımlayan ve oyunculara
çalışma azmine göre
şans veren Bjelica, alt-
yapıda potansiyeli
olduğuna inan-
dığı bazı genç-
leri A takımla
birlikte ça-
lıştırdı.
DHA

Trabzonspor’da teknik direktör Nenad Bjelica ile başarı sağlanamaması üzerine
yollar ayrıldı. Bjelica’nın Trabzonspor ile birlikteliği, bordo-mavili takımda
geçmişte görev alan yabancı teknik adamlar gibi uzun ömürlü olmadı

Finalleri
kazanmak istiyoruz

Eczacıbaşı Dynavit'in milli liberosu Simge Aköz, geçtiğimiz yıl
oynadıkları finalleri bu sene kazanmak istediklerini belirterek, “Biri

kazanacak, biri kaybedecek noktasındaydık. Final oynadık. Ümit
ediyorum ki finallerin galibi bu sene biz oluruz” dedi

Geçtiğimiz sezon hem
CEV Şampiyonlar Ligi'nde

hem de Sultanlar Ligi'nde
final oynayarak tamamlayan

Eczacıbaşı Dyvanit, yenilenen
kadrosuyla 2023-2024

sezonuna hazırlanıyor. İs-
tanbul ekibinde takım kap-

tanlarından Simge Aköz,
Demirören Haber Ajansı'na

(DHA) açıklamalarda bulundu.
Tüm kulvarlarda şampiyonluk he-

defiyle yola çıktıklarını belirten
Aköz, "Bu sezondan beklentilerimiz,

her zaman olduğu gibi başkanımızın
da dile getirdiği gibi katıldığımız her kul-

varda şampiyonluk. Biz de takıma yeni
katılan arkadaşlarımızla bu amaç için mü-

cadele edeceğiz. Umarım güzel zaferlere
imza attığımız bir sezon olur" diye konuştu.

Biri kazanır biri kaybeder noktası

Geçtiğimiz sezona çok iyi başlamalarına rağmen
sezonun son kısmında oynadıkları iki finali kay-

betme sebeplerinin sorulması üzerine ise tecrübeli oyuncu şun-
ları söyledi: "Takım olarak veya bireysel olarak hiçbir sıkıntı ya-
şamadık. Yedi senedir buradayım. Her sene, her sezon çok
güzel uyum sağladık. Sezon sonuna doğru bu uyumu kaybetmiş
olabiliriz. Ama profesyonellik de bunu getirir. Karşımızdaki ta-

kımlar da çok kuvvetli. Biri kaza-
nacak, biri kaybedecek
noktasındaydık. Final oynadık.
Ümit ediyorum ki finallerin galibi
bu sene biz oluruz."

Çok kuvvetli bir takımız

Sultanlar Ligi'nde rekabetin her
yıl daha da arttığını vurgulayan
milli oyuncu, "Rekabet her
zaman var. 5-6 senedir bu
devam ediyor. Her sene araya
yeni takımlar da katılmaya
devam ediyor. Bizim için işler
zorlaşsa dahi çok kuvvetli bir
takım sahibiz. Çok güzel bir yapı-
lanmanın içerisindeyiz. Güzel bir
sezon olacağına inanıyorum"
şeklinde konuştu.DHA

Şampiyon VakıfBank
kupasına kavuştu
Sarı-siyahlılar, AXA Sigorta Şampiyonlar Kupası'nı Türkiye Voleybol
Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ'ın elinden aldı
VOLEYBOLDA Kadınlar AXA
Sigorta Şampiyonlar Kupası
maçında Fenerbahçe Opet'i
3-2 yenerek şampiyon olan
VakıfBank, kupasına kavuştu.
Burhan Felek Spor Salo-
nu'nda oynanan karşılaşma-
nın ardından kupa seremonisi
düzenlendi. Müsabakanın
MVP'si VakıfBank'tan Jordan
Thompson seçildi. Fener-
bahçe Opet'li oyuncuların
madalyalarını almasının ar-
dından şampiyonluğa ulaşan

VakıfBank'a kupasını, Türkiye
Voleybol Federasyonu Baş-
kanı Mehmet Akif Üstündağ
takdim etti. Burada basın
mensuplarına açıklamada bu-
lunan Mehmet Akif Üstün-
dağ, Türk voleybolunun çok
önemli bir noktaya ulaştığını
söyledi. Mücadelelerinden
ötürü her 2 takımı da tebrik
eden Üstündağ, maçtaki çe-
kişmenin Türk voleybolunun
kalitesini gösterdiğini dile
getirdi.



A rnavutköy Belediyesi, Ha-
dımköy Meydan ve Kapalı
Pazar projesi ile ilçeye

modern, kullanışlı ve güvenli bir
yaşam alanı kazandırıyor. Hadım-
köy Meydan ve Kapalı Pazar Pro-
jesi kapsamında inşa edilen
tesis, 18 bin metrekarelik bir
alana yayılarak bölge sakinlerine
modern bir alışveriş ve dinlenme
mekânı sunacak. Proje, 7 bin
metrekarelik kapalı otopark
ve pazar alanı, geniş ticaret
alanları, gezinti ve din-
lenme bölgeleri gibi çeşitli
olanakları içeriyor. Ayrıca,
bin 940 metrekarelik kapalı
ticaret alanıyla yerel esnafa
yeni bir satış noktası sağla-
yacak olan proje, hem eko-

nomiye katkıda bulunacak hem
de ilçe sakinlerine keyifli alışve-
riş fırsatları sunacak.

7 bin metrekarelik 
alana sahip

Arnavutköy Belediye Başkanı
Ahmet Haşim Baltacı, Hadımköy
Meydan ve Kapalı Pazar projesinin
bir parçası olarak inşa edilen kapalı
pazar alanının 14 Ekim Cumartesi

günü vatandaşların kullanımına
açılacağını duyurdu. Toplamda 7
bin metrekarelik bir alana sahip
olan kapalı pazar, 731 tezgah kap-
asitesi ile hizmet verecek.  Arnavut-
köy Belediye Başkanı Ahmet Haşim
Baltacı, sosyal medya hesapların-
dan açıklamada, “İlçemize büyük
eserler kazandırmaya devam edi-
yoruz. 18 bin metrekarelik mey-
danla birlikte, kapalı otopark, kapalı

pazar, gezinti, dinlenme ve ticari
alanlara sahip bu muhteşem
tesis, ilçemize ve Hadımköy
Mahallemize çok yakıştı. 14
Ekim Cumartesi gününden itiba-
ren, kapalı Pazar alanımız hiz-
met vermeye başlayacak. Tüm
komşularımıza hayırlı olsun”
dedi. HABER MERKEZİ
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Serkan Sağdıç, Melek Mos-
so'nun 'Kirpiklerin' adlı şarkısının
klibinde yer almıştı ve klipte iki
sevgiliyi canlandırmışlardı. Bu
dostluk kısa sürede aşka dö-
nüşmüştü. Geçtiğimiz hafta ni-
şanlanan çift, güzel haberi
sosyal medya hesaplarından
paylaşmış ve nişan törenlerin-
den renkli kareleri takipçileriyle

paylaşmıştı. Melek Mosso nişan
töreninde beyaz bir uzun elbise
tercih ederken, Serkan Sağdıç
ise siyah bir takım elbise giy-
mişti. İkili, nişanlarının ardından
kına gecesi de düzenlemişti. 

Sahneye gelinlikle çıktı

Düğünlerini Mersin'de yapan çif-
tin, tercih sebebi Melek Mos-

so'nun orada bir konser verme-
siydi. İkili, evet dedikten sonra
gelinlik ve damatlıklarıyla sah-
neye çıkıp romantik bir dans
sergiledi. Melek Mosso ve Ser-
kan Sağdıç'ın bu mutlu günün-
den paylaşılan videolar ve
fotoğraflar, sosyal medyada
geniş ilgi gördü. 
HABER MERKEZİ

Ünlü şarkıcı Melek Mosso, klibinde rol aldığı manken Serkan Sağdıç ile
aşk yaşamaya başladıktan sonra dünyaevine girdi. Mosso ve Sağdıç'ın
mutlu gününden video ve fotoğraflar, sosyal medyada büyük ilgi gördü

Melek Mosso
dünyaevine girdidünyaevine girdidünyaevine girdidünyaevine girdidünyaevine girdidünyaevine girdidünyaevine girdidünyaevine girdidünyaevine girdi

Arnavutköy
Belediyesi
tarafından

yapımı
tamamlanan

Hadımköy
Kapalı Pazar

Alanı yarın
hizmete
açılıyor

Maltepe Belediyesi’ne bağlı
tüm sosyal tesislerde Maltepeli
gençler ve öğrenciler için 
fiyatlarda indirime gidilerek 
öğrenci menüleri oluşturuldu. 
Kampanyayla öğrencilerin 
zorlaşan ekonomik koşullar
karşısında uygun fiyatla 
hizmetlerden faydalanmaları
sağlanacak

Maltepeli gençler

çok şanslı

Öneri, Maltepe Belediye Baş-
kanı Ali Kılıç'ın Maltepeli genç-
ler ile bir araya geldiği,
gençlerin Maltepe’nin yöneti-
mine ilişkin fikirlerini paylaştığı,
sorularını sorduğu “Genç Akıl
Buluşmaları”na katılan gençler-
den geldi. Buluşmada söz alan
gençler, Maltepe Belediyesi’nin
sosyal tesislerinde gençler için
yiyecek- içecek fiyatlarının yük-
sekliğine dikkat çekerek indi-
rime yönelik bir çalışma
yapılabilir mi diye sordu. Mal-
tepe’de dayatan değil danışan
belediyecilik yapmaya devam
ettiklerini belirten Başkan Kılıç
“Gençler ile buluşmamda genç
kardeşlerimin bazı talepleri
oldu. Bunların başında kafeler-
deki fiyatların yüksekliği vardı.
Hemen ilk adımı attık. Aynı za-
manda bir üniversite kenti olan
Maltepe’de genç kardeşlerimizi
ekonomik krizde yalnız bırak-
mamak adına fiyatlarımızı ola-
bildiğince aşağı çektik. Öğrenci
menüsü oluşturarak öğrencile-
rin bütçesine katkı sunmaya
devam ediyoruz. Maltepe’yi
gençlerle birlikte yönetmeye
devam edeceğiz.” dedi. 

Ekonomik menü

Sosyal tesislerde içecek (gazoz,
kola ya da ayran), sosisli sand-
viç ve patates kızartmasından
oluşan menü 49,90, hambur-
ger, patates kızartması ve içe-
cekten oluşan hamburger
menü 79,90 Lira, içecek, pata-
tes kızartması ve et dönerden
oluşan et döner dürüm 115
Lira, içecek, patates kızartması
ve tavuk dürümden oluşan
tavuk döner menü 74,90
TL’den satışa sunuluyor. 
HABER MERKEZİ

Şimdi kültür
sanat vakti
Kültür ve sanatın merkezi Eyüpsultan'da 
2023-2024 Kültür Sanat Sezonu, Eyüpsultan
Kültür Sanat Merkezi’nde düzenlenen 
programla sanatseverlere kapılarını açtı
Eyüpsultan Belediye Baş-
kanı Deniz Köken’in yanı
sıra çok sayıda sanatseve-
rin katıldığı sezon açılışı
programında müzisyen ve
piyanist Yücel Arzen orkes-
trasıyla konser verdi. Kon-
serde, Türk edebiyat
tarihinde Baki’den sonra
ikinci “Sultanu’ş Şuara”
unvanına sahip üstad
Necip Fazıl Kısakürek’in şi-
irlerinden oluşan eserle-

riyle Arzen, sanatseverlere
unutulmaz bir gece yaşattı.
Birçok önemli eserin beste-
cisi olan ünlü müzisyen;
Necip Fazıl Kısakürek'in
“Sakarya Türküsü”,
"Dayan Kalbim", "Ayrılık
Vakti", "Beklenen", "Utan-
sın", "Kaldırımlar", "Gölge-
ler" gibi eserlerini solist
Sezen Kiremit’le birlikte
seslendirdi.
HABER MERKEZİ

HADIMKÖY’E
YENI PAZAR ALANI
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